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ACCIAIO PER MOLLE

PIN 2X12 UNI6873 SPRING
STEEL

ACIER POUR RESS.

MISURATORE TOL 07460
NuovoPignone VOLUME METER
MESUREUR VOLUMETRIQUE PAG. ED. REV.
1/3 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1254404 ASSIEME MISURATORE METER BODY ASSY ENSEMBLE MESUREUR
TLO1254405 |ASSIEME MISURATORE METER BODY ASSY (LOW ENSEMBLE MESUREUR
(BASSA TEMPERATURA) TEMPERATURE) (BASSE TEMPERATURE)
.100 TLN38261 CORPO MISURATORE GPL |LPG METER BODY WITH CORPS MESUREUR GPL 1
CON BUSSOLE BUSHES AVEC DOUILLES
..100 TLM38172 CORPO PRINCIPALE LPG METER BODY CORPS PRINCIPAL GPL 1
MISURATORE GPL MESUREUR
..200 TBZ01905 BUSSOLA BUSHING DOUILLE 1
..300 TBZ01906 BUSSOLA BUSHING DOUILLE 2
.500 TAR07104 ALBERO A GOMITO CRANKSHAFT VILEBREQUIN 1
.600 TARO7111 RONDELLA INTAGLIATA WASHER WITH NOTCHES RONDELLE DECOUPEE
.700 TATO07110 MORSETTO DELL'ALBERO | CLAMP OF THE SHAFT ETAU D’ARBRE 1
.800 TAR07105 BRACCIO DELLA ARM BRAS DE MANIVELLE 1
MANOVELLA
.900 HCN060350110 | VITE M6X35 UNI5931 8.8 SCREW M6X35 UNI5931 8.8 | VIS M6X35 UNI5931 8.8 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1000 FFF140060110 |DADO M6 UNI5587-88-89/4 | NUT M6 UNI5587-88-89/4 6S |ECROU M6 UNI5587-88-89/4 | 2
6S UNI3740 UNI3740 6S UNI3740
.1100 FJA040300050 | PERNO 4M6X30 UNI1707 PIN 4M6X30 UNI1707 FE60 PIVOT 4M6X30 UNI1707 2
FEB0 UNI7230 UNI7230 FE60 UNI7230
1200 |TLO10843 ASSIEME BIELLA CRANK ASSY ENSEMBLE BIELLE 2
..100 TLT34219 BIELLA CRANK BIELLE 1
..200 TBZ01907 BUSSOLA BUSHING DOUILLE 1 [ ]
1500 |TAR07107 RONDELLA WASHER RONDELLE 1 [ ]
.1600 KKC00012 ANELLO ELASTICO DN 12 ELASTIC RING DN 12 ANNEAU ELASTIQUEDN 12 | 1
UNI7434 UNI7434 UNI7434
.1700 | TAMO07108 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT DE PISTON 2
.1800 | TAR07109 SPINOTTO GUDGEON AXE DE PISTON 2
.1900 FDA300350040 | COPIGLIA 3X35 UNI1336 COTTER PIN 3X35 UNI1336 |GOUPILLE 3X35 UNI1336 2
FE37B FE37B FE37B
.2000  |TLP33921 PRIGIONIERO M10X30 STUD M10X30 UNI5909 8.8 GOUJON M10X30 UNI5909 1
UNI5909 8.8 UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740
.2100 GAR100300110 | PRIGIONIERO M10X25 STUD M10X25 UNI5909 8.8 GOUJON M10X30 UNI5909 1
UNI5909 8.8 UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740
.2200 KHA082103518 | GUARNIZIONE TORICA D.I. | OR GASKET I1.D. 82,14X3,53 |JOINT TORIQUE D.I. 1
82,14X3,53 82,14X3,53
.2200 |TLZ21386 GUARNIZIONE TORICA D.I. | OR GASKET I.D. 82,14X3,53 |JOINT TORIQUE D.|. 1
82,14X3,53 BASS (LOW TEMPERATURE) 82,14X3,53 (BASSE
TEMPERATURA) TEMPERATURE)
.2300 |TAZ07113 GUARNIZIONE GASKET JOINT 4
.2300  |TLZ21387 GUARNIZIONE (BASSA GASKET (LOW JOINT (BASSE 4
TEMPERATURA) TEMPERATURE) TEMPERATURE)
.2400 |TAZ00138 GUARNIZIONE TOROIDALE | OR GASKET JOINT TOROIDAL 4
.2400 |TLZ21388 GUARNIZIONE (BASSA GASKET (LOW JOINT TOROIDAL (BASSE 4
TEMPERATURA) TEMPERATURE) TEMPERATURE)
.2500 | TLQ38257 PRIGIONIERO PER STUD BOLT FOR LPG METER | GOUJON MESUREUR GPL 1
MISURATORE GPL
.2600 |TLQ38258 PRIGIONIERO CON FORO STUD BOLT WITH HOLE GOUJON AVEC TROU 6
.2700 |TLQ38259 DADO CON INTAGLIO M10 | NUT WITH CARVING M10 5(1?50UAVEC DECOUPE 7
.2800 FFF140100110 |DADO M10 UNI5587-88-89/4 | NUT M10 UNI5587-88-89/4 6S |ECROU M10 7
6S UNI3740 UNI3740 UNI5587-88-89/4 6S UNI3740
.2900 FNP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 WASHERlO 5 UNI1751 C70 RONDELLE 10,5 UNI1751 7
UNI3545 UNI35 C70 UNI3545
.3000 | TLN40897 PIASTRA PER ENDED PLATE FOR LPG PLA%UE POUR MESUREUR | 1
MISURATORE GPL FINITA | METER GPL FINIE
.3100 HCN100200110 | VITE M10X20 UNI5931 8.8 SCREW M10X20 UNI5931 8.8 | VIS M10X20 UNI5931 8.8 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.3200 |TAZ07135 GUARNIZIONE GASKET JOINT 1
.3200 |TLZ21389 GUARNIZIONE (BASSA GASKET (LOW JOINT (BASSE 1
TEMPERATURA) TEMPERATURE) TEMPERATURE)
.3300 |TLN38234 &CD)EERCHIO MISURATORE | LPG METER COVER ggEVERCLE MESUREUR 1
.3400 |TLR38289 PERNO DI REGOLAZIONE | ADJUSTING PIN TIGE DE REGLAGE 2
.3500 |TLV35785 ROSETTA DI REGOLAZIONE | ADJUSTING WASHER RONDELLE DE REGLAGE 2
.3600 FPD030080040 | SPINA 3X8 UNI6873 PIN 3X8 UNI6873 SPRING CHEVILLE 3X8 UNI6873 2
ACCIAIO PER MOLLE STEEL ACIER POUR RESS.
.3700 FFG75010 DADO M10 UNI5587-88-89/5 | NUT M10 UNI5587-88-89/5 ECROU M10 UNI5587- 2
PCUZN40 UNI14891 PCUZN40 UNI4891 88-89/5 PCUZN40 UNI4891
.3800 FPD020120040 | SPINA 2X12 UNI6873 CHEVILLE 2X12 UNI6873 2
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SCORRIMENTO

MISURATORE TOL 07460
NuovoPignone VOLUME METER
MESUREUR VOLUMETRIQUE PAG. ED. REV.
2/3 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

.3900 FPD030120040 | SPINA 3X12 UNI6873 PIN 3X12 UNI6873 SPRING |CHEVILLE 3X12 UNI6873
ACCIAIO PER MOLLE STEEL ACIER POUR RESS.

.4000 TAS07125 COPERCHIETTO CAP COUVERCLE

.4100 TAZ07124 GUARNIZIONE GASKET JOINT

.4100 TLZ21390 GUARNIZIONE (BASSA GASKET (LOW JOINT (BASSE
TEMPERATURA) TEMPERATURE) TEMPERATURE)

.4200 TAP07126 VITE CILINDRICA TESTA DRILLED CIL. SCREW VIS CYLINDRIQUE A TETE
FORATA PERCEE

.4300 HAG060140110 | VITE M6X14 UNI6107 4.8 SCREW M6X14 UNI6107 4.8 | VIS M6X14 UNI6107 4.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.4400 TLZ21212 GUARNIZIONE TOROIDALE |OR GASKET I.D. 8,74 X 1,78 |JOINT TORIQUE D.1 8.74 X
D.l. 8,74 X 1,78 1.78

.4400 TLZ21391 GUARNIZIONE TOROIDALE |OR GASKET I.D. 8,74 X 1,78 |JOINT TOR UE D.1 8.74 X
D.l. 8,74 X 1,78 (BASSA (LOW TEMPERATURE) 1.78 (BAS.
TEMPERATURA) TEM ERATURE)

.4500 TLO1238410 ASS. ALLOGGIO HOUSING ASSY ENS.LOGEMENT TIROIR
CASSETTO LUNGO NPT (LONG ATTELAGE NPT)

..100 TLN39252 ALLOGGIO CASSETTO HOUSING FOR LPG METER |LOGEMENT TIROIR (LONG
MISURATORE GPL BOX ATTELAGE NPT)

..200 TLO1094800 PACCO PREMISTOPPA STUFFING BOX PRESSE ETOUPE
PER MISURATORE MESUREUR

...100 TLO45313 ASSIEME PREMISTOPPA STUFFING BOX ASSY ENS. PRESSE ETOUPE

...400 TLZ21392 GUARNIZIONE PER STELO |GASKET FOR RODS JOINT POUR TIGE

...500 TLV45947 ANELLO PER RING FOR STUFFING BOX ANNEAU POUR PRESSE
PREMISTOPPA GPL LPG ETOUPE GPL

...600 TLR38462 MOLLA SPRING RESSORT

...700 TAQO07130 RONDELLA CON INTAGLI WASHER WITH NOTCHES RONDELLE AVEC

CRENEAUX
..300 TLS32144 SUPPORTO CUSCINETTO BEARING SUPPORT SUPPORT POUR
ROULEMENT

..400 TLR35638 ASS. ALBERO SHAFT ASSY HOUSING PIN |ENS. ARBRE TIROIR-AXE
CASSETTO-SPINA

..500 KTP00010 CUSCINETTO TIPO 6200 BEARING TYPE 6200 ROULEMENT TYPE 6200

..600 TLP32368 BOCCOLA PER BUSH FOR METER DOUILLE POUR MESUREUR
MISURATORE

..700 FPD030200050 | SPINA 3X20 UNI6873 PIN 3X20 UNI6873 SPRING EPINE 3X20 UN16873 ACIER
ACCIAIO PER MOLLE STEEL POUR RESSOR

..800 FPD020120040 | SPINA 2X12 UNI6873 PIN 2X12 UNI6873 SPRING EPINE 2X12 UNI6873 ACIER
ACCIAIO PER MOLLE STEEL POUR RESSOR

..900 TLN41592 BOCCOLA BUSH DOUILLE

..1000 |TLO21379 RACCORDO DIRITTO STRIGHT FITTING 3/4"NPT RACCORD DROIT 3/4" NPT
3/4"NPT DN22 DN22 DN22

..1600 |TLZ27274 TAPPO PLUG BOUCHON

.4800 TLP33921 PRIGIONIERO M10X30 STUD BOLT M10X30 UNI5909 | GOUJON M10X30 UNI5909
UNI5909 8.8 UNI3740 8.8 UNI3740 8.8 UNI3740

.4900 GJE100300110 |VITE M10X30 UNI5739-40 SCREW M10X30 UNI5739-40 | VIS M10X30 UNI5739-40 8.8
8.8 UNI3740 8.8 UNI3740 UNI3740

.5000 FNP031050070 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70 |RONDELLE 10,5 UNI1751
UNI3545 UNI3545 C70 UNI3545

.5100 FFF140100110 |DADO M10 UNI5587-88-89/4 | NUT M10 UNI5587-88-89/4 ECRO
6S UNI374 6S UNI3740 UN15587 88 89/4 6S UNI3740

.5200 TLM30357 CASSETTO DI DISTRIBUTING HOUSING TIROIR DE DISTRIBUTION
DISTRIBUZIONE

.5300 TLZ21392 GUARNIZIONE PER STELI GASKET FOR RODS JOINT POUR TIGES

.5400 TLT45952 FLANGIA A INTAGLI CARVING FLANGE BRIDE A CRENEAUX

.5500 HAG040120110 | VITE M4X12 UNI6107 4.8 SCREW M4X12 UNI6107 4.8 | VIS M4X12 UNI6107 4.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.5600 FNP030430110 ROSETTA 4,3 UNI1751 C70 WASHER 4,3 UNI1751 C70 RONDELLE 4.3 UNI1751 C70
UNI354 UNI354 UNI3545

.5700 FNC010430110 ROSETTA 4,3 UNI6592 WASHER 4,3 UNI6592 R40P |RONDELLE 4,3 UNI6592
R40P UNI6602 UNI16602 R40P UNI6602

.5800 TLN38232 MONOBLOCCO LPG METER SINGLEBLOCK |MONOBLOC MESUREUR
MISURATORE GPL GPL

.5900 FJA040120110 |PERNO 4M6X12 UNI1707 PIN 4M6X12 UNI1707 FE60 |PIVOT 4M6X12 UNI1707
FE60 UNI7230 UNI7230 FE60 UNI7230

.6000 TLO37884 éSPSLEI\/IE PISTONE PER PISTON ASSY ENSEMBLE PISTON G.P.L.

..100 TLS37879 CORPO PISTONE PISTON BODY CORPS DE PISTON (FINI)

..200 TLZ37881 GUARNIZIONE DI TENUTA | SEALING GASKET JOINT D’ETANCHEITE

..300 TLZ37882 GUARNIZIONE DI SLIDING GASKET JOINT
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R40P UNI6602

m materiali non fornibili

WASHER 6,7 UNI6592 R40P
UNI6602

m not available spare parts

R40P UNI6602

m composants non disponibles

MISURATORE TOL 07460
NuovoPignone VOLUME METER
MESUREUR VOLUMETRIQUE PAG. ED. REV.
3/3 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
..400 TLR37883 PIATTELLO PLATE CUVETTE
..500 FNP030430040 |ROSETTA 4,3 INT34551 C70 | WASHER4,3 INT34551 C70 RONDELLE 4,3 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
..600 HCNO040120110 | VITE M4X12 UNI5931 8.8 SCREW M4X12 UNI5931 8.8 | VIS M4X12 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.6700 HCNO080160110 | VITE M8X16 UNI5931 8.8 SCREW M8X16 UNI5931 8.8 | VIS M8X16 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.6800 TLM32366 PIASTRA DI TENUTA SEALING PLATE COUVERCLE
.6900 GJE060200110 |VITE M6X20 UNI5739-40 8.8 | SCREW M6X20 UNI5739-40 | VIS M6X20 UNI5739-40 8.8
UNI3740 8.8 UNI3740 UNI3740
.7000 TLP34195 VITE M6X20 UNI5739-40 SCREW M6X20 UNI5739-40 | VIS M6X20 UNI5739-40
.7100 FNP030670110 |ROSETTA 6,7 UNI 1751 C70 | WASHER 6,7 UNI 1751 C70 |RONDELLE 6,7 UNI 1751
UNI3545 UNI3545 C70 UNI3545
.7200 FNC010670110 |ROSETTA 6,7 UNI6592 RONDELLE 6,7 UNI6592
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VALVOLA DIFFERENZIALE

TOL 07462

NuovoPignone DIFFERENTIAL VALVE
SOUPAPE DIFFERENTIELLE PAG. ED. REV.
11 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 |TLO1286600 ASS. VALVOLA DIFFERENTIAL VALVE ASSY. |ENS. SOUPAPE 1
DIFFERENZIALE DIFFERENTIELLE
1 TLO1286601 ASS. VALVOLA DIFFERENTIAL VALVE ASSY. |ENS. SOUPAP 1
DIFFERENZIALE (BASSA (LOW TEMPERATURE) DIFFERENTIELLE (BASSE
TEMPERATURA) TEMPERATURE)
.100 TLN38487 CORPO BODY CORPS 1
.200 TLN39098 COPERCHIO COVER COUVERCLE 1
.300 TLV32135 SEDE VALVOLA VALVE HOUSING LOGEMENT CLAPET 1
.400 TLR32136 VALVOLA A CONO CONE VALVE CLAPET A CONE 1
.500 TLV32337 OTTURATORE ECCESSO DI | FLUX ECCES SHUTTER OBTURATEUR EXCES DE 1
FLUSSO FLUX
.600 TLP32134 PIATTELLO PLATE DISQUE 1
.700 TLV32130 PIATELLO A MOLLA SPRING PLATE POUSSOIR DE RESSORT 1
.800 TLP32338 VITE SPECIALE SCREW VIS SPECIALE 1
.900 TLR32132 VITE DI TARATURA ADJUSTING SCREW VIS DE REGLAGE 1
.1000 TLP32336 MOLLA SPRING RESSORT 1
.1100 TLP32335 MOLLA SPRING RESSORT 1
.1200 TLP32334 MOLLA SPRING RESSORT 1
.1300 TLZ30384 DISCO DISK DISQUE 1
.1400 TLP32341 PIATTELLO PLATE PLAT 1
.1500 TLZ40442 MEMBRANA DIAPHRAGM MEMBRANE 1
.1500 TLZ40905 MEMBRANA (BASSA DIAPHRAGM (LOW MEMBRANE (BASSE 1
TEMPERATURA) TEMPERATURE) TEMPERATURE)
.1600 FPV030280110 | SPINA 3X28 DIN1472 C70 PIN 3X28 DIN1472 C70 CHEVILLE 3X28 DIN1472 1
UNI3545 UNI354 C70 UNI3545
.1700 HAG040120110 |VITE M4X12 UNI6107 4.8 SCREW M4X12 UNI6107 4.8 | VIS M4X12 UNI6107 4.8 1
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1800 HCNO080250110 |VITE M8X25 UNI5931 8.8 SCREW M8X25 UNI5931 8.8 | VIS M8X25 UNI5931 8.8 5
UNI374 UNI3740 UNI3740
.1900 FNP030840050 |ROSETTA 8,4 UNI1751 WASHER 8,4 UNI1751 RONDELLE 8,4 UNI1751 6
.2000 TLZ32040 GUARNIZIONE TOROIDALE | RING GASKET I.D. 36.09X3.53 | JOINT TOROIDAL 1
D.l. 36,09 X 3,53 D.1.36,09X3,53
.2000 TLZ21956 GUARNIZIONE TOROIDALE | RING GASKET |.D. JOINT TOROIDAL 1
D.l. 36,09 X 3,53 (BASSA 36.09X3.53 (LOW D.1.36,09X3,53 EBASSE
TEMPERATURA) TEMPERATURE) TEMPERATUR
.2100 TLZ21297 GUARNIZIONE TOROIDALE |RING GASKET I.D. 74.61 X JOINT TOROIDAL D.I. 74,61 1
D.l. 74,61 X 3,53 3.53 X 3,53
.2100 TLZ21396 GUARNIZIONE TOROIDALE | RING GASKET I.D. 74.61 X JOINT TO ROIDAL D.1.74,61 | 1
D.l. 74,61 X 3,53 (BASSA 3.53 (LOW TEMPERATURE) |X 3, 53E(
TEMPERATURA) TEMPERA TURE)
.2200 TLZ21212 GUARNIZIONE TOROIDALE | RING GASKET I.D. 8.74 X 1.78 | JOINT TOROIDAL D.I. 8,74 X | 1
D.I. 8,74 X 1,78 1,78
.2200 TLZ21391 GUARNIZIONE TOROIDALE | RING GASKET I.D. 8.74 X JOINT TOROIDAL D.I. 8,74 X | 1
D.l. 8,74 X 1,78 (BASSA 1.78 (LOW TEMPERATURE) |1 78£BASSE
TEMPERATURA) TEMPERATURE)
.2300 TLP45153 TAPPO A TESTA FORATA DRILLED HEAD PLUG BOUCHON A TETE PERCEE | 2
1/4"NPT 1/4"NPT 1/4" NPT
.2400 TLW32138 PIOMBO PER SIGILLO LEAD PLOMB POUR SCELLER 1
.2500 TDV20030 SCODELLINO - DIA. 8.5 - CUP-DIAMETER 8.5 FOR CUVETTE-DIAMETRE 8,5 1
PER SIGILLO SEAL POUR FERMETURE
.2600 TDW20031 SIGILLO - DIA. 8.2 X 5 - SEAL DIAMETER 8,2X5 LEAD |SCELLE DIAMETRE 8,2X5 1
PIOMBO - PLOMB
.2700 HCNO050140110 | VITE M5X14 UNI5931 8.8 SCREW M5X14 UNI5931 8.8 | VIS M5X14 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.2800 TLP32133 VITE TCEI M8X30 UNI5931 CAPSCREW M8X30 UNI5931 | VIS TCEI M8X30 UNI5931 1

10




TOL 07463

ED. REV.

09/99

PAG.
11

00

VALVOLA DIFFERENZIALE
DIFFERENTIAL VALVE

SOUPAPE DIFFERENTIELLE

NuovoPignone

1600
2800

2400

2600

1700

2500

2200

2100

900

700

1100

1200

800

600

1500

1400

1300

400

300

500

1000

100
2000
2700

2300

11



FILTRO DISTRIBUTORE GPL

TOL 07464

NuovoPignone | LPG FILTER
FILTRE DISTRIBUTEUR GPL PAG. ED. REV.
11 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1280800 ASS. FILTRO LPG FILTER ASSY. ENS. FILTRE
DISTRIBUTORE G.P.L. DISTRIBUTEUR GPL
TLO1280801 ASS. FILTRO G.P.L. LPG FILTER ASSY. (LOW ENS. FILTRE GPL (BASSE

.100 TLN56551

.300 TLN56554

.500 TLO20682

.700 TLZ21297

.700 TLZ21396

.800 TLO27201
.900 TLS32829

12

(BASSA TEMPERATURA)
INVOLUCRO FILTRO GPL
FINITO

COPERCHIO FILTRO GPL
FINITO

FILTRO PER G.P.L. 30
MICRON

GUARNIZIONE TOROIDALE

D.l. 74,61 X 3,53

GUARNIZIONE (BASSA
TEMPERATURA)

TAPPO 3/8" G

GUARNIZIONE PER
RACCORDI 3/8"G

TEMPERATURE)
FILTER ENVELOPE

FILTER COVER

FILTER FOR LPG 30
MICRONS

RING GASKET I.D. 74.61 X
3.53

GASKET (LOW
TEMPERATURE)

PLUG 3/8" G
GASKET FOR FITTINGS 3/8"G

TEMPERATURE)

CORPS DE FILTRE (FINI)
COUVERCLE FILTRE
FILTRE POUR GPL 30
MICRONS

JOINT TOROIDAL D.I. 74,61
X 3,53

JOINT (BASSE
TEMPERATURE)
BOUCHON 3/8"

JOINT POUR RACCORDS
3/8"G
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TUBAZIONI PER SINGOLO

TOL 07466

NuovoPignone | SINGLE VERSION PIPES
TUYAUX POUR SIMPLE PAG. ED. REV.
1/3 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1454303 IMPIANTO IDRAULICO GPL |HYDRAULIC SYSTEM DPBA |INST- HYDRAULIQUE GPL u

DPBA SINGOLO LPG SINGLE VERSION DPBA SIMPLE

.100 RCP21222 RACC.DO ESTREMITA’ END FITTING 3/4"G DN22 RACCORD D’EXTREMITE 5
3/4"G DN22 ITN82 UNI338 3/4"G DN22 ITN8

.200 TLS32830 GUARNIZIONE PER GASKET FOR FITTINGS 3/4"G | JOINT POUR RACCORD 11
RACCORDI 3/4"G 3/4"G

.300 TLO26374 VALVOLA A SFERA DA 3/4" | BALL VALVE 3/4" DN 20 LPG |CLAPET A SPHERE DE 3/4" 1
DN 20 GPL DN 20 GPL

.400 TLO21137 RACCORDO A GOMITO ELBOW FITTING WITH RACCORD COUDE 1
ESTREMITA LISCIA SMOOTH END DN22 EXTREMITE LISSE DN22

.500 TLP45150 TUBO RUBINETTO - COCK-FILTER PIPE TUYAU ROBINET - FILTRE 1
FILTRO -DPC-GPL -DPC-LPG- -DPC-GPL

.600 TLP45148 TRONCHETTO A"T" T SECTION TRONCON EN "T" 1

.700 TLO21328 VALVOLA DI RITEGNO CHECK VALVE CLAPET ANTI-RETOUR 1

.700 TLO22570 VALVOLA DI RITEGNO CHECK VALVE (LOW CLAPET ANTI-RETOUR 1
(BASSA TEMPERATURA) TEMPERATUR (BASSE TEMPERATURE)

.800 TLP40835 TUBO DEGASATORE - GAS SEP.-METER PIPE TUYAU DEGAZEUR - 1
MISURATORE MESUREUR

.900 TLO21379 RACCORDO ESTREMITA STRAIGHT END FITTING RACCORD DROIT 3/4"NPT 1
DIRITTO 3/4"NPT DN22 3/4"NPT DN22 DN22

.1000 TLP55616 TUBO ENTRATA GLOBO VALVE INPUT TUYAU ENTREE 1
SPIA DPBA GPL

.1100 TLP33924 DADO FORATO PER DRILLED NUT FOR ERMETO |ECROU PERCE POUR 1
ERMETO DN22 DN22 ERMETO DN22

.1200 TLO21137 RACCORDO A GOMITO ELBOW FITTING WITH RACCORD COUDE 1
ESTREMITA LISCIA SMOOTH END DN22 EXTREMITE LISSE DN22

.1300 TLP32669 EQ%CORDO MASCHIO 3/4" | RACCORD MALE 3/4" GAS MALE CONNECTOR 3/4" GAS 1

.1400 TLP48005 5%%OCORDO ORIENTABILE | SWINGING FITTING 90° RACCORD ORIENTABLE 90°| 1

.1500 TLO22880 RACC. DIR. AD STRIGHT FITTING WITH RACC.DROIT A EXTR.LISSE | 1
ESTREMITA’ LISCIA SMOOTH END POUR TUYAU

.1600 TLO55618 ASS. TUBO "T - PASSAP." PIPE ASSY ENS. TUYAU 1
PER MAN.

.1700 TLO55620 ASS. TUBO PIPE ASSY ENS. TUYAU 1

.1800 TLO22128 RACC.TRIPLE/LOK FITTING RACCORD 1
PASSAPARETE TUBO

.1900 TLO21267 RACC.TRIPLE-LOK DN FITTING RACCORD 2
1/4"GIREVOLE 90

.2000 TLO22017 Ifﬁ%:ORDO TRIPLE-LOK FITTING RACCORD 1

.2100 TLO26447 TERMINALE TERMINAL TERMINAL 1
PORTAMANOMETRO

.2200 TLP55615 PIASTRA PER DPBA LPG WALLPASSING PLA%UE PASSE-PAROI 1
PASSAPARETE DPBA GPL | PLATE

.2300 GJE060140110 |VITE M6X14 UNI5739-40 8.8 | SCREW M6X14 UNI5739-40 VIS M6X14 UNI5739-40 8.8 2
UNI3740 8.8 UNI3740 UNI37.

.2400 FNP030670050 |ROSETTA 6,7 UNI1751 WASHER 6,7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751 2

.2500 FFF140060050 |DADO M6 1SO4032 NUT M6 1SO4032 ECROU M6 1S04032 2

.2600 TLO21192 RACCORDO PER FITTING FOR PRESSURE RACCORD POUR 1
MANOMETRO 1/4"G DN12 GAUGE 1/4"G DN MANOMETRE 1/4"G DN12

.2700 TLO22041 MANOMETRO DN63 0-4000 | PRESSURE GAUGE DN63 MANOMETRE DN63 0-4000 1
KPA 0-40 BA 0-4000KPA 0-40 BAR KPA 0-40 BAR

.2700 TLO22563 MANOMETRO DN63 0-40 PRESSURE GAUGE DN63 MANOMETRE DN63 0-40
KG/CM2 (BASSA 0-40 KG/CM2 é KG/CM2 (BASSE
TEMPERATURA) TEMPERATURE) TEMPERATURE)

.2800 TLP55801 ASS. PIASTRA SUPP. PRESSURE GAUGE PLAQUE SUPPORT 1
MANOM SUPPORTING PLATE MANOMETRE

.2900 HCN050200110 | VITE M5X20 UNI5931 8.8 SCREW M5X20 UNI5931 8.8 | VIS M5X20 UNI5931 8.8 1
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.3000 FNP030530110 |ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 | WASHER 5,3 UNI1751 C70 RONDELLE 5,3 UNI1751 C70| 1
UNI3545 UNI3545 UNI3545

.3100 TLP40838 TUBO DEGASATORE - GAS SEP.- SAFETY VALVE TUYAU DEGAZEUR - 1
VALVOLA DI SICUREZZA PIPE CLAPET DE SECURITE

.3200 TLO25868 RACCORDO INTERMEDIO INTERMEDIATE FITTING FOR |[RACCORD INTERMED. A T 2
ATPERTUBO 1" PIPE DIA.1" POUR TUYAU 1"

.3300 TLO20853 NIPPLO 3/8"G ESTREMITA NIPPLE 3/8"G FLAT END NIPPLE 3/8"G EXTREMITE 1
LISCIA DN12 DN12 LISSE DN12

.3400 TLS32829 GUARNIZIONE PER GASKET FOR FITTINGS 3/8"G | JOINT POUR RACCORDS 4
RACCORDI 3/8"G 3/8"G

.3500 TLO22571 VALVOLA DI SICUREZZA SAFETY VALVE (LOW SOUPAPE DE SECURITE 1
(BASSA TEMPERATURA) TEMPERATURE) (BASSE TEMPERATURE)

.3500 TLO11471 VALVOLE DI SICUREZZA SAFETY VALVES FOR LPG SOUPAPE DE SECURITE 1

14

PER GPL

POUR GPL
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TUBAZIONI PER SINGOLO

TOL 07466

NuovoPignone | SINGLE VERSION PIPES
TUYAUX POUR SIMPLE PAG. ED. REV.
2/3 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

.3600 TLP40847 NIPPLO 3/8"G - 3/8"NPT NIPPLE 3/8"G - 3/8"NPT NIPPLE 3/8" G - 3/8" NPT

.3700 TLP40839 TUBO VALVOLA DIFF. - DIFF. VALVE-SAFETY VALVE |TUYAU CLAPET DIFF.
VALVOLA DI SICUREZZA PIPE -CLAPET DE SECURITE

.3800 TLP40848 NIPPLO 1/4"NPT NIPPLE 1/4"NPT FLAT END RACC.FILETEE 1/4'"NPT
ESTREMITA LISCIA DN1" DN1" DROIT DE BOUT 1

.3900 TLP40840 TUBO VALV.DIFF.- DIFF. VALVE- FAN COCK TUYAU CLAPET DIFF.-
RUBINETTO VENT PIPE ROBINET EVENTOIR

.4000 TLP41787 RACCORDO RIBASSATO REDUCED FITTING 3/8"G RACCORD RABAISSE 3/8"G
3/8"G PER RUBINETTO FOR COCK POUR ROBINET

.4100 TLO26375 VALVOLA A SFERA DA 3/8" | BALL VALVE 3/8"DN 10 LPG |CLAPET A SPHERE DE 3/8"
DN 10 GPL DN 10 GPL

.4200 TLP54364 ASSIEME SUPPORTO DPBA LPG AIR SEPARATOR |DPBA GPL ENSEMBLE
DEGASAT.DPBA GPL ASSEMBLY SUPPORT DEGAZEUR

.4300 FNP030840050 |ROSETTA 8,4 UNI1751 WASHER 8,4 UNI1751 RONDELLE 8,4 UNI1751

.4400 FFF140080050 |DADO M8 1S04032 NUT M8 1SO4032 ECROU M8 1504032

.4500 GJE060140110 |VITE M6X14 UNI5739-40 8.8 | SCREW M6X14 UNI5739-40 VIS M6X14 UNI5739-40 8.8
UNI3740 8.8 UNI3740 UNI37.

.4600 FNCO010670050 |ROSETTA UNI6592 6.4 X 11 | WASHER UNI6592 6.4 X 11 - |RONDELLE UNI6592 6.4 X
- R40P R40P 11 - R40P

.4700 TLP45151 VITE A TESTA FORATA DRILLED HEAD SCREW VIS A TETE PERCEE

.4800 FNC011050110 |ROSETTA 10,5 UNI6592 WASHER 10,5 UNI6592 R40P | RONDELLE 10,5 UNI6592
R40P UNI6602 UNI16602 R40P UNI6602

.4900 TLP41786 STAFFA BRACKET ETRIER

.5000 FFF140060050 |DADO- M6 1SO4032 NUT - M6 1SO4032 ECROU - M6 1SO4032

.5100 TLP55735 PIASTRA SUPPORTO FUEL FLOW GLASS PLAQUE SUPPORT TEMOIN
GLOBO SPIA DPBA GPL SUPPORT PLATE DE DEBIT

.5200 TLP55734 SPESSORE PER FISS. SHIM CALE
GLOBO SPIA DPBA

.54300 |HCN100250110 |VITE M10X25 UNI5931 8.8 SCREW M10X25 UNI5931 8.8 | VIS M10X25 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.5400 TLP35759 VITE TCEI M10X25 UNI5931 | CAPSCREW M10X25 UNI5931 | VIS TCHE M10X25 UNI5931

.5500 FFF140100050 | DADO M10 1SO4032 NUT M10 1SO4032 ECROU M10 1504032

.5600 FNP031050050 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70 |RONDELLE 10.5 UNI1751
UNI3545 UNI3545 C70 UNI3545

1 TLV32945 DISPOSITIVO DI SICUREZZA | SAFETY VALVE DISPOSITIF DE SECURITE

2 TLO1358601 KIT ELETTROVALVOLE VALVE KIT KIT SOUPAPES [ ]

.100 TLO25361 "ELETTROVALVOLA GPL "LPG VALVE 3/4"™ 220V "ELECTROVALVE GPL 3/4™"
3/4™ 220V EEx(m) *** EEx(m) **" 220V EEx(m)"

.200 TLS32830 "GUARNIZIONE PER "GASKET FOR FITTINGS "JOINT POUR RACCORD
RACCORDI 3/4™G" 3/4™G" 3/4"G"

.300 RCP21222 "RACC.DO ESTREMITA’ "END FITTING 3/4"™G DN22 "RACCORD D'EXTREMITE
3/4"G DN22 ITN82066" ITN82066" 3/4""G DN22 ITN82066"

.400 TLP45968 CURVA INGRESSO FASE DPC LPG LIQUID PHASE COUDE ENTRIE PHASE
LIQUIDA DPC GPL INPUT BENDING PIPE LIQUIDE DPC GPL

.500 TLO21137 RACCORDO A GOMITO ELBOW FITTING WITH RACCORD COU
ESTREMITA LISCIA DN22 SMOOTH END DN22 EXTREMITE LISSE DN22

.700 RCP21270 ANELLO TENUTA ERMETO | RING STOP ERMETO DN22 |ANNEAU D’ETANCHEITE
DN22 ITN 82080 ITN 82080 ERMETO DN22 ITN 82080

.800 TLO20855 DADO PER RACCORDO NUT FOR FITTING ERMETO |ECROU POUR RACCORDE
ERMETO DN 22 DN 22 ERMETO DN 22

.900 TLP36242 CAVALLOTTO FISSAGGIO FIXING U BOLT FOR PIPE CRAMPILLON DE FIXATION
TUBO -DIA.22- D.22 TUYAU - .22

1000 FNP030670050 | ROSETTA UNI1751-A 6 WASHER UNI1751- A6 RONDELLE DE SECURITE

6.7 ITN34551 C70

1100 FNCO010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X
12,5-R40P 12,5-R40P 11 - R40P

1200 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 -6 NUT ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1SO4032 - M6 - 6

3 TLO1350602 KIT TUBO ENTRATA GPL INLET PIPE KIT KIT TUYAU D’ENTREE

.100 TLP45149 TUBO MANDATA DELIVERY PIPE TUYAU DEBIT

.200 RCP21270 ANELLO TENUTA ERMETO | RING STOP ERMETO DN22 |ANNEAU D’ETANCHEITE
DN22 ITN 82080 ITN 82080 ERMETO DN22 ITN 82080

.300 TLO20855 DADO PER RACCORDO NUT FOR FITTING ERMETO |ECROU POUR RACCORDE
ERMETO DN 22 DN 22 ERMETO DN 22

.400 TLP36242 CAVALLOTTO FISSAGGIO FIXING U BOLT FOR PIPE CRAMPILLON DE FIXATION
TUBO -DIA.22- D.22 TUYAU - .22

.500 FNP030670050 |ROSETTA UNI1751-A 6 WASHER UNI1751-A6 RONDELLE UNI1751 - A6

.600 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X
12,5-R40 2,5-R40 12,5-R40

.700 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 -6 NUT 1SO4032 - M6 -6 ECROU 1S04032 - M6 -6

4 TLO1066607 DEGASATORE GAS SEPARATOR DEGAZEUR

16
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TUBAZIONI PER SINGOLO

TOL 07466

NuovoPignone | SINGLE VERSION PIPES
TUYAUX POUR SIMPLE PAG. ED. REV.
3/3 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
5 TLO10814 INNESTO RAPIDO QUICK COUPLING RACCORD RAPIDE
5 TLO1359100 INNESTO RAPIDO (BASSA %JICK COUPLING (LOW RACCORD RAPIDE (BASSE
TEMPERATURA) MPERATURE) TEMPERATURE)
6 TLO10813 TUBO DI EROGAZIONE DELIVERY PIPE TUYAU DE DISTRIBUTION
6 TLO1302800 TUBO DI EROGAZIONE DELIVERY PIPE (LOW TUYAU DE DISTRIBUTION
(BASSA TEMPERATURA) TEMPERATURE) (BASSE TEMPERATURE)
7 TLO27307 SOLENOIDE - 230VAC SOLENOID - 230VAC SOLENOIDE - 230VAC

18

m materiali non fornibili

m not available spare parts

m composants non disponibles
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TUBAZIONI PER DOPPIO

TOL 07468

20

NuovoPignone | DOUBLE VERSION PIPES
TUYAUX POUR DOUBLE PAG. ED. REV.
11 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLP55740 TUBO LATO DOPPIO PIPE (DOUBLE SIDE) TUYAU (COTE DOUBLE) 1
2 TLO55742 TUBO LATO DOPPIO PIPE (DOUBLE SIDE) TUYAU (COTE DOUBLE) 1
3 TLO55744 TUBO LATO DOPPIO PIPE (DOUBLE SIDE) TUYAU (COTE DOUBLE) 1
4 TLP55803 PIASTRA SUPPORTO PRESSURE GAUGE PLAQUE SUPPORT 1
MANOMETRO LATO SUPPORT PLATE (DOUBLE |MANOMETRE (COTE
DOPPIO SIDE) DOUBLE)
5 TLS55257 DISTANZIALE TRIGGER LEVEL ENTRETOISE 1
6 HCNO060250110 |VITE SCREW VIS 2
7 FNP030670050 |ROSETTA WASHER RONDELLE 2




TUBAZIONI PER DOPPIO TOL 07469
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KIT DI PREDETERMINAZIONE SINGOLO/DOPPIO

TOL 07470

; SINGLE/DOUBLE VERSION PRESETTING KIT
NuovoPignone | .7 r pRe e TERMINATION SIMPLE/DOUBLE e o -
1/1 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1393616 KIT PREDETERMINAZIONE | SINGLE PRESETTING KIT KIT PRE-DETERMINATION | ]
SINGOLO SIMPLE
.100 TLP56503 ASS. TUBO VALV DIFFERENTIAL ENS. TUYAU SOUPAPE
DIFFERENZIALE/ELETTROV. | VALVE/SOLENOID VALVE DIFFERENTIELLE/ELEC-
PIPE ASSY TROV.
.200 TLO25361 ELETTROVALVOLA GPL ELECTROVALVE LPG 3/4" ELECTROVALVE GPL 3/4"
3/4" 220V EEx(m) 220V EEx(m) 220V EEx(m)
.300 TLP33924 DADO FORATO PER DRILLED NUT FOR ERMETO |ECROU PERCE POUR
ERMETO DN22 DN22 ERMETO DN22
.400 TLS32830 GUARNIZIONE PER GASKET FOR FITTINGS 3/4"G | JOINT POUR RACCORD
RACCORDI 3/4"G 3/4"G
.500 RCP21222 RACC.DO ESTREMITA’ END FITTING 3/4"G DN22 RACCORD D’EXTREMITE
3/4"G DN22 UNI338 UNI338 3/4"G DN22 UNI338
.600 TLP57270 ASS. TUBO DA ELETTR. A SOLENOID VALVE/FUEL ENS. TUYAU
G.S. DPBA GPL FLOW GLASS HOSE ASSY ELECTROVALVE/TEMOIN
DE DEBIT
.700 TLO25362 |JEJ|21|§TTROVALVOLA GPL ELECTROVALVE LPG 1/4" ELECTROVALVE GPL 1/4"
.800 TLS33923 GUARNIZIONE PER GASKET FOR FITTINGS 1/4"G |JOINT POUR RACCORDS
RACCORDI 1/4"G 1/4"G
.900 TLP52523 RACCORDO 1/4"G PER FITTING 1/4" FOR PIPE D.12 |RACCORD 1/4"GAZ POUR
TUBO DIA.1 TUYAU D.12
.1000 TLP38976 RACCORDO ERMETO A ELBOW FITTING ERMETO RACCORD COUDE
GOMITO DN12 DN12 ERMETO DN12
.1100 TLP57274 TUBO COLLEG. ELETTR. CONNECTION PIPE DPBA TUYAU CONNEXION DPBA
DPBA GPL PREDETERM. LPG GPL
1 TLP57272 TUBO PER DOPPIO PIPE DOUBLE TUYAU DOUBLE
2 TLP27307 SOLENOIDE - 230VAC SOLENOID - 230VAC SOLENOIDE - 230VAC

22

m materiali non fornibili

m not available spare parts

m composants non disponibles




KIT DI PREDETERMINAZIONE SINGOLO/DOPPIO
SINGLE/DOUBLE VERSION PRESETTING KIT TOL 07471

NuovoPignone | ki1 pE PREDETERMINATION SIMPLE/DOUBLE
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KIT ELETTROV. DI BLOCCO 3/4" SINGOLO/DOPPIO TOL 07472
. 3/4" LOCKING SOLENOID VALVE KIT-SINGLE/DOUBLE
NuovoPignone | i1 £/ £cTROVALVE DE BLOC. 3/4" SIMPLE/DOUBLE o - .
1/1 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1393613 KIT ELETTROVALVOLA DI 3/4" LOCKING SOLENOID KIT ELECTROVALVE DE [ ]
BLOCCO 3/4" SING./DOPPIO | VALVE KIT-SINGLE/DOUBLE |BLOC. 3/4" SIMPLE/DOUBLE
.100 TLP57245 TUBO DA ELETTR. A SOLEN. VALVE/F.FLOW TUYAU
GLOBO-SPIA DPBA GPL GLASS PIPE ELECTROVALVE/TEMOIN
DE DEBIT
.200 TLP33924 DADO FORATO PER DRILLED NUT FOR ERMETO |ECROU PERCE POUR
ERMETO DN22 DN22 ERMETO DN22
.300 RCP21222 RACC.DO ESTREMITA’ END FITTING 3/4"G DN22 RACCORD D'EXTREMITE
3/4"G DN22 UNI338 UNI338 3/4"G DN22 UNI338
.400 TLS32830 GUARNIZIONE PER GASKET FOR FITTINGS 3/4"G |JOINT POUR RACCORD
RACCORDI 3/4"G 3/4"G
.500 TLO25361 ELETTROVALVOLA GPL SOLENOID VALVE LPG 3/4" ELECTROVALVE GPL 3/4"
3/4" 220V EEx(m) 220V EEx(m) 220V EEx(m)
.600 TLP57247 TUBO VALVOLA DIFF. VALVE/SOLENOID TUYAU SOUPAPE DIFF. -
DIFF.-ELETTR. DPBA GPL VALVE PIPE DPBA LPG ELECTROVANNE DPBA GPL
1 TLP57246 TUBO LATO DOPPIO PIPE DOUBLE TUYAU DOUBLE
2 TLP27307 SOLENOIDE - 230 VAC SOLENOID - 230 VAC SOLENOIDE - 230VAC
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m materiali non fornibili

m not available spare parts

m composants non disponibles




KIT ELETTROV. DI BLOCCO 3/4" SINGOLO/DOPPIO
. 3/4" LOCKING SOLENOID VALVE KIT-SINGLE/DOUBLE
NuovoPignone | .\ £/ FCTROVALVE DE BLOC. 3/4" SIMPLE/DOUBLE
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PAG. ED. REV.
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GLOBO SPIA TOL 07474
NuovoPignone FUEL FLOW GLASS
g TEMOIN DE DEBIT
PAG. ED. REV.
11 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

1 TLO1439300 ASSIEME GLOBO SPIA FUEL FLOW GLASS ASSY Eggﬁ_MBLE TEMOIN DE
.100 TLP55730 CORPO GLOBO SPIA DPBA |LPG FUEL FLOW GLASS CORPS DE TEMOIN DE

GPL BODY DEBIT GPL
.200 TLP55732 FLANGIA USCITA GLOBO LPG FLANGE FUEL FLOW BRIDE SORTIE TEMOIN DE

SPIA DPBA GPL GLASS OUTPUT DEBIT GPL
.300 TLP55731 GHIERA PER GLOBO SPIA |LPG RING NUT-FUEL FLOW |EMBOUT TEMOIN DE DEBIT

DPBA GPL GLASS GPL
.400 TLZ55733 OBLO’ TRASPARENTE PORTHOLE FOR FUEL FLOW | VERRE DU TEMOIN DE

GLOBO SPIA DPBA GPL GLASS DEBIT
.500 KCA004704010 |GUARNIZIONE D. 47/40 SP 1 | GASKET D. 47/40 TH.1 JOINT D. 47/40 EP.1
.600 KHA042803518 GUARN%ZIONE TORICA D.l. | OR GASKET I.D. 42,8X3,5 JOINT TORIQUE D.I. 42,8X3,5
.700 HCNO060250110 | VITE M6X25 UNI5931 8.8 SCREW M6X25 UNI5931 8.8 | VIS M6X25 UNI5931 8.8

UNI3740 UNI3740 UNI3740
.800 FNP030670050 |ROSETTA 6,7 UNI1751 WASHER 6,7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751
.900 HCN100250110 | VITE M10X25 UNI5931 8.8 SCREW M10X25 UNI5931 8.8 | VIS M10X25 UNI5931 8.8

UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1000 FNP031050050 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70 |RONDELLE 10.5 UNI1751

UNI3545 UNI3545 C70 UNI3545
.1100 KHA018603518 GUARN%ZIONE TORICA D.I. | OR GASKET I.D. 18,6X3,5 JOIé\I)Z?TOROIDAL D.l.
.1100 TLZ42502 GUARNIZIONE TORICA D.I. | OR GASKET I.D. 18,6X3,5 JOINT TOROIDAL D.l.

18,6X3,5 (BASSA (LOW TEMPERATURE) 18,6X3 /g

TEMPERATURA) TEMPER. TURE)
.1200 FNC010670050 |ROSETTA 6,4 UNI6592 WASHER 6.4 UNI6592 RONDELLE 6.4 UNI6592
2 TLP56927 RACCORDO USCITA OUTPUT FITTING WITHOUT |RACCORD SORTIE SANS

SENZA GLOBO SPIA FUEL FLOW GLASS TEMOIN DE DEBIT
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GLOBO SPIA
, FUEL FLOW GLASS
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PORTAPISTOLA E AZZERAMENTO DPBA GPL

TOL 07476

NuovoPignone | NOZZLE HOLDER AND RESET DPBA-LPG
PORTE-PISTOLET ET ZEROTAGE PAG. ED. REV.
11 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1428101 PORTA PISTOLA E RESET AND NOZZLE PORTE-PISTOLET ET u

AZZERAMENTO HOLDER ZEROTAGE

.100 TLO1428100 COMPLESSIVO VALVEON-OFF DPBA ASSY |ENSEMBLE DISPOSITIF 1
DISPOSITIVO ON-OFF DPBA ON-OFF DPBA

.200 TLO10897 POMELLO A SFERA BALL KNOB POIGNEE A SPHERE 1

.300 HCN060120050 | VITE UNI5931 M6 X 12 SCREW UNI5931 M6 X 12 VIS UNI5931 M6 X 12 2

.400 FNP030670050 |ROSETTA 6,7 UNI1751 WASHER 6,7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751 2

.500 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X 11 | WASHER UNI6592 6.4 X 11 - |RONDELLE UNI6592 6.4 X 2
- R40P R40P 11 - R40P

.600 TLS53212 PORTAPISTOLA NOZZLE HOLDER PORTE-PISTOLET 1

.700 TLR55745 TARGHETTA NEUTRA RESET PLATE DPBA LPG PLA%UETTE ZEROTAGE 1
AZZERAMENTO DPBA GPL DPBA GPL

.800 HVA29650 VITE AUTOFILETTANTE SELF-TAPPING SCREW VIS TARAUD.2,9X6,5 TYPEA 4
2,9X6,5 TIPO A 2,9X6,5 TIPO A

.900 TLR53208 ASSIEME PIASTRA PLATE DELIV.NOZZLE ENS. PLAQUE SUPPORT 1
SUPP.TO PORTAPISTOLA SUPPORT ASSY PORTE-PISTOLET

.1000 TLZ53209 GUARNIZIONE PIASTRA DELIV. NOZZLE GASKET JOINT PLAQUE 1
PORTAPISTOLA GPL PLATE PORTE-PISTOLET GPL

.1100 HLE040120050 |VITE M4X12 UNI5933 10.9 SCREW M4X12 UNI5933 10.9 |VIS M4X12 UNI5933 10.9X 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.1200 FFF140050050 |DADO ISO4032 - M5 -6 NUT 1SO4032 - M5 -6 ECROU 1S04032 - M5 -6 4

.1300 TLP55737 DISTANZIALE M5x70 M-F TRIGGER LEVEL ENTRETOISE 2

.1400 FNP030530110 [ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 | WASHER 5,3 UNI1751 C70 RONDELLE 5,3 UNI1751 C70| 6
UNI3545 UNI3545 UNI3545

.1500 TLP55736 CARTER PROTEZIONE ON-OFF CASE DPBA LPG CARTER PROTECTION 1

28

ON-OFF DPBA GPL

m materiali non fornibili

m not available spare parts

ON-OFF DPBA GPL

B composants non disponibles




PORTAPISTOLA E AZZERAMENTO DPBA GPL

NuovoPignone | NOZZLE HOLDER AND RESET DPBA-LPG
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PAG. ED. REV.

11 09/99

00

29



COMPLESSIVO DISPOSITIVO ON-OFF DPBA GPL

TOL 07478
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TLP53220

TLP55252
HLEO040120050
KKC000080110
TLV55254
FPT040200110
TLO21122
HAGO040200110
FNC010430050

TLQ31089
TLR55253

DPBA GPL

ASSIEME CAMMA
AZIONAMENTO
MICROSWITCH

ASSIEME PIASTRA
SUPPORTO MICROSWITCH

VITE M4X12 UNI5933 10.9
UNI3740

ANELLO ELASTICO DN 8
UNI7434

BOCCOLA PER LEVA
ON-OFF

SPINA 4X20 DIN1475 C70
UNI3545
INTERRUTTORE

FINECORSA

VITE M4X20 UNI6107 4.8
UNI3740

ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 -
R40P

MOLLA DI TRAZIONE
LEVA ON-OFF

ASSY CAM FOR
MICROSWITCH CONTROL

MICROSWITCH SUPPORT
PLATE ASSY

SREW M4X12 UNI5933 10.9
UNI3740

ELASTIC RING DN 8 UNI7434
BUSH FOR LEVER VALVE
ON-OFF

PIN 4X20 DIN1475 C70
UNI3545

LIMIT SWITCH

SCREW M4X20 UNI6107 4.8
UNI3740

RONDELLE UNI6592 4,3X8 -
R40P

TRACTION SPRING
ON-OFF LEVER

ENSEMBLE CAMME
ACTIONNEMENT MICROSW.

ENSEMBLE PLAQUE
SUPPORT MICROSWITCH

VIS M4X12 UNI5933 10.9X
UNI3740

ANNEAU ELASTIQUE DN 8
UNI7434

DOUILLE POUR LEVIER
ON-OFF

AXE 4X20 DIN1475 C70
UNI3545

INTERRUPTEUR FIN DE
COURSE

VIS M4X20 UNI6107 4.8
UNI3740

WASHER UNI6592 4,3X8 -
R40P

RESSORT DE TRACTION
LEVIER ON-OFF

NuovoPignone A ON-OFF DEVICE
ENSEMBLE DISPOSITIF ON-OFF PAG. ED. REV.
11 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1428100 COMPLESSIVO ON-OFF DPBA DEVICE ASSY |ENSEMBLE DISPOSITIF
DISPOSITIVO ON-OFF ON-OFF DPBA




COMPLESSIVO DISPOSITIVO ON-OFF DPBA GPL TOL 07479
ON-OFF DEVICE
ENSEMBLE DISPOSITIF ON-OFF PAG. D. REV.

11 09/99 00

NuovoPignone

100

400

/700
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PORTAPISTOLA E AZZERAMENTO DX/SX

TOL 07480

NuovoPignone | RH./LH. NOZZLE HOLDER AND RESET
PORTE PISTOLET ET ZEROTAGE DROITE/GAUCHE PAG. ED. REV.
12 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1393631 R.H. NOZZLE HOLDER ASSY ]
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TLO53210

HLF05030

FFF140050050
FNC010530110

TLO1393630

TLS53200

TLS53202

KKC000060050

TLS40428

FFF140040050
HAG040450110

TLR54141

HCNO040200110

FNC010430050

TLO21122

HLE040120050

TLP53207

KKC000100110

TLV53266
HCNO050080110

FNC010530110

TLO1393633

TLO53210

HLF05030

FFF140050050
FNC010530110

TLO1393632

TLS53200

TLS53202

KKC000060050

TLS40428

FFF140040050
HAG040450110

TLR54141

HCNO040200110

FNC010430050

TLO21122

HLE040120050

ASSIEME PORTAPISTOLA
DESTRO

ASSIEME PIASTRA PER
PORTAPISTOLA

VITE M5X30 UNI5933
X12CR13

DADOMS 1SO4032

ROSETTA 5,3 UNI6592
R40P UNI16602

ASS.MICROSWITCH
DESTRO X PORTAPISTOLA

CARTER POST.
PORTAPISTOLA DPC GPL M

LEVA DI COMANDO MICRO
PIST. DPC GPL

ANELLO UNI7434 - 6 -
60Si7 UNI35

CAMMA AZIONAMENTO
MICROINTERRUTTORE

DADO 1S0O4032 - M4 -6

VITE M4X45 UNI6107 4.8
UNI3740

MOLLA DPC-GPL MEC.
FRANCIA

VITE M4X20 UNI5931 8.8
UNI3740

ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 -
R40P

INTERRUTTORE
FINECORSA

VITE M4X12 UNI5933 10.9
UNI3740

ALBERO PORTAPISTOLA
GPL DPBA/DCN

ANELLO ELASTICO DN 10
UNI743

BOCCOLA DIA. 12

VITE M5X8 UNI5931 8.8
UNI3740

ROSETTA 5,3 UNI6592
R40P UNI6602

ASSIEME PORTAPISTOLA
LATO SINISTRO

ASSIEME PIASTRA PER
PORTAPISTOLA

VITE M5X30 UNI5933
X12CR13

DADO 1S0O4032 - M5

ROSETTA 5,3 UNI6592
R40P UNI6602

ASS.MICROSWITCH
SINISTRO X PORTAPISTOLA

CARTER POST.
PORTAPISTOLA DPC GPL M

LEVA DI COMANDO MICRO
PIST. DPC GPL

ANELLO UNI7434 - 6 -
60Si7 UNI35

CAMMA AZIONAMENTO
MICROINTERRUTTORE

DADO 1SO4032 - M4 -6

VITE M4X45 UNI6107 4.8
UNI3740

MOLLA DPC-GPL MEC.
FRANCIA

VITE M4X20 UNI5931 8.8
UNI3740

ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 -
R40P

INTERRUTTORE
FINECORSA

VITE M4X12 UNI5933 10.9
UNI3740

PLATE ASSY FOR DEL. NOZ.
SUPPOR

SCREW M5X30 UNI5933
X12CR13

NUT M5 1SO4032

WASHER 5,3 UNI6592 R40P
UNI16602

MICROSWITCH ASSY FOR
DEL. NOZZLE HOLDER

REAR CARTER NOZZLE
HOLDER DPC LPG M

COMMAND LEVER DPC LPG

RING UNI7434 - 6 -60Si7
UNI35

CAM FOR MICROSWITCH
CONT

NUT ISO4032 - M4 -6

SCREW M4X45 UNI6107 4.8
UNI3740

SPRING DPC-LPG

SCREW M4X20 UNI5931 8.8
UNI3740

WASHER UNI6592 4,3X8 -
R40P
LIMIT SWITCH

SCREW M4X12 UNI5933 10.9
UNI3740

SHAFT NOZZLE HOLDER
LPG DPBA/DCN

ELASTIC RING DN 10
UNI7434

BUSH DIA. 12
SCREW M5X8 UNI5931 8.8
UNI3740

WASHER 5,3 UNI6592 R40P
UNI6602

L.H. NOZZLE HOLDER ASSY

PLATE ASSY FOR DEL. NOZ.
SUPPOR

SCREW M5X30 UNI5933
X12CR13

NUT 1S0O4032 - M5

WASHER 5,3 UNI6592 R40P
UNI6602

ASSY L.H. MICROSWITCH
FOR NOZZLE HOLDER

REAR CARTER NOZZLE
HOLDER DPC LPG M

CONTROL LEVER DPC LPG

RING UNI7434 - 6 - 60Si7
UNI35

CAM FOR MICROSWITCH
CONTROL
NUT 1S0O4032-M4 -6

SCREW M4X45 UNI6107 4.8
UNI3740

SPRING DPC-LPG

SCREW M4X20 UNI5931 8.8
UNI3740

WASHER UNI6592 4,3X8 -
R40P

LIMIT SWITCH

SCREW M4X12 UNI5933 10.9
UNI3740

ENSEMBLE
PORTE-PISTOLET DROIT
ENSEMBLE PLAQUETTE
POUR PORTE-PISTOLET

VIS M5X30 UNI5933
X12CR13

ECROU M5 1S0O4032

RONDELLE 5,3 UNI6592
R40P UNI6602

ENS._ MICROSWITCH POUR
PORTE-PISTOLE

CARTER POSTERIEUR
POSTERIEUR POSTERIEUR

LEVIER DE COMMANDE
DPC GPL

ANNEAU UNI7434 - 6 -
60Si7 UNI35

CAME ACTIONNEMENT
MICROINTERRUPTEUR

ECROU 1SO4032 - M4 -6
VIS M4X45 UNI6107 4.8

UNI3740

RESSORT DPC-GPL

VIS M4X20 UNI5931 8.8
UNI3740

RONDELLE UNI6592 4,3X8 -
R40P

INTERRUPTEUR FIN DE
COURSE

VIS M4X12 UNI5933 10.9X
UNI3740

ARBRE PORTE-PISTOLET
GPL DPBA/DCN

ANNEAU ELASTIQUE DN 10
UNI7434

DOUILLE DIA. 12
VIS M5X8 UNI5931 8.8
UNI3740

RONDELLE 5,3 UNI6592

R40P UNI6602

ENSEMBLE
PORTE-PISTOLET GAUCHE
ENSEMBLE PLAQUETTE
POUR PORTE-PISTOLET
VIS M5X30 UNI5933
X12CR13

ECROU 1504032 - M5

RONDELLE 5,3 UNI6592
R40P UNI6602

ENSEMBLE MICROSWITCH
GAUCHE PORTE-PISTOLET

CARTER POSTERIEUR
PORTE-PISTOLET DPC
GPL M

LEVIER DE COMMANDE
DPC GPL

ANNEAU UNI7434 - 6 -
60Si7 UNI35

CAME ACTIONNEMENT
MICROINTERRUPTEUR

ECROU 1S0O4032 -M4 -6
VIS M4X45 UNI6107 4.8
UNI3740

RESSORT DPC-GPL

VIS M4X20 UNI5931 8.8
UNI3740

RONDELLE UNI6592 4,3X8 -
R40P

INTERRUPTEUR FIN DE
COURSE

VIS M4X12 UNI5933 10.9X
UNI3740




PORTAPISTOLA E AZZERAMENTO DX/SX
NuovoPignone | R.H./LH.NOZZLE HOLDER AND RESET
PORTE PISTOLET ET ZEROTAGE DROITE/GAUCHE

TOL 07481
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PORTAPISTOLA E AZZERAMENTO DX/SX

TOL 07480

34

m materiali non fornibili

m not available spare parts

NuovoPignone | R.H./L.H. NOZZLE HOLDER AND RESET
PORTE PISTOLET ET ZEROTAGE DROITE/GAUCHE PAG. ED. REV.
2/2 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
..1200  |TLP53207 ALBERO PORTAPISTOLA SHAFT NOZZLE HOLDER ARBRE PORTE-PISTOLET
GPL DPBA/DCN LPG DPBA/DCN GPL DPBA/DCN
..1300 |KKC000100110 ANELLO ELASTICO DN 10 ELASTIC RING DN 10 ANNEAU ELASTIQUE DN 10
UNI7434 UNI7434 UNI7434
..1500 |TLV53266 BOCCOLA DIA. 12 BUSH DIA. 12 DOUILLE DIA. 12
.600 HCNO050080110 | VITE M5X8 UNI5931 8.8 SCREW M5X8 UNI5931 8.8 VIS M5X8 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.700 FNC010530110 [ROSETTA 5,3 UNI6592 WASHER 5,3 UNI6592 R40P |RONDELLE 5,3 UNI6592
R40P UNI16602 UNI6602 R40P UNI6602
2 TLR53208 PIASTRA PORTAPISTOLA NOZZLE HOLDER PLATE PLAQUE PORTE-PISTOLET

m composants non disponibles




PORTAPISTOLA E AZZERAMENTO DX/SX
NuovoPignone | RH./LH. NOZZLE HOLDER AND RESET
PORTE PISTOLET ET ZEROTAGE DROITE/GAUCHE
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PISTOLA DI EROGAZIONE (NETTUNO MOD. M5)

TOL 07482

NuovoPignone | LPG DELIVERY NOZZLE (NETTUNO MOD. M5)
PISTOLET DE REFOULEMENT (NETTUNO MOD. M5) PAG. ED. REV.
1/1 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO26614 PISTOLA NETTUNO M5 NOZZLE FOR LPG NETTUNO |PISTOLET DE REFOQULE- 1
M5 MENT NETTUNO M5
1 TLO10680 PISTOLA COMPLETA NOZZLE FOR LPG ASSY ENS. PISTOLET DE 1
REFOULEMENT

2 TLP32348 MANICOTTO D’AGGANCIO | NOZZLE HOSE MANCHON D’ACCROCHAGE | 1
3 TLP32353 MARTELLETTO HOOKING ARM BRAS DACCROCHAGE 4
4 TLZ30392 GUARNIZIONE O-RING JOINT 1
5 TLP32350 PISTONE PISTON PISTON 1
6 TLZ32351 ANELLO O-RING JOINT 1
7 TLP32354 TESTATA COMP.-HEAD CULASSE 1
8 TLZ30396 ANELLO O-RING JOINT 1
9 TLO27511 SOFFIETTO BELLOW SOUFFLET 1
10 TLO27446 \T/§|R>Il5OLA COMPLETA VALVE ASSY T3-M5 ENSEMBLE VALVE T3-M5 1
11 TLP30399 MOLLA SPRINT RESSORT 1
12 TLP30401 BOCCOLA NOTHE BUSH DOUILLE 1
13 TLP32352 CORPO NOZZLE BODY CONTENEUR 1
14 TLQ32345 SFERA BALL FOR NOZZLE BILLE 6
15 TLP32342 ANELLO O-RING ANNEAU ELASTIQUE 1
16 TLP32343 COLLARINO COLLAR COLLIER 1
17 TLZ32344 ANELLO O-RING JOINT 2
18 TLP32346 ATTACCO CONNECTION POIGNEE A VIS 1
19 TLZ32347 ANELLO O-RING JOINT 1
20 TLP30410 PULSANTE BUTTON BOUTON POUSSOIR 1
21 TLP30409 MOLLA SPRING RESSORT 1
22 TLP30408 FORCELLA NOZZLE FORK FOURCHE 1
23 TLP30407 LEVA LEVER LEVIER 1
24 TLP30400 VITE CON DADO BOLT WITH NUT BOULON AVEC ECROU 1
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NuovoPignone

PISTOLA DI EROGAZIONE (NETTUNO MOD. M5)
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PISTOLET DE REFOULEMENT (NETTUNO MOD. M5)

TOL 07483

PAG.

1/1

ED.
09/99

REV.

00

37



PISTOLA PER GPL (NETTUNO R1)(BASSA TEMPERATURA)

LPG DELIVERY NOZZLE (NETTUNO R1)(LOW TEMPERA-|  1OL 07533
NuovoPignone | TURE)
PISTOLET POUR GPL (NETTUNO R1)(BASSE TEMPERA- | pac. D, REV.
TURE) 17 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO27441 ASSIEME PISTOLA DELIVERY NOZZLE ASSY ENS. PISTOLET DE
D’EROGAZIONE REFOULEMENT
1 TLP30400 VITE CON DADO BOLT WITH NUT BOULON AVEC ECROU 1
2 TLP56532 MANICOTTO D’AGGANCIO NOZZLE HOSE MANCHON D’ACCROCHAGE | 1
3 TLZ56531 MOLLA SPRING RESSORT 1
4 TLP56530 PISTONA PISTON PISTON 1
5 TLZ32351 ANELLO O-RING JOINT 1
6 TLP56529 TESTA HEAD TETE 1
7 TLZ30396 ANELLO O-RING JOINT 1
8 TLZ30397 GUARNIZIONE GASKET JOINT 1
9 TLP30398 VALVOLA VALVE VALVE 1
10 TLP30399 MOLLA SPRING RESSORT 1
11 TLP30401 BOCCOLA NOTHE BUSH DOUILLE 1
12 TLP32352 CORPO NOZZLE BODY CONTENEUR 1
13 TLQ32345 SFERA BALL FOR NOZZLE BILLE 1
14 TLP32342 ANELLO O-RING JOINT 1
15 TLP32343 COLLARINO COLLAR COLLIER 1
16 TLP32344 ANELLO O-RING JOINT 2
17 TLP32346 ATTACCO CONNECTION POIGNEE A VIS 1
18 TLP32347 ANELLO O-RING JOINT 1
19 TLP30410 PULSANTE BUTTON BOUTON POUSSOIR 1
20 TLP30409 MOLLA SPRING RESSORT 1
21 TLP30408 FORCELLA NOZZLE FORK FOURCHE 1
22 TLP30407 LEVA LEVER LEVIER 1
23 TLO274446 ASSIEME VALVOLA VALVE GASKET ASSY ENS VALVE JOINT 1
GUARNIZIONE
24 TLP46645 MARTELLETTO HAMMER MARTEAU 4
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PISTOLA PER GPL (NETTUNO R1)(BASSA TEMPERATURA)

_II__IEJ%ED)ELIVERY NOZZLE (NETTUNO R1)(LOW TEMPERA-
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COLONNA E FASCIAME INFERIORE SINGOLO
(STANDARD) TOL 07484
NuovoPignone | COLUMN AND LOWER FRAME-SINGLE (STD)
COLONNE ET HABILLAGE INFERIEUR POUR SIMPLE PAG. ED. REV.
(STD) 11 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1383100 FASCIAME INFERIORE LOWER FRAME HABILLAGE INFERIEUR u
.100 TLP43446 ASSIEME BASAMENTO BASEMENT ASSY *BLACK ENSEMBLE
*NERO RAL 9005* RAL 9005* SOUBASSEMENT "NOIR
RAL 9005*
.200 HCN100180110 | VITE M10X18 UNI5931 8.8 SCREW M10X18 UNI5931 8.8 | VIS M10X18 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI37.
.300 FNP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70 |RONDELLE 10,5 UNI1751
UNI3545 UNI3545 C70 UNI3545
.400 TLP50256 ASSIEME SQUADRA DI CONNECTION SQUARE ENSEMBLE EQUERRE DE
COLLEGAMENTO BRACKET ASSY CONNECTIO
.500 HCN100180110 | VITE M10X18 UNI5931- SCREW M10X18 UNI5931- VIS M10X18 UNI5931-
8.8UNI3740 8.8UNI3740 8.8UNI3740
.510 TLP48757 VITE M10 X 25 A GAMBO DRILLED SCREW M10X25 VIS M10 X 25 A TIGE
FORATO PERCEE
.600 FNP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70 |RONDELLE 10,5 UNI1751
UNI3545 UNI3545 C70 UNI3545
.700 FNC011050110 |ROSETTA 10,5 UNI6592 WASHER 10,5 UNI6592 R40P |RONDELLE 10,5 UNI6592
R40P UNI6602 UNI16602 R40P UNI6602
.800 FFF140100050 |DADO ISO4032 - M10 - 6 NUT 1SO4032 - M10 - 6 ECROU 1SO4032 - M10 - 6
.900 TLP50261 STAFFA SERRATURA FRONT LOCK BRACKET CHASSIS FERMETURE
FRONTA PANNEAUX
.1000 HCN060150110 | VITE M6X15 UNI5931 8.8UNI | SCREW M6X15 UNI5931 VIS M6X15 UNI5931 8.8UNI
3740 8.8UNI 3740 3740
.1100 FNP030670050 |ROSETTA 6,7 UNI1751 WASHER 6,7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751
.1700 TLZ36296 GOMMINO PER RUBBER FOR CABLE GLAND | CAOUTCHOUC POUR
PRESSACAVO D.14 X 8 X D.14 X8 X PRESSE-CABLE D.14X8
.1800 TLP50262 CHIAVISTELLO KEYING PIN VERROU
.1900 TLZ50273 GOMMINO PER FRONTALI | RUBBER CAP, FOR FRONT CAOUTCHOUC POUR
PANELS FACADES
2 TLO1428171 COLONNA SINGOLA GPL SINGLE COLUMN LPG COLONNE SIMPLE GPL [ ]
.100 TLO1428160 ASS. COLONNA CON SINGLE COLUMN WITH ENSEMBLE COLONNE
RIVEST. SINGOLO GPL COATING ASSY AVEC REVETEMENT SIMPLE
.200 HLE080200110 |VITE M8X20 UNI5933 10.9 SCREW M8X20 UNI5933 10.9 | VIS M8X20 UNI5933 10.9
UNI374 UNI3740 UNI3740
.300 TLP55258 PIASTRA SUPERIORE UPPER PLATE COLUMN PLAQUE SUPERIEURE
COLON COLONN
.400 TLP50311 SUPPORT DELIVERY NOZZLE SUPPORT PORTE
PORTAPISTOLA SINGOLO | SUPPORTING BRACKET PISTOLET SIMPLE
.500 HCNO050200110 | VITE M5X20 UNI5931 8.8 SCREW M5X20 UNI5931 8.8 | VIS M5X20 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.600 FFF140050050 |DADO ISO4032 - M5 -6 NUT I1SO4032-M5 -6 ECROU 1S04032 - M5 -6
.700 FNCO010530110 |ROSETTA 5,3 UNI6592 WASHER 5,3 UNI6592 R40P |RONDELLE 5,3 UNI6592
R40P UNI6602 UNI16602 R40P UNI6602
.800 FNP030530110 ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 | WASHER 5,3 UNI1751 C70 RONDELLE 5,3 UNI1751 C70
UNI354 UNI3545 UNI3545
.900 GJE100550110 |VITE M10 55 SCREW M10X55 VIS M10X55
UNI5739-40-UNI5739-8.8UNI | UNI5739-40-UNI5739-8.8UNI3 | UNI5739-40-UNI5739-8.8UNI3
.1000 TLP50496 VITE M 10X55 A GAMBO SCREW M 10X55 WITH VIS M 10X55 A TIGE PERCEE|
FORATO DRILLED BODY
.1100 FNP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70 |RONDELLE 10,5 UNI1751
UNI3545 UNI3545 C70 UNI3545
.1200 FNC011050110 |ROSETTA 10 5 UNI6592 WASHER 10,5 UNI6592 R40P |RONDELLE 10,5 UNI6592
R40P UNI660 UNI16602 R40P UNI6602
.1300 TLP50495 DISTANZIALE M 10 SPACER M 10 ENTRETOISE M 10
.1400 TLZ51135 GRIGLIA DI VENTILAZIONE | AIR GRATING DPBA GRILLE DE VENTILATION
DPBA DPBA
.1500 HCNO060150110 | VITE M6X15 UNI5931 8.8 SCREW M6X15 UNI5931 8.8 | VISM6X15 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1600 FNP030670050 |ROSETTA 6,7 UNI1751 WASHER 6,7 UNI1751 RONDELLE 6.7 UNI1751
.1700 TLO26446 TAPPO PER FORI D=30.5 PLUG FOR HOLES D=30.5
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m materiali non fornibili

m not available spare parts

BOUCHON POUR TROUS
D=30.5

m composants non disponibles
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COLONNA E)FASCIAME INFERIORE DOPPIO

TOL 07486

42

m materiali non fornibili

m not available spare parts

BOUCHON POUR TROUS
D=30.5

m _composants non disponibles

NuovoPignone | (STANDARD
g COLUMN AND LOWER FRAME-DOUBLE (STD) oAG. o, REV.
COLONNE ET HABILLAGE INFERIEUR DOUBLE (STD) 0 oore0 o
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1383100 FASCIAME INFERIORE LOWER FRAME HABILLAGE INFERIEUR [ ]
.100 TLP43446 ASSIEME BASAMENTO BASEMENT ASSY *BLACK
*NERO RAL 9005* RAL 9005* SOUBASSEMENT "NOIR
RAL 9005*
.200 HCN100180110 | VITE M10X18 UNI5931 8.8 SCREW M10X18 UNI5931 8.8 | VIS M10X18 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.300 FNP031050110 ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70 |RONDELLE 10,5 UNI1751
UNI3545 UNI3545 C70 UNI3545
.400 TLP50256 ASSIEME SQUADRA DI CONNECTION SQUARE ENSEMBLE EQUERRE DE
COLLEGAMENTO BRACKET ASSY CONNECTIO
.500 HCN100180110 | VITE M10X18 UNI5931 8.8 SCREW M10X18 UNI5931 8.8 | VIS M10X18 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.510 TLP48757 VITE MlO X 25 A GAMBO DRILLED SCREW M10X25 VIS M10 X 25 A TIGE
FORATO PERCEE
.600 FNP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70 |RONDELLE 10,5 UNI1751
UNI3545 UNI3545 C70 UNI3545
.700 FNC011050110 |ROSETTA 10 5 UNI6592 WASHER 10,5 UNI6592 R40P |RONDELLE 10,5 UNI6592
R40P UNI660 UNI16602 R40P UNI6602
.800 FFF140100050 |DADO ISO4032 -M10-6 NUT 1SO4032 - M10 - 6 ECROU 1S04032 - M10 - 6
.900 TLP50261 STAFFA SERRATURA FRONT LOCK BRACKET CHASSIS FERMETURE
FRONTALI PANNEAUX
.1000 HCN060150110 | VITE M6X15 UNI5931 8.8 SCREW M6X15 UNI5931 8.8 | VISM6X15 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1100 FNP030670050 |ROSETTA 6,7 UNI1751 WASHER 6,7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751
.1700 TLZ36296 GOMMINO PER RUBBER FOR CABLE GLAND | CAOUTCHOUC POUR
PRESSACAVO D.14 X 8 X D.14 X8 X PRESSE-CABLE D.14X8
.1800 TLP50262 CHIAVISTELLO KEYING PIN VERROU
.1900 TLZ50273 GOMMINO PER FRONTALI | RUBBER CAP FOR FRONT CAOUTCHOUC POUR
PANELS FACADES
2 TLO1428181 COLONNA DOPPIA GPL DOUBLE COLUMN LPG COLONNE DOUBLE GPL u
.100 TLO1428180 ASS. COLONNA CON DOUBLE COLUMN WITH ENSEMBLE COLONNE
RIVEST. "DOPPIO" COATING ASSY AVEC REVETEMENT
DOUBLE
.200 TLO25762 PARACOLPO A FUNGO BUMPER PLUG PER DIAM. 9 |BUTOIR NOIR DIAM. 9
NERO DIA.9 BLACK
.300 HLE080200110 |VITE M8X20 UNI5933 10.9 SCREW M8X20 UNI5933 10.9 | VIS M8X20 UNI5933 10.9
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.400 TLP55258 E@E&)I'EQASUPERIORE PLATE DOUBLE COLUMN PLAQUE COLONNE DOUBLE
.500 GJE100550110 |VITE M10X55 SCREW M10X55 VIS M10X55
UNI5739-40-UNI5739-8.8U UNI5739-40-UNI5739-8.8UN UNI5739-40-UNI5739-8.8UN
.600 TLP50496 VITE M 10X55 A GAMBO SCREW M 10X55 WITH VIS M 10X55 A TIGE PERCEE]|
FORATO DRILLED BODY
.700 FNP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70 |RONDELLE 10,5 UNI1751
UNI3545 UNI3545 C70 UNI354
.800 FNC011050110 |ROSETTA 10,5 UNI6592 WASHER 10,5 UNI6592 R40P |RONDELLE 10,5 UNI6592
R40P UNI660 UNI16602 R40P UNI66
.900 TLP50495 DISTANZIALE M 10 SPACER M 10 ENTRETOISE M 10
.1000 TLZ51135 GRIGLIA DI VENTILAZIONE | AIR GRATING DPBA 85/3%5 DE VENTILATION
.1100 HCNO060150110 |VITE M6X15 UNI5931 8.8 SCREW M6X15 UNI5931 8.8 | VISM6X15 UNI5931 8.8
UNI374 UNI3740 UNI3740
.1200 FNP030670050 |ROSETTA 6,7 UNI1751 WASHER 6,7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751
.1300 TLO26446 TAPPO PER FORI D=30.5 PLUG FOR HOLES D=30.5
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RIVESTIMENTI SINGOLO (STANDARD)

TOL 07488

NuovoPignone PANELING - SINGLE (STD)
REVETEMENTS SIMPLE (STD) PAG. ED. REV.
11 07/97 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

1 TLO1428172 RIVESTIMENTI INOX GPL PANELING INOX LPG SINGLE |REVETEMENTS INOX GPL u
SINGOLO SIMPLE

.100 TLR55293 ASSIEME PANNELLO PANEL ASSY COLUMN ENSEMBLE PANNEAU 1
COLONNA SINGOLO GPL SINGLE COLONNE SINGLE

.200 TLZ50406 ggﬁgk‘l%ll\l%NE SPORTELLO | GASKET, COLUMN DOOR JOINT GUICHET COLONNE | 14

.300 TLO25741 INSERTO PER VITE 3.6 INSER FOR 3.6 SELF INSERTION POUR VIS 3.6 4
AUTOFILETTANTE TAPPING SCREW AUTOTARAUDANTE

.400 HUH35025 VITE AUOFIL. T.SV. PZ-AB SELF TAPPING SCREW VIS AUTOTARAUDANTE 4
3.5X25 UNI PZ-AB 3.5X25 UNI6955 PZ-AB 3.5X25 UNI6955

.500 TLR55296 ASSIEME SPORTELLO DOOR ASSY FOR RACK ENSEMBLE GUICHET POUR | 1
SCATOLE GPL SINGOLO BOXES SINGLE BOITES

.550 TLZ55749 %J@ALI;NQ%IONE ADESIVA GASKET ADHESIVE 20x12x90 | JOINT ADHESIVE 20x12x90 2

X12x

.600 TLP50405 PALETTO PER SPORTELLO |POLE FOR COLUMN DOOR |SOUTIEN POUR PORTILLON| 1
COLON COLONNE

.700 TLR50259 CAPPELLO CAP COUVERCLE 1

.800 HCNO0401601 |VITE M4X16 UNI5931 8.8 SCREW M4X16 UNI5931 8.8 | VIS M4X16 UNI5931 8.8 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.900 FNC0104300 ROSETTA UNI6592 4,3 X 8- \F/2V4AOSPHER UNI6592 4,3X8 - E%\LDELLE UNI6592 4,3X8 - 2

.1000 TLR50548 RIVESTIMENTO FIANCATA | BODY SIDE PANELING, REVETEMENT FACADE 1
"SINGOLO" SINGLE "SIMPLE"

.1100 TLO24999 TAPPO PLASTICA PER PLASTIC TAP FOR HOLE BOUCHON EN PLASTIQUE 1
FORO DIAM. 16 MM WITH DIAM. 16 MM POUR TROU DIAM 16 MM

2 TLO1428163 PIASTRA SUPPORTO METERS SUPPORT PLATE PLAQUE SUPPORT [ ]
MISURATORI MESUREURS

.100 TLP55256 ASSIEME PIASTRA METERS SUPPORT PLATE ENS. PLAQUE SUPPORT 1
SUPPORTO MISURATORI ASSY MESUREURS

.200 HCN100250110 | VITE M10X25 UNI5931 8.8 SCREW M10X25 UNI5931 8.8 | VIS M10X25 UNI5931 8.8 4
UNI3740 UNI3740 UNI37.

.300 FFF140100050 |DADO ISO4032 - M10 - 6 NUT 1SO4032 - M10 - 6 ECROU 1S04032 - M10 - 6 4

.400 FNP031050050 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70 |RONDELLE 10,5 UNI1751 4
UNI3545 UNI3545 C70 UNI3545

3 TLR50270 FI\I?C?)?ITALE INFERIORE LOWER FRONT PANEL, INOX |FRONTAL INFERIEUR INOX | 2

3 TLP51535 2

44

FRONTALE INFERIORE
BIANCO

m materiali non fornibili

LOWER FRONT PANEL,
WHITE

m not available spare parts

FRONTAL INFERIEUR
BLANC

m_composants non disponibles
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RIVESTIMENTO E SUPPORTO MISURATORE SINGOLO
SEREP) TOL 07490
NuovoPignone | PANELING AND VOLUME METER SUPPORT-SINGLE
(SEREP PAG. ED. REV.
REVETEMENTS ET SUPPORT MESUREUR-SIMPLE (SEREP) | ,, 06/ 0
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1428175 RIVESTIMENTO DPBA REVETEMENT POUR u
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TLR57260

TLZ50406

TLO25741

HUH35025

TLR57259

TLZ55749

TLP50405

TLR50259
HCNO040160110

FNC010430050
TLR50548

TLO24999

TLR56929

HLEO050160110

FNC010530110

FNP030530110

FFF140050050
TLO1428163

TLP55256

HCN100250110

FFF140100050
FNP031050050
TLR50270

TLR51535

SINGOLO

ASS PANNELLO COLONNA
DPBA GPL/1 FRANCIA

GUARNIZIONE SPORTELLO
COLONNA

INSERTO PER VITE 3.6
AUTOFILETTANTE

VITE AUOFIL. T.SV. PZ-AB
3.5X25 UNI6955

ASS. SPORTELLO
SCATOLE ELET. DPBA GPL

GUARNIZIONE ADESIVA
20x12x90

PALETTO PER SPORTELLO
COLON

CAPPELLO

VITE M4X16 UNI5931 8.8
UNI3740

ROSETTA 4,3 UNI6592

RIVESTIMENTO FIANCATA
"SINGOLO"

TAPPO PLASTICA PER
FORO DIAM. 16 MM

TAPPO CHIUSURA
FINESTRA PORTAPISTOLA

VITE M5X16 UNI5933 10.9
UNI3740

ROSETTA 5,3 UNI6592
R40P UNI6602

ROSETTA 5,3 UNI1751 C70
UNI3545

DADO 1S0O4032 - M5 -6

PIASTRA SUPPORTO
MISURATORE

ASSIEME PIASTRA
SUPPORTO MISURATORI

VITE M10X25 UNI5931 8.8
UNI3740

DADO 1SO4032 - M10 - 6
ROSETTA 10,5 UNI1751
FRONTALE INFERIORE

INOX

FRONTALE INFERIORE
BIANCO

m materiali non fornibili

PANELING FOR SINGLE
DPBA

PANEL ASSY COLUMN DPBA
LPG/1 FRANCE

GASKET, COLUMN DOOR

INSER FOR 3.6 SELF
TAPPING SCREW

SELF TAPPING SCREW
3.5X25 UNI6955

DOOR ASSY FOR BOXES
DPBA LPG

ADHESIVE GASKET20x12x90
POLE FOR COLUMN DOOR

CAP

SCREW M4X16 UNI5931 8.8
UNI3740

WASHER 4,3 UNI6592

BODY SIDE PANELING,
SINGLE

PLASTIC TAP FOR HOLE
WITH DIAM. 16 MM

CLOSING PLUG WINDOW
FOR NOZZLE HOLDER

SCREW M5X16 UNI5933 10.9
UNI3740

WASHER 5,3 UNI6592 R40P
UNI6602

WASHER 5,3 UNI1751 C70
UNI3545

NUT 1SO4032-M5 -6
SENDER PLATE METER

SENDER PLATE METER
ASSY

SCREW M10X25 UNI5931 8.8
UNI3740

NUT 1SO4032 - M10 - 6
WASHER 10,5 UNI1751
LOWER FRONT PANEL INOX

LOWER FRONT PANEL
WHITE

m not available spare parts

SIMPLE DPBA

ENS. PANNEAU COLONNE
DPBA GPL/1 FRANCE

JOINT GUICHET COLONNE

INSERTION POUR VIS 3.6
AUTOTARAUDAN

VIS AUTOTARAUDANTE
3.5X25 UNI6955

ENSEMBLE GUICHET POUR
BOITES DPBA GPL

JOINT ADHESIVE 20x12x90

SOUTIEN POUR PORTILLON
COLONNE

COUVERCLE

VIS M4X16 UNI5931 8.8
UNI3740

RONDELLE 4,3 UNI6592

REVETEMENT FACADE
"SIMPLE"

BOUCHON EN PLASTIQUE
POUR TROU DIAM 16 MM

BOUCHON FERMETURE
FENETRE PORTE PISTOLET

VIS M5X16 UNI5933 10.9
UNI3740

RONDELLE 5,3 UNI6592
R40P UNI6602

RONDELLE 5,3 UNI1751 C70
UNI3545

VIS 1SO4032 - M5 -6

PLAQUE SUPPORT
MESUREUR

ENSEMBLE PLAQUE
SUPPORT MESUREUR

VIS M10X25 UNI5931 8.8
UNI3740

ECROU I1SO4032 - M10 - 6
RONDELLE 10.5 UNI1751
FRONTAL INFERIEUR INOX

FRONTAL INFERIEUR
BLANC

m composants non disponibles

14




NuovoPignone

RIVESTIMENTO E SUPPORTO MISURATORE SINGOLO
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RIVESTIMENTO E SUPPORTO MISURATORE DOPPIO
(STANDARD TOL 07492
NuovoPignone PSAI_I\[I)ELING AND VOLUME METER SUPPORT-DOUBLE
PAG. ED. REV.
REVETEMENTS ET SUPPORT MESUREUR DOUBLE (STD) " 06/ 0
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1428182 RIVESTIMENTI INOX GPL PANELING, INOX LPG REVETEMENT INOX GPL u
DOPPIO (DOUBLE) (DOUBLE)
.100 TLR55624 ASS. PANNELLO COLON- COLUMN PANEL ASSY ENSEMBLE PANNEAU 1
NA DOPPIO DPBA GPL (DOUBLE) COLONNE (DOUBLE)
.200 TLZ50406 ggﬁgm\ﬁl\aNE SPORTELLO | GASKET, COLUMN DOOR JOINT GUICHET COLONNE | 14
.300 TLO25741 INSERTO PER VITE 3.6 INSER FOR 3.6 SELF INSERTION POUR VIS 3.6 4
AUTOFILETTANTE TAPPING SCREW AUTOTARAUDANTE
.400 HUH35025 VITE AUOFIL. T.SV. 3.5X25 | SELF TAPPING SCREW VIS AUTOTARAUDANTE 4
UNI6955 PZ-AB 3.5X25 UNI6955 3.5X25 UNI6955
.500 TLR55622 ASS. SPORTELLO DOOR ASSY FOR BOXES ENSEMBLE GUICHET POUR | 1
SCATOLE ELETTR. GPL DPBA LPG BOITES DPBA GPL
.550 TLZ55749 %quNglgIONE ADESIVA GASKET ADHESIVE20x12x90 |JOINT ADHESIVE 20x12x90 2
X12x
.600 TLP50405 PALETTO PER SPORTELLO |SOUTIEN POUR PORTILLON |POLE FOR COLUMN DOOR 1
COLONNA COLONNE
.700 TLR50259 CAPPELLO COUVERCLE CAP 1
.800 HCNO040160110 | VITE M4X16 UNI5931 8.8 SCREW M4X16 UNI5931 8.8 | VIS M4X16 UNI5931 8.8 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.900 FNCO010430050 |[ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | WASHER UNI6592 4,3X8 - RONDELLE UNI6592 4,3X8 - | 2
R40P R40P R40P
.1000 TLR50548 RIVESTIMENTO FIANCATA | BODY SIDE PANELING, REVETEMENT FACADE 1
"SINGOLO" SINGLE "SIMPLE"
.1100 TLO24999 TAPPO PLASTICA PER PLASTIC TAP FOR HOLE BOUCHON EN PLASTIQUE 1
FORO DIAM. 16 MM WITH DIAM. 16 MM POUR TROU DIAM. 16 MM
2 TLO1428163 PIASTRA SUPPORTO SENDER PLATE METER PLAQUE SUPPORT [ ]
MISURATORE MESUREUR
.100 TLP55256 ASSIEME PIASTRA SENDER PLATE ASSY ENSEMBLE PLAQUE 1
SUPPORTO MISURATORI SUPPORT MESUREUR
.200 HCN100250110 | VITE M10X25 UNI5931 8.8 SCREW M10X25 UNI5931 8.8 | VIS M10X25 UNI5931 8.8 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.300 FFF140100050 |DADO IS04032 - M10 - 6 NUT 1SO4032 - M10 - 6 ECROU 1SO4032 - M10 - 6 4
.400 FNP031050050 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70 |RONDELLE 10.5 UNI1751 4
UNI3545 UNI3545 C70 UNI3545
3 TLR50270 II:I\IIQC?)?ITALE INFERIORE LOWER FRONT PANEL INOX |FRONTAL INFERIEUR INOX | 2
3 TLP51535 2
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FRONTALE INFERIORE
BIANCO

m materiali non fornibili

LOWER FRONT PANEL
WHITE

m not available spare parts

FRONTAL INFERIEUR
BLANC

m composants non disponibles
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RIVESTIMENTO E SUPPORTO MISURATORE DOPPIO
(STANDARD

E’SAI_I\E%LING AND VOLUME METER SUPPORT-DOUBLE
REVETEMENTS ET SUPPORT MESUREUR DOUBLE (STD)
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TLR57261

TLZ50406

TLO25741

HUH35025

TLR57258

TLZ55749

TLP50405

TLR50259
HCNO040160110

FNC010430050

TLR50548

TLO24999

TLO1428163

TLP55256

HCN100250110

FFF140100050
FNP031050050

TLR50270

TLP51535

RIVESTIMENTI INOX GPL
DOPPIO

ASS PANNELLO COLONNA
DPBA GPL/2 FRANCIA

GUARNIZIONE SPORTELLO
COLONNNA

INSERTO PER VITE 3.6
AUTOFILETTANTE

VITE AUOFIL. T.SV. 3.5X25
UNI6955

ASS. SPORTELLO
SCATOLE ELET. DPBA GPL

GUARNIZIONE ADESIVA
20x12x90

PALETTO PER SPORTELLO
COLON

CAPPELLO

VITE M4X16 UNI5931 8.8
UNI3740

ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 -

RIVESTIMENTO FIANCATA
"SINGOLO"

TAPPO PLASTICA PER
FORO DIAM. 16 MM

PIASTRA SUPPORTO
MISURATORE

ASSIEME PIASTRA
SUPPORTO MISURATORI

VITE M10X25 UNI5931 8.8
UNI3740

DADO M10 ISO4032

ROSETTA 10,5 UNI1751 C70
UNI3545

FRONTALE INFERIORE
INOX

FRONTALE INFERIORE
BIANCO

m materiali non fornibili

PANELING INOX LPG
(DOUBLE)

ASSY PANEL COLUMN DPBA
LPG/2 FRANCE

JOINT GUICHET COLONNE

INSERT FOR 3.6 SELF
TAPPING SCREW

SCREW SELF TAPPING
3.5X25 UNI6955

DOOR ASSY FOR BOXES
DPBA LPG

GASKET ADHESIVE20x12x90
POLE FOR COLUMN DOOR

CAP

SCREW M4X16 UNI5931 8.8
UNI3740

WASHER UNI6592 4,3X8 -
R40P

BODY SIDE PANELING,
SINGLE

PLASTIC TAP FOR HOLE
WITH DIAM. 16 MM

SENDER PLATE METER
MESUREUR

METER SENDER PLATE
ASSY

SCREW M10X25 UNI5931 8.8
UNI3740

NUT M10 1ISO4032

WASHER 10,5 UNI1751 C70
UNI3545
LOWER FRONT PANEL INOX

LOWER FRONT PANEL
WHITE

m not available spare parts

(DOUBLE)

ENS. PANNEAU COLONNE
DPBA GPL/2 FRANCE

GASKET, COLUMN DOOR

INSERTION POUR VIS 3.6
AUTOTARAUDANTE

VIS AUTOTARAUDANTE
3.5X25 UNI6955

ENSEMBLE GUICHET POUR
BOITES DPBA GPL

JOINT ADHESIVE 20x12x90

SOUTIEN POUR PORTILLON
COLONNE

COUVERCLE

VIS M4X16 UNI5931 8.8
UNI3740

RONDELLE UNI6592 4,3X8 -
R40P

REVETEMENT FACADE
"SIMPLE"

BOUCHON EN PLASTIQUE
POUR TROU DIAM 16 MM

PLAQUE SUPPORT
MESUREUR

ENSEMBLE PLAQUE
SUPPORT MESUREUR

ECROU M10X25 UNI5931 8.8
UNI37

ECROU M10 1504032

RONDELLE 10.5 UNI1751
C70 UNI3545
FRONTAL INFERIEUR INOX

FRONTAL INFERIEUR
BLANC

m composants non disponibles

14

RIVESTIMENTO E SUPPORTO MISURATORE DOPPIO
SEREP) TOL 07494
NuovoPignone | PANELING AND VOLUME METER SUPPORT-DOUBLE
(SEREP PAG. ED. REV.
REVETEMENTS ET SUPPORT MESUREUR DOUBLE (SEREF) " 06/ 0
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1428185 REVETEMENT INOX GPL u
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RIVESTIMENTO E SUPPORTO MISURATORE DOPPIO
(SEREP)

PANELING AND VOLUME METER SUPPORT-DOUBLE
(SEREP)

REVETEMENTS ET SUPPORT MESUREUR DOUBLE (SEREP)
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KIT AVVOLGITORE-KIT PULSANTE DI EMERGENZA,
PULSANTE UOMO MORTO TOL 07496
NuovoPignone | WINDER HOSE KIT-EMERCENCY AND SAFETY PUSH
BUTTONS PAG. ED. REV.
KIT ENROULEUR-POUSSOIR D'URGENCE ET DE SECURITE |, 06/ 0
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1441052 KIT AVVOLGITORE WINDER HOSE KIT (SINGLE) |KT ENROULEUR FLEXIBLE u
FLESSIBILE (SINGOLO) (SIMPLE)
1 TLO1441053 KIT AVVOLGITORE WINDER HOSE KIT (DOUBLE) |KT ENROULEUR FLEXIBLE 1
FLESSIBILE (DOPPIO) (DOUBLE)
.100 TLO1441051 RIVEST. RECUPERO WINDER HOSE PANELING REVETEMENT ENROULEUR | 1
FLESS. DPBA GPL FLEXIBLE
..100 TLP57212 ASSIEME SUPPORTO WINDER HOSE SUPPORT ENS. SUPPORT 1
AVVOLGITORI DPBA GPL ASSY ENROULEURS
..110 HCNO080160050 | VITE M8X16 UNI5931 8.8 SCREW M8X16 UNI5931 8.8 | VIS M8X16 UNI5931 8.8 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740
..120 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 |RONDELLE UNI6592 8.4 X 4
-R40P -R40P 17 -R40P
..130 FNP030840050 |ROSETTA 8,4 UNI1751 WASHER 8,4 UNI1751 RONDELLE 8,4 UNI1751 4
..200 TLR57215 RIVESTIMENTO LATERALE | SIDE PANELING DPBA LPG |REVETEMENT LATERAL 1
DPBA GPL *SEREP* *SEREP* DPBA GPL *SEREP*
..300 TLR57216 RIVESTIMENTO SUP. DPBA | UPPER PANELING DPBA REVETEMENT SUPERIEUR 1
GPL *SEREP* LPG *SERE DPBA GPL *SEREP
..400 TLR49777 VITE M4X10 SCREW M4X10 VIS M4X10 3
..500 FNP030430050 [ROSETTA 4,3 UNI1751 WASHER 4,3 UNI1751 RONDELLE 4,3 UNI1751 3
.200 TLR57217 LISTELLO STRIP LISTEL 1
.300 TLR49777 VITE M4X10 SCREW M4X10 VIS M4X10 2
.400 FFF140050050 |DADO M5 1SO4032 NUT M5 1SO4032 ECROU M5 1S04032 2
.500 TLO27192 AVVOLGITORE FLESSIBILE | WINDER HOSE - DPC ENROULEUR FLEXIBLE - 1
- DPC *TAIWAN *TAIWAN DPC *TAIWAN
.600 FFF140060050 |DADOMS6 1SO4032 NUT M6 1S04032 ECROU M6 1SO4032 4
.700 TLO1428170 PARTICOLARI PER WINDER HOSE COMPOSANTS POUR 1 [ ]
RECUPERO FLESSIBILE COMPONENTS ENROULEUR FLEXIBLE
..100 TLZ51126 SEMIGUSCIO INFERIORE LOWER HALF CASE FOR DEMI-COQUILLE INF. POUR | 1
PER MOLLONI HOSES RESSORTS
..200 TLZ51127 SEMIGUSCIO SUPERIORE | UPPER HALF CASE FOR DEMI-COQUILLE SUP. 1
PER MOLLONI HOSES POUR RESSORTS
..300 TLZ57275 NOTTOLINO PAWL CLIQUET 1
..400 TLZ51122 MANICOTTO PER SLEEVE FOR HOSE DIA.26 MANCHON POUR FLEXIBLE | 1
FLESSIBILE DIA. 26 DIAMETRE 26
..500 TLO25734 CINTURINO LEGACAVI CABLE BLOCKING TIE BANDE SERRE-CABLES 2
..600 HCNO060350050 | VITE M6X35 UNI5931 8.8 SCREW M6X35 UNI5931 8.8 | VIS M6X35 UNI5931 8.8 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
..700 FFF140060050 |DADO M6 1SO4032 NUT M6 1SO4032 ECROU M6 1SO4032 2
2 TLO1393615 KIT PULSANTE DI EMERGENCY PUSH BUTTON |KIT POUSSOIR URGENCE
EMERGENZA KIT
.100 TLP56928 SUPPORTO PULSANTE DI EMERGENCY PUSH BUTTON SUPPORT POUSSOIR 1
EMERGENZA SUPPO D'URGEN
.200 HCNO050200110 | VITE M5X20 UNI5931 8.8 SCREW M5X20 UNI5931 8.8 | VIS M5X20 UNI5931 8.8 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.300 FNP030530110 |ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 | WASHER 5,3 UNI1751 C70 RONDELLE 5,3 UNI1751 C70| 2
UNI3545 UNI3545 UNI3545
.310 FNC010530110 |ROSETTA 5,3 UNI6592 WASHER 5,3 UNI6592 R40P |RONDELLE 5,3 UNI6592 2
R40P UNI16602 UNI16602 R40P UNI6602
.400 FNP030430050 [ROSETTA 4,3 UNI1751 WASHER 4,3 UNI1751 RONDELLE 4,3 UNI1751 2
3 TLO1410208 KIT PULSANTE UOMO SAFETY KIT PUSH BUTTON | KIT POUSSOIR DE
MORTO SECURITE
.100 TLO27077 PULSANTE A FUNGO FLAMPROOF SAFETY PUSH |POUSSOIR 1
ANTIDEFLAGRANTE BUTTON ANTIDEFLAGRANT
.300 TLS56869 TARGHETTA PULSANTE PLATE PUSH BUTTON PLAQUETTE POUSSOIR 1
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*UOMO MORTO*

m materiali non fornibili

m not available spare parts

m _composants non disponibles
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ASSIEME CPU (OTP-E) CON TOTALIZZATORE

TOL 07498

NuovoPignone | CPU (OTP-E) WITH TOTALIZER
CPU (OTP-E) AVEC TOTALIZATEUR PAG. ED. REV.
11 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

1 TLO1416600 ASSIEME CPU CPU ASSY ENSEMBLE CPU

.100 TLP55706 ASSIEME SUPPORTO HEADS SUPPORT ASSY ENSEMBLE SUPPORT 1
TESTATE TETES DE COMPTAGE

.200 TS031057 CPU OTP-E CPU OTP-E CPU OTP-E 1

.300 TLO24831 DISTANZIATORE HEX. SPACER M4 M-F-L10 ENTRETOISE EXAGONALE 6
ESAGONALE M4 M-F L10 M4 M-F L10

.400 FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT 1SO4032 - M4 - 6 ECROU ISO4032 - M4 -6 10

.500 FNR030430050 | ROSETTA 4,3 UNI8841/J WASHER 4,3 UNI8841/J C70 |RONDELLE 4,3 UNI8841/J 4
C70 UNI3545 UNI3545 C70 UNI3545

.600 TS031001 ALIMENTATORE PER OTP-E | POWER SUPPLY FOR OTP-E éL#yENTATEUR POUR 1

.700 TS091056 FLAT-CABLE PER CPU-FUEL PUMP CABLE PLAT POUR 1
COLLEGAMENTO CPU-DIS | FLAT-CABLE CPU-DISTRIBUTEUR

.800 TLO27178 FERMACAVO IN ALLUMINIO | CABLE GLAND SERRE CABLE 2

.900 TLO27179 FERMACAVO IN ALLUMINIO | CABLE GLAND SERRE CABLE 3

.1000 FNCO010430050 |[ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | WASHER UNI6592 4,3X8 - RONDELLE UNI6592 4,3X8 - | 6
R40P R40P R40P

2 TLO1416620 COPERCHI OPT-E CON COVER OPT-E WITH PLUG COUVERCLE OPT-E AVEC
TAPPO PER SWITCH FOR SWITCH BOUCHON POUR SWITCH

.100 TLP52271 COPERCHIO SUPERIORE UPPER COVER COUVERCLE SUPERIEUR 1

.200 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE THREE-SECT. SELF.TAP. VIS AUTO FILETANTE 1
TRILOBATA M3 X SCREW M3X6 TRILOBEE M3X6

.300 TLP53051 COPERCHIO INFERIORE LOW COVER OPT-E WITH CARTER INFERIEURE 1
OTP-E CON PROTEZ. GUARD OTP-E AVEC PROTECTION

.400 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE THREE-SECT. SELF.TAP. VIS AUTO FILETANTE 4
TRILOBATA M3 X 6 SCREW M3X6 TRILOBEE M3X6

.500 TDW18285 SIGILLO SEAL SCELLE 3

.600 TLZ52803 TAPPO PER MICROSWITCH | PLUG FOR MICROSWITCH BOUCHON POU 1
OTP-OTP-E OTP-OTP-E MICROSWITCH OTP OTP-E

.700 TLZ52674 ADES. "PERICOLO APP. "DANGER DEVICE UNDER ADHESIF"DANGER 1
SOTTO TENSIONE" VOLTAGE" ADHESIVE DISPOSITIF SOUS TENSION"

.800 TLO26431 ADESIVO PER "CALIBRATION SWITCH" ADHESIVE POUR 1
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ASSIEME CPU (OTP-E) CON TOTALIZZATORE TOL 07499

NuovoPignone CPU (OTP-E) WITH TOTALIZER
CPU (OTP-E) AVEC TOTALIZATEUR PAG. ED. REV.
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DISPLAY OTP-E

TOL 07500

NuovoPignone | OTP-E DISPLAY
DISPLAY OTP-E PAG. ED. REV.
1 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1399764 SCHERMI TESTATA OTP. SCREEN COMP.-HEAD OTP. |ECRAN TETE OTP. ]
BIANCHI FRANCIA WHITE (F) BLANQUES (F)
.100 TLP57243 UADRANTE TESTATA COMP. -HEAD DISPLAY OTP |CADRAN TETE DE COMPT.
TP CON TOT. FRANCIA WITH TOTAL. (F) OTP AVEC TOTAL. (F)
.200 TLP57244 UADRANTE TESTATA COMP. -HEAD DISPLAY OTP |CADRAN TETE DE COMPT.
TP SENZA TOT FRA WITHOUT TOTAL. (F) OTP SANS TOTAL. (F)
.300 TLP32373 VITE M4X12 UNI6107 SCREW M4X12 UNI6107 VIS M4X12 UNI6107
.400 FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 -6 NUT 1SO4032-M4 -6 ECROU 1S04032 -M4 -6
.500 FNCO010430050 |[ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | WASHER UNI6592 4,3X8 - RONDELLE UNI6592 4,3X8 -
R40P R40P R40P
.600 TLP52292 COPERCHIO TOTALIZZ. TOTAL. COVER ADVERTISED | COUVERCLE TOTALISEUR
RECL.BIANCO WHITE PUBL.BLANC
.700 FFF140030110 |DADO M3 UNI5587-88-89/4 NUT M3 UNI5587-88-89/4 6S |ECROU M3 ITN 34050/4 6S
6S UNI3740 UNI3740 UNI3740
.800 TLO25243 TAPPO IN PLASTICA WHITE PLASTIC TAP FOR BOUCHON EN PLASTIQUE
BIANCO X FORO 8.5 HOLE 8.5 BLANC POUR TROU 8
2 TLO1399765 SCHERMI TESTATA OTP. COMP.-HEAD OTP. ECRANS TETE OTP. ]
BIANCHI-SEREP. SCREENS WHITE BLANQUES (SEREP)
MONOFRONTE (SEREP/MONOFACE) MONOFACE
.100 TLP57243 UADRANTE TESTATA COMP. -HEAD DISPLAY-OTP |CADRAN TETE DE COMPT.
TP CON TOT. FRANCIA WITH TOTAL. FRANCIA OTP AVEC TOTAL. FRANCE
.200 TLP32373 VITE M4X12 UNI6107 SCREW M4X12 UNI6107 VIS M4X12 UNI6107
.300 FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 -6 NUT 1S0O4032-M4 -6 ECROU 1S0O4032 -M4 -6
.400 FNC010430050 |[ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | WASHER UNI6592 4,3X8 - RONDELLE UNI6592 4,3X8 -
R40P R40P R40P
.500 TLP52292 COPERCHIO TOTAL. COVER WHITE COUVERCLE TOTALISEUR
TOTALIZZ.RECL.BIANCO ADVERTISED PUBL.BLANQUE
.600 FFF140030110 |DADO M3 UNI5587-88-89/4 NUT M3 UNI5587-88-89/4 6S | ECROU M3 ITN 34050/4 6S
6S UNI3740 UNI3740 UNI3740
.700 TLO25243 TAPPO IN PLASTICA WHITE PLASTIC TAP FOR BOUCHON EN PLASTIQUE
BIANCO X FORO 8.5 HOLE 8.5 BLANC POUR TROU 8
3 TSO31050 DISPLAY CON TOTALIZZ. COMP.-HEAD DISPLAY WITH |DISPLAY AVEC TOTALIS.
TOTALIZ. TETE DE COMPT
4 TS0O31051 DISPLAY SENZA TOTALIZZ. | COMP.-HEAD DISPLAY DISPLAY SANS TOTALIS.
WITHOUT TOTALIZ
5 TLZ52387 ADESIVO "LIVRAISION ADHESIVE "LIVRAISION ADHESIF "LIVRAISION
MINIMALE 5 LITRES" MINIMALE 5 LITERS" MINIMALE 5 LITRES"
6 TLP52270 CARTER CARTER CARTER
7 TLO25797 SUPPORTO SUPPORT TRIGGER LEVEL |SUPPORTE ENTRETOISE
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DISTANZIATORE

m materiali non fornibili

m not available spare parts

m composants non disponibles
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ASSIEME TESTATA OTP-E MULTI

TOL 07502

NuovoPignone | OTP-E MULTI COMPUTING-HEAD
TETE DE COMPTAGE OTP-E MULTI PAG. ED. REV.
11 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TS03001012 ASSIEME TESTATA COMPUTING - HEAD ASSY ENSEMBLE TETE DE ]
OTP-E-M OTP-E-M COMPTAGE OTP-E-M
1 TS03001014 |ASSIEME TESTATA COMPUTER - HEAD ASSY ENS. TETE DE COMPTAGE ]
OTP-E-M GERMANIA OTP-E-M GERMANY OTP-E-M ALEMAGNE
.100 TLO57081 ASS.SUPPORTO TESTATA |R.H. COMP.-HEADS SUPP. ENS. SUPPORT T. DE 1
OTP-EM DPB-A DESTRO ASSY OTP-EM DPB-A COMPT. OTP-EM DPB-A
DROITE
.200 TS031083 OTP/EM: SCHEDA MOTHER | OTP/EM: L.H. MOTHER OTP/EM: CARTE MERE DIBE| 1
BOARD DIBE SINISTRO BOARD DIBE GAUCHE
.300 TS0O31053 SCHEDA COM. MOT. ED SOLEN. VALVE/E. MOTOR CARTE COMMUTATION 1
ELV. PER OTP-EM CARD MOTEUR/ELECTROVALVE
400 TS031027 ALIMENTATORE TESTATA | POWER SUPPLY BOARD ALIMENTATEUR TETE DE 1
OTP-EM HEAD OTP-EM COMPT. OTP-EM
.500 TS091022 FILTRO DI RETE NETWORK FILTER FILTRE DE RESEAU 1
.600 TS031026 CPU TESTATA OTP-EM CPU COMP.- HEAD OTP-EM 8%3/ EIIT:/ITE DE COMPT. 1
.700 TS031032 ESPANSIONE C.L. EXTENTION C.L. COMP.- EXPANSION C.L. TETE DE 1
TESTATA OTP-EM HEAD OTP-EM COMPT. OTP-EM
.800 TLZ52802 PROTEZIONE PER PROTECTION FOR PROTECTION POUR 1
MICROSWITCH MICROSWITCH MICROSWITCH
.900 TLO26426 VITE AUTOFORMANTE PER | SELF-TAP.SCREW FOR VIS AUTOFORMANTE POUR | 2
PLASTICAD.3 PLASTIC D.3 PLASTIQUE D.3
.1000 TLO26425 DISTANZIALE M4 x 70 M-F | TRIGGER LEVEL M4 x 70 M-F|ENTRETOISE M4 x 70 M-F 4
.1100 TLP57077 DISTANZIALE F-M TRIGGER LEVEL F-M ENTRETOIS F-M 4
M6X15-6X12 L=75 M6X15-6X12 L=75 M6X15-6X12 L= 75
.1200 TLO57079 AS.SCHERMO ALIMEN.-R.V. |POWER SUPPLY BOARD ECRAN ALIMENTATEUR 1
DPB-A SHIELD V.R. DPB-A R.V. DPB-A
.1300 HLEO030160050 |VITE M3X16 UNI5933 10.9 SCREW M3X16 UNI5933 10.9 | VIS M3X16 UNI5933 10.9 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1400 FNP030320110 ROSETTA 3.2 UNI1751 C70 |WASHER 3.2 UNI1751 C70 RONDELLE 3.2 UNI1751 C70| 2
UNI354 UNI3545 UNI3545
.1500 FFF140030110 |[DADO M3 UN|5587 88-89/4 | NUT M3 UNI5587-88-89/4 6S |ECROU M3 ITN 34050/4 6S 2
6S UNI3 UNI3740 UNI3740
.1600 FFF140040050 |DADO M4 ISO4032 NUT M4 1SO4032 ECROU M4 1SO4032 24
.1700 TLO24832 DISTANZIATORE MALE-FEMALE EXAGONE ENTRETOISE EXAGONALE | 21
ESAGONALE SPACER
.1800 FNP030430050 [ROSETTA 4,3 UNI1751 WASHER 4,3 UNI1751 RONDELLE 4,3 UNI1751 24
.1900 TS031084 OTP-EM: RXTX OTP-EM: RACK RXTX OTP-EM: BOITE RXTX 1
.2000 HCNO040100110 | VITE M4X10 UNI5931 8.8 SCREW M4X10 UNI5931 8.8 | VIS M4X10 UNI5931 8.8 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.2100 TLO27357 DISTANZIALE M4x5 F-F TRIGGER LEVEL M4x5 F-F ENTRETOISE M4x5 F-F 2
.2200 TLO27364 ESHNETTORE FEMMINA 15 | FEMALE CONNECTOR CONNECTEUR FEMELLE 1
.2300 TLO27178 FERMACAVO IN ALLUMINIO | STOPPING CABLE ARRETE-CABLE 2
.2400 TS091018 CAVO COLLEG. SUPPLY CABLE CPU OTP-E |CABLE CPU ALIMENTATION | 1
CPU-ALIMENTATORE OTP-E OTP-E
.2500 TS091067 OTP-EM: CAVO OTP-EM: CABLE OTP-EM: CABLE 1
CPU-M.BOARD DIBE S/D CPU-M.BOARD DIBE S/D CPU-M.BOARD DIBE S/D
.2600 TS091068 OTP-EM: CAVO OTP-EM: CABLE POWER OTP-EM: CABLE ALIMEN. 1
ALIM.-M.BOARD DIBE S/D SUPPLY M.BOARD DIBE S/ID |M.BOARD DIBE S/D
.2700 TLO27040 KIT CAVETTI KIT CABLE SUPPLY COMP.- |KIT CABLE ALIMENTATION 1
8|_.|_|B/IEIMTAZIONI TESTATA |HEAD OTP-EM TETE DE COMPT. OTP-EM
.2800 TS0O31085 OTP-EM: APPOGGIO OTP-EM: SUPPORTING OTP-EM: BOITE A BORNES 1
SEGNALI TERMINAL RACK SIGNAL D’APPUI SIGNAUX
2 TLO1416622 SERIE CARTER A CASES SERIE CARTERS ]
COMPLETAMENTO OTP-EM
.100 TLO57083 CARTER SUPP.TESTATA COMP.- HEAD CASE OTP-EM | CARTER SUPPORT TETEDE | 1
OTP-EM DPB-A DP DPB-A DP COMPT. OTP-EM DPB-A DP
.200 FFF140060050 |DADO M6 1SO4032 NUT M6 1SO4032 ECROU M6 1S0O4032 4
.300 TLP54374 ASSIEME CARTER CPU CPU OTP-EM CASE ASSY CARTER CPU OTP-EM 1
OTP-EM ENSEMBLE
.400 TLZ54575 TAPPO PER SWITCH DI ADJUSTING PLUG FOR BOUCHON DE REGLAGE 1
TARATURA SWITCH POUR SWITCH
.500 TLV42798 DADO M4 %4 14 FORATO NUT M4 (H 14) DRILLED FOR |ECROU M4 (H 14) PERCEE 4
PER PIOM SEALING
.600 TLP32636 VITE T.E. M5X20 UN|5739-40 SCREW M5X20 UNI5739-40 VIS T.E. M5X20 UNI5739-40 1
.700 FFF140050050 |DADO M5 1SO4032 NUT M5 ISO4032 ECROU M5 1S0O4032 1
.800 FNC010530110 [ROSETTA 5,3 UNI6952 WASHER 5,3 UNI6952 R40P |RONDELLE 5,3 UNI6952 1
R40P UNI6602 UNI6602 R40P UNI6602
.900 TLO26431 ADESIVO PER ADHESIVE FOR ADHESIVE POUR 1
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"CALIBRATION SWITCH"
m materiali non fornibili

"CALIBRATION SWITCH"
m not available spare parts

"CALIBRATION SWITCH"
m composants non disponibles




ASSIEME TESTATA OTP-E MULTI TOL 07503
NuovoPignone | OTP-E MULTI COMPUTING

TETE DE COMPTAGE OTP-E MULTI

PAG. ED. REV.
11 09/99 00
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COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATA OTP-E

TOL 07504

NuovoPignone | OTP-E COMPUTING HEAD CASE VARIOUS COMPONENTS
COMPOSANTS DIVERS CONTENEUR TETE DE COMPT. OTP-E| pac. ED. REV.
11 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1383123 COMPLETAMENTO COMPUTING-HEAD CASE COMPOSANTS DIVERS ]

.100

.200
.300

.400
.600

.700
.710

.800

.900
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.1100

.1200

.1300
.1400

.1510
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.400
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TLP50416

FFF140060050
FNC010670050

TLP52786
TLP50493

FFF140040050
TLV42798

FNC010430050

FJD060120150

FFF140040050
FNC010430050

TLOS50498

FFF140040050
FNC010430050

TLV42798

FFF140040050
FNC010430050

TLV48533
TLZ25624

TLP50546

TLZ50905

HAGO040120110

TLO1410209

TLO27277

FNC010430050

FNP030430050
FFF140040050
TLZ25305
TLO1410210
TLV51554
TLZ54378
TLO57068
FNC010840050

FNP030840050
FFF140080050

CONTENITORE TESTATA
SINGOLO BIFRONTE

ASSIEME STAFFA
SUPPORTO TESTATE

DADO- M6 1S04032
ROSETTA UNI6592 6.4 X 11
- R4A0P

PALETTO SERRATURA

ASSIEME SUPPORTO
TESTATE MONOFRONTE

DADO ISO4032 - M4 -6

DADO M4 (H 14) FORATO
PER PIOMBATURA

ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 -
R40P

PERNO 6X12 UNI1716 4.6
UNI3740

DADO- M4 1S0O4032

ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 -
R40P

ASSIEME MOLLA
AGGANCIO DISPLAY

DADO- M4 1S04032

ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 -
R40P

DADO M4 g—| 14) FORATO
PER PIOMBATURA
DADO-M4 ISO4032

ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 -
R40P

DISTANZIALE M4
DISTANZIALE CILINDRICO
M4 L=35

PALETTO PER FRONTALE
PORTACRISTALLO

GUARNIZIONE
CONTENITORE TESTATA
DPBA

VITE M4X12 UNI6107 4.8
UNI3740

KIT MODULO DI
PROGRAMMAZIONE

MODULO DI PROG. TEST.
OTP-E-M

ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 -
R40P

ROSETTA 4,3 UNI1751
DADO ISO4032 - M4 -6
DISTANZIATORE LISCIO

KIT PIASTRA SUPPORTO
MODULO DI
PROGRAMMAZIONE

VITE OTTONE M8 X 18
ANTIVANDALISMO

BOCCOLA PER SUPPORTO
SCHERMI

SUPPORTO MODULO DI
PROGRAMMAZIONE
ROSETTA UNI6592 8.4 X 17
-R40P

ROSETTA 8,4 UNI1751
DADO M8 1SO4032

m materiali non fornibili

VARIOUS COMPONENTS-
SINGLE DOUBLE FACE

COMPUTING SUPPORT
BRACKET ASSY.

NUT- M6 I1ISO4032
WASHER UNI6592 6.4 X 11 -
R40P

LOCK POLE

SINGLE SIDE COMP.- HEADS
SUPPORT ASSY

NUT 1S0O4032 - M4 -6

NUT M4 (H 14) DRILLED FOR
SEALING

WASHER UNI6592 4,3X8 -
R40P

PIN 6X12 UNI1716 4.6
UNI3740

NUT- M4 1SO4032
WASHER UNI6592 4,3X8 -
R40P

DISPLAY CLAMPING SPRING
ASSY

NUT-M4 [SO4032
RONDELLE UNI6592 4,3X8 -
R40P

NUT M4 (H 14) DRILLED FOR
SEALING

NUT -M4 1SO4032
WASHER UNI6592 4,3X8 -
R40P

SPACING BAR M4
CYLINDRIC SPACER M4 L=35

FRONT GLASSHOLDER
LEVER

GASKET FOR COMP.-HEAD
HOUSING DPBA

SCREW M4X12 UNI6107 4.8
UNI3740

KIT PROGRAMMING MODULE
PROGRAMMING MODULE
WASHER UNI6592 4,3X8 -
R40P

WASHER 4,3 UNI1751
NUT [1SO4032 - M4 -6
SPACER

KIT SUPPORTING PLATE
PROGRAMMING MODULE
BRASS SCREW M8X18
BUSH FOR SUPPORT
SCREENS

SUPPORT PROGRAMMING
MODULE

WASHER UNI6592 8.4 X 17
-R40P

WASHER 8,4 UNI1751
NUT M8 1S0O4032

m not available spare parts

CONTENEUR TETE DE
COMPT. SIMPLE DOUBLE
FACE

ENSEMBLE ETRIER
SUPPORT TETES

ECROU- M6 1SO4032

RONDELLE UNI6592 6.4 X
11 - R40P

LEVIER FERMETURE

ENS. SUPPORT T. DE
COMPTAGE MONOFACE

ECROU 1S0O4032 -M4 -6

ECROU M4 (H 14) PERCEE
POUR PLOMBAGE

RONDELLE UNI6592 4,3X8 -
R40P

PIVOT 6X12 UNI1716 4.6
UNI3740

ECROU- M4 1S0O4032
RONDELLE UNI6592 4,3X8 -
R40P

ENSEMBLE RESSORT
ACCROCHAGE DISPLAY
ECROU - 1S04032

WASHER UNI6592 4,3X8 -
R40P

ECROU M4 (H 14) PERCEE

ECROU -M4 1S0O4032
RONDELLE UNI6592 4,3X8 -
R40P

ENTRETOISE M4
ENTRETOISE CYLINDRIQUE
M4 =35

LEVIER POUR FACADE
PORTE GLACE

JOINT BOITIER TETE DE
COMPT. DPBA

VIS M4X12 UNI6107 4.8
UNI3740

KIT MODULE DE
PROGRAMMATION

MODULE DE
PROGRAMMATION

RONDELLE UNI6592 4,3X8 -
R40P

RONDELLE 4,3 UNI1751
ECROU 1S04032-M4 -6
ENTRETOISE

KIT PLAEUE SUPPORT
MODULE DE
PROGRAMMATION

VIS LAITON M8x18
ANTIVANDALISME

DOUILLE POUR SUPPORT
ECRANS

SUPPORT MODULE DE
PROGRAMMATION

RONDELLE UNI6592 8.4 X
17 -R40P

RONDELLE 8,4 UNI1751
ECROU M8 1S04032

m composants non disponibles




COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATA OTP-E

NuovoPignone | OTP-E COMPUTING HEAD CASE VARIOUS COMPONENTS

COMPOSANTS DIVERS CONTENEUR TETE DE COMPT. OTP-E
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COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATA OTPE RE-
-Cr:%cl\)/,l%b%llvll\llgAJEAD CASE VARIOUS TOL 07506
NuovoPignone | = 5yboNENTS OTPE BACK-LIGHTED SV -
COMPOSANTS DIVERS CONTENEUR TETE DE COMPT.
OTPE RETRO-ECLAIRE v 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1416033 COMPLETAMENTO COMPUTING-HEAD CASE COMPOSANTS DIVERS ]
CONTENITORE TESTATA VARIOUS COMPONENTS-OTPE |CONTENEUR TETE DE
OTPE RETROILLUMINATO BACK-LIGHTED COMPT. OTPE RETRO-ECL.
.100 TLP50416 ASSIEME STAFFA COMPUTING SUPPORT ENSEMBLE ETRIER 1
SUPPORTO TESTATE BRACKET ASSY. SUPPORT TETES DE
COMPT.
.200 FFF140060050 |DADO - M6 1SO4032 NUT - M6 1SO4032 ECROU - M6 1SO4032 6
.300 FNCO010670050 |ROSETTA UNI6592 6.4 X 11 | WASHER UNI6592 6.4 X 11 - |RONDELLE UNI6592 6.4 X 6
- R40P R40P 11 - R40P
.400 TLP52786 PALETTO SERRATURA CLOSING POLE LEVIER FERMETURE 2
.500 TLO54078 ASS. STAFFA PER BRACKET FOR DISPLAY ENS. ETRIER POUR 2
B%‘BAI\_ZAI\C()NE SUPP. SUPPORT ROTATION ASSY |ROTATION SUPP.DISPLAY
.600 FFF140040050 |DADO M4 1SO4032 NUT M4 1SO4032 ECROU M4 1S04032 6
.700 FNC010430050 |ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | WASHER UNI6592 4,3 X 8 - RONDELLE UNI6592 4,3X8 - | 14
R40P R40P R40P
.800 HAGO040120110 |VITE M4X12 UNI6107 4.8 SCREW M4X12 UNI6107 4.8 | VIS M4X12 UNI6107 4.8 6
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.900 TLP32373 VITE M4X12 UNI6107 SCREW M4X12 UNI6107 VIS M4X12 UNI6107 2
.1000 FNP030430050 |ROSETTA 4,3 UNI1751 WASHER 4,3 UNI1751 RONDELLE 4,3 UNI1751 8
.1100 FFF140040050 |DADO M4 1SO4032 NUT M4 1SO4032 ECROU M4 1504032 8
.1200 TLP53957 ASS. STAFFA BLOCCAGGIO |ASSY SUPPORTING ENS. ETRIER BLOCAGE 2
SUPPORTO DISPLAY BRACKET DISPLAY SUPPORT DISPLAY
.1300 FFF140040050 |DADO M4 1SO4032 NUT M4 1SO4032 ECROU M4 1504032 6
.1400 FNC010430050 |ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | WASHER UNI6592 4,3 X 8 - RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 6
R40P R40P R40P
.1430 TLO54094 CORDINO DI FERMO STOPPING FIL DARRET 2
.1450 FFF140040050 |DADO - M4 1S04032 NUT - M4 ISO4032 ECROU - M4 1504032 2
.1480 FNC010430050 E?OSPETTA UNI6592 4,3 X 8 - \QILﬁ\)SPHER UNI6592 4,3 X 8 - RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 2
.1500 TLV42798 DADO M4 (H 14) FORATO DRILLED NUTM4 (H 14) FOR |ECROU M4 (H 14 PERCEE 2
PER PIOMBATURE SEAL POUR PLOMBA
.1600 FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT 1SO4032 - M4 -6 ECROU 1S04032-M4 -6 2
.1700 FNC010430050 |ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | WASHER UNI6592 4,3 X 8 - RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 4
R40P R40P R40P
.1800 TLP50546 PALETTO PER FRONTALE FRONTAL GLASS HOLDER LEVIER POUR FACADE 2
PORTACRISTALLO PANEL BA| PORTE GLACE
.1900 TLZ50905 GUARNIZIONE GASKET FOR COMP.-HEAD |JOINT BOITIER TETE DE 2
S(F?QXENITORE TESTATA HOUSING DPBA COMPT. DPBA
.2200 TLO24832 DISTANZIATORE HEX. SPACER M-F M4 L=12 ENTRETOISE EXAGONALE 2
ESAGONALE M-F M4 L=12 M-FM4 L=
.2300 FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT 1SO4032 - M4 -6 ECROU 1504032 - M4 -6 2
.2400 FNC010430050 |ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | WASHER UNI6592 4,3 X 8 - RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 2
R40P R40P R40P
.2500 FGAO030040110 |DADO AUTOB. M4 UNI7473 | SELF LOCKING NUT M4 ECROU AUTOB. M4 UNI7473| 2
5.S. UNI3740 UNI7473 5.S. UNI3740 5.5. UNI374
.2600 FNCO010430050 |[ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | WASHER UNI6592 4,3 X 8 - RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 4
R40P R40P R40P
2 TLO1410209 KIT MODULO DI PROGRAMMING MODULE KIT|KIT MODULE DE [ ]
PROGRAMMAZIONE PROGRAMMATION
.100 TLO27277 MODULO DI PROG. TEST. COMP.-HEAD PROGRAMMING | MODULE DE PROGRAMM. 1
OTP-E-M MODULE OTP-E-M TETES DE COMPT. OTP-E-M
.200 FNCO010430050 |[ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | WASHER UNI6592 4,3X8 - RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 2
R40P R40P R40P
.300 FNP030430050 |ROSETTA 4,3 UNI1751 WASHER 4,3 UNI1751 RONDELLE 4,3 UNI1751 2
.400 FFF140040050 |DADO - M4 1SO4032 NUT - M4 1S04032 ECROU - M4 1504032 2
.500 TLZ25305 DISTANZIATORE LISCIO SPACER ENTRETOISE 2
3 TLO1410210 KIT PIASTRA SUPPORTO PROGRAMMING MODULE KIT PLAEUE SUPPORT ]
MODULO DI SUPPORTING PLATE KIT MODULE DE
PROGRAMMAZIONE PROGRAMMATION
.100 TLV51554 VITE OTTONE M8 X 18 BRASS SCREW M8X18 VIS LAITON M8x18 4
ANTIVANDALISMO ANTIVANDALISME
.200 TLZ54378 BOCCOLA PER SUPPORTO BUSH FOR SUPPORT DOUILLE POUR SUPPORT 4
SCHERMI SCREENS ECRANS
.300 TLO57068 SUPPORTO MODULO DI PROGRAMMING MODULE SUPPORT MODULE DE 1
PROGRAMMAZIONE SUPPORT PROGRAMMATION
.400 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 RONDELLE UNI6592 8.4 X 4
-R40P -R40P 17 -R40P
.500 FNP030840050 |ROSETTA 8,4 UNI1751 WASHER 8,4 UNI1751 RONDELLE 8,4 UNI1751
.600 FFF140080050 |DADO M8 1SO4032 NUT M8 1S04032 ECROU M8 1S04032 4
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m materiali non fornibili

m not available spare parts

m composants non disponibles




COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATA OTPE RE-
RTINS HEAD CASE VARIOUS
NuovoPignone | 5ybONENTS-OTPE BACK-LIGHTED

COMPOSANTS DIVERS CONTENEUR TETE DE COMPT. | ¢ £0
OTPE RETRO-ECLAIRE

TOL 07507

11 09/99
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m materiali non fornibili

m not available spare parts

m composants non disponibles

COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATA OTP-E-M TOL 07508
NuovoPignone OTP-E-M COMPUTING-HEAD CASE VARIOUS COMPONENTS
COMPOSANTS DIVERS CONTENEUR TETE DE COMPT. PAG. ED. REV.
OTP-E-M 11 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1383146 COMPLETAMENTO COMP. -HEAD HOUSING ENSEMBLE CONTENEUR ]
CONTENITORE TESTATA ASSY OTP-E-M TETES DE COMPTAGE
OTP-E-M OTP-E-M
.100 TLP50416 ASSIEME STAFFA COMPUTING-HEAD ENSEMBLE ETRIER 1
SUPPORTO TESTATE SUPPORT BRACKET ASSY. ggPPORT TETES DE
110 TLO57076 PIASTRA SUPPORTO COMPUTING-HEAD ETRIER SUPPORT TETES 1
TESTATA OTP-EM SUPPORT BRACKET DE COM
.200 FFF140060050 |DADO M6 1S0O4032 NUT M6 1SO4032 ECROU M6 1504032 4
.210 TLP32639 DADO M6 UNI5587-88-89/2 NUT M6 UNI5587-88-89/2 ECROU M6 UNI5587-88-89/2| 2
.300 TLO26166 DISTANZIATORE HEX. SPACER ENTRETOISE EXAGONALE 4
ESAGONALE
.400 FNC010670050 |ROSETTA UNI6592 6.4 X 11 | WASHER UNI6592 6.4 X 11 - |RONDELLE UNI6592 6.4 X 10
- R40P R40P 11 - R40P
.500 FNP030670050 |ROSETTA 6,7 UNI1751 WASHER 6,7 UNI1751 RONDELLE 6.7 UNI1751 10
.600 TLP52786 PALETTO SERRATURA LOCK POLE LEVIER FERMETURE 2
.700 TLP50493 ASSIEME SUPPORTO SINGLE SIDE COMP.- HEADS |ENS. SUPPORT T. DE 2
TESTATE MONOFRONTE SUPPORT ASSY COMPTAGE MONOFACE
.800 FFF140040050 |DADO-M4 1S04032 NUT-M4 1S0O4032 ECROU-M4 1S04032 2
.900 TLV42798 DADO M4 %—i 14 FORATO NUT M4 (H 14) DRILLED FOR |ECROU M4 (H 14 PERCEE 2
PER PIOM SEALI POUR PLOMBA
.1000 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - WASHER UNI6592 4,3X8 - RONDELLE UN16592 4,3X8 - 4
R40P R40P R40P
.1100 FJD060120150 |PERNO 6X12 UNI1716 4.6 PIN 6X12 UNI1716 4.6 PIVOT 6X12 UNI1716 4.6 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1200 FFF140040050 |DADO-M4 1S04032 NUT-M4 1S04032 ECROU-M4 1SO4032 2
.1300 FNC010430050 |ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | WASHER UNI6592 4,3X8 - RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 2
R40P R40P R40P
.1400 TLO50498 ASSIEME MOLLA DISPLAY CLAMPING SPRING |ENSEMBLE RESSORT 2
AGGANCIO DISPLAY ASSY ACCROCHAGE DISPLAY
.1500 FFF140040050 |DADO-M4 1S04032 NUT-M4 1S04032 ECROU-M4 1S0O4032 2
.1600 FNC010430050 |[ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | WASHER UNI6592 4,3X8 - RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 2
R40P R40P R40P
.1700 TLV48533 DISTANZIALE M4 SPACING BAR M4 ENTRETOISE 2
.1800 TLZ25624 DISTANZIALE CILINDRICO CYLINDRIC SPACER ENTRETOISE CYLINDRIQUE | 2
.1900 TLP50546 PALETTO PER FRONTALE FRONT GLASSHOLDER LEVIER POUR FACADE 2
PORTACRISTALLO LEVER PORTE GLACE
.2000 TLZ50905 GUARNIZIONE GASKET FOR COMP.-HEAD |JOINT BOITIER TETE DE 2
S(F?QXENITORE TESTATA HOUSING DPBA COMPT. DPBA
.2100 HAGO040120110 |VITE M4X12 UNI6107 4.8 SCREW M4X12 UNI6107 4.8 | VIS M4X12 UNI6107 4.8 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740
2 TLO1410209 KIT MODULO DI PROGRAMMING MODULE KIT|KIT MODULE DE ]
PROGRAMMAZIONE PROGRAMMATION
.100 TLO27277 MODULO DI PROG. TEST. PROGRAMMING MODULE MODULE DE 1
OTP-E-M PROGRAMMATION
.200 FNC010430050 |[ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | WASHER UNI6592 4,3X8 - RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 2
R40P R40P R40P
.300 FNP030430050 |ROSETTA 4,3 UNI1751 WASHER 4,3 UNI1751 RONDELLE 4,3 UNI1751 2
.400 FFF140040050 |DADO M4 1SO4032 NUT M4 1SO4032 ECROU M4 1504032 2
.500 TLZ25305 DISTANZIATORE LISCIO SPACER ENTRETOISE 2
3 TLO1410210 KIT PIASTRA SUPPORTO PROGRAMMING MODULE KIT PLAQUE SUPPORT ]
MODULO D SUPPORTING PLATE KIT MODULE DE
PROGRAMMAZIONE PROGRAMMATION
.100 TLV51554 VITE OTTONE M8 X 18 BRASS SCREW M8X18 VIS LAITON M8x18 4
ANTIVANDALISMO ANTIVANDALISME
.200 TLZ54378 BOCCOLA PER SUPPORTO | BUSH SUPPORT SCREENS DOUILLE POUR SUPPORT 4
SCHE ECRANS
.300 TLO57068 SUPPORTO MODULO DI PROGRAMMING MODULE SUPPORT MODULE DE 1
PROGRAMMAZIONE SUPPORT PROGRAMMATION
.400 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 RONDELLE UNI6592 8.4 X 4
-R40P -R40P 17 -R40P
.500 FNP030840050 |ROSETTA 8,4 UNI1751 WASHER 8,4 UNI1751 RONDELLE 8,4 UNI1751 4
.600 FFF140080050 |DADO M8 1S04032 NUT M8 1S04032 ECROU M8 1S04032 4




COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATA OTP-E-M
NuovoPignone OTP-E-M COMPUTING-HEAD CASE VARIOUS COMPONENTS

COMPOSANTS DIVERS CONTENEUR TETE DE COMPT.
OTP-E-M

TOL 07509

PAG. ED. REV.

11 09/99

200-210 300

200

I 2 3
| |
400 300 ‘ ‘600 500 400

| 500

00

65



COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATAOTP-E-M RETROIL-
LUMINATO TOL 07510
Nuo voPignone CB:,(A)(l.\‘,/Il?Il_JIgNG I-D|EAD CASE VARIOUS COMPONENTS-OTP-E-M
LIGHTE PAG. ED. REV.
COMPOSANTS DIVERS CONTENEUR TETE DE COMPT.
OTP-E-M RETRO-ECLAIRE v 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1383145 COMPL. CONT. TESTATA COMPUTINGHEAD CASE COMPOSANTS DIVERS u
RETROILL. OTPE-M VARIOUS CONTENEUR TETE DE
COMPONENTS-OTPE-M COMPT. OTP-E-M
BACK-LIGHTED RETRO-ECL
.100 TLP50416 ASSIEME STAFFA COMPUTING-HEAD ENSEMBLE ETRIER 1
SUPPORTO TESTATE SUPPORT BRACKET ASSY. ggl;ﬁjq_RT TETES DE
.200 TLO57076 PIASTRA SUPPORTO PLATE COMPUTER PLAQUE SUPPORT TETES 1
TESTATA OTP-EM SUPPORT OTP-EM OTP-EM
.300 FFF140060050 |DADO M6 1SO4032 NUT M6 1SO4032 ECROU M6 1SO4032 4
.400 TLP32639 DADO M6 UNI5587-88-89/2 NUT M6 UNI5587-88-89/2 ECROU M6 UNI5587-88-89/2 | 2
.500 TLO26166 DISTANZIATORE HEX. SPACER ENTRETOISE EXAGONALE 4
ESAGONALE
.600 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X 11 | WASHER UNI6592 6.4 X 11 - |RONDELLE UNI6592 6.4 X 10
- R40P R40P 11 - R40P
.700 TLP52786 PALETTO SERRATURA LOCK POLE LEVIER FERMETURE 2
.800 TLO54078 ASS. STAFFA PER BRACKET ENS. ETRIER POUR 2
ROTAZIONE SUPP. DISPLAY ROTATION SUPP.DISPLAY
.900 FFF140040050 |DADO M4 1SO4032 NUT M4 1S04032 ECROU M4 1504032 6
.1000 FNCO010430050 |[ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | WASHER UNI6592 4,3X8 - RONDELLE UNI6592 4,3X8 - | 14
R40P R40P R40P
.1100 HAG040120110 |VITE M4X12 UNI6107 4.8 SCREW M4X12 UNI6107 4.8 | VIS M4X12 UNI6107 4.8 6
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1200 TLP32373 VITE M4X12 UNI6107 SCREW M4X12 UNI6107 VIS M4X12 UNI6107 2
.1300 FNP030430050 [ROSETTA 4,3 UNI1751 WASHER4,3 UNI1751 RONDELLE 4,3 UNI1751 8
.1400 FFF140040050 |DADO M4 1SO4032 NUT M4 1S04032 ECROU M4 1504032 8
.1500 TLP53957 ASS. STAFFA BLOCCAGGIO | FIXING BRACKET SUPPORT |ENS. ETRIER BLOCAGE 2
SUPPORTO DISPLAY DISPLAY ASSY SUPPORT DISPLAY
.1600 FFF140040050 |DADO M4 1SO4032 NUT M4 1SO4032 ECROU M4 1S0O4032 6
.1700 FNCO010430050 |[ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | WASHER UNI6592 4,3X8 - RONDELLE UNI6592 4,3X8- | 6
R40P R40P R40P
.1800 TLO54094 CORDINO DI FERMO RETAINER FIL DARRET 2
.1900 FFF140040050 |DADO M4 1S04032 NUT M4 1SO4032 ECROU M4 1S04032 2
.2000 FNCO010430050 |[ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | WASHER UNI6592 4,3X8 - RONDELLE UNI6592 4,3X8 - | 2
R40P R40P R40P
.2100 TLP50546 PALETTO PER FRONTALE FRONT GLASSHOLDER LEVIER POUR FACADE 2
PORTACRISTALLO LEVER PORTE GLACE
.2200 TLZ50905 GUARNIZIONE CONTENITORE | GASKET FOR COMP.-HEAD |JOINT BOITIER TETE DE 2
TESTATADPBA HOUSING DPBA COMPT. DPBA
.2500 TLO24832 DISTANZIATORE MALE-FEMALE M4 EXAGONE | ENTRETOISE EXAGONALE 2
ESAGONALE SPACER
.2600 FFF140040050 |DADO M4 1SO4032 NUT M4 1SO4032 ECROU M4 1504032 2
.2700 FNC010430050 E?OSPETTA UNI6592 4,3 X 8 - WAOSHER UNI6592 4,3X8 - R?é\/gDELLE UNI6592 4,3X8 - | 2
.2800 FGA030040110 |[DADO AUTOB. M4 UNI7473 | NUT AUTOB. M4 UNI7473 5.S. | ECROU AUTOB. M4 UNI7473| 2
5.S. UNI3740 UNI3740 5.S. UNI3740
.2900 FNCO010430050 |[ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | WASHER UNI6592 4,3X8 - RONDELLE UNI6592 4,3X8 - | 4
R40P R40P R40P
2 TLO1410209 KIT MODULO DI PROGRAMMING MODULE KIT|KIT MODULE DE ]
PROGRAMMAZIONE ROGRAMMATION
.100 TLO27277 MODULO DI PROG. TEST. PROGRAMMING MODULE MODULE D 1
OTP-E-M OTP-E-M PROGRAMMATION OTP-E-M
.200 FNCO010430050 |[ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | WASHER UNI6592 4,3X8 - RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 2
R40P R40P R40P
.300 FNP030430050 |ROSETTA 4,3 UNI1751 WASHER 4,3 UNI1751 RONDELLE 4,3 UNI1751 2
.400 FFF140040050 |DADO M4 1SO4032 NUT M4 1SO4032 ECROU M4 1S04032 2
.500 TLZ25305 DISTANZIATORE LISCIO SPACER ENTRETOISE 2
3 TLO1410210 KIT PIASTRA SUPPORTO PROGRAMMING MODULE KIT PLAQUE SUPPORT [ ]
MODULO DI PROGRAM. SUPPORTING PLATE KIT MODULE DE PROGRAMMATION
.100 TLV51554 VITE OTTONE M8 X 18 BRASS SCREW M8X18 VIS LAITON M8x18 4
ANTIVANDALISMO ANTIVANDALISME
.200 TLZ54378 BOCCOLA PER SUPPORTO |BUSH FOR SUPPORT DOUILLE POUR SUPPORT 4
SCHE SCREEN ECRANS
.300 TLO57068 SUPPORTO MODULO DI SUPPORT PROGRAMMING | SUPPORT MODULE DE 1
PROGRAMMAZIONE MODULE PROGRAMMATION
.400 FNC010840050 |[ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 RONDELLE UNI6592 8.4 X 4
-R40P -R40P 17 -R40P
.500 FNP030840050 |ROSETTA 8,4 UNI1751 WASHER 8,4 UNI1751 RONDELLE 8,4 UNI1751 4
.600 FFF140080050 |DADO M8 1S0O4032 NUT M8 ISO4032 ECROU M8 1S0O4032 4
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m materiali non fornibili

m not available spare parts

m composants non disponibles




COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATA OTP-E-M RETROIL-
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CONTENITORE TESTATA-TELAI STD E RETROILLUMINATI

TOL 07512

NuovoPignone COMPUTING-HEAD CASE-STD AND BACK-LIGHTING FRAME
CONTENEUR TETE DE COMPT-CHASSIS STD ET RE- PAG. ED. REV.
TRO-ECLAIRE 11 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1383402 TELAIO CON VETRO SX FRAME WITH GLASS L.H CHASSIS AVEC VITRE

.100
.200

.300

.100
.200

.300
.400
10

.100
.200
11

.100
.200

12
13

.100
200
.300
14

.100
200
.300

15
16
17

18

19
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TLO1383403

TLO1383405

TLO1383406

TLO1416000

TLO1416001

TLO1416002

TLO1397520

TLZ51333

TLZ51336

TLO51335
TLO1383126

TLO50621

HCNO040100110

FNP030430050
TLP50542
TLO1382700

TLO25591

TLO25593

TLO1393540

FFF140030110

FNC010320110

TLO51001
TLO138340050

TLP50940

HAGO030050110

TLR25031

TLO1383401

TLP51025

HAG030050110

TLR25031

TLO24999
TLZ36221
TLZ51536

TLZ51537

TLP54275

(BIANCO) 4 TASTI
TELAIO CON VETRO DX

TELAIO CON VETRO SX
(BIANCO)

TELAIO GON VETRO DX
(BIANCO)

TELAIO CON VETRO SX
|('{BIANCO) 4 TAS
ETROILLUMINATO

TELAIO CON VETRO DX
BIANCO) 4 TASTI
ETROILLUMINATO

TELAIO CON VETRO
BIANCO)
ETROILLUMINATO

ASSIEME BASE CIECA
BASE PER TASTIERA
CIECA

GUARNIZIONE PER BASE
TASTIERA

CLIP DIA. 4

CONTENITORE TESTATA
BIANCO STANDARD

CONTEN. TEST. BIANCO
RAL9010 (12 TASTI)

VITE M4X10 UNI5931 8.8
UNI3740

ROSETTA 4,3 UNI1751
FERMO PER SCHERMO
ASSIEME TASTIERA 4
TASTI

TASTIERA A 4 TASTI IP67

ASSIEME FLAT PER
TASTIERA A 4 TASTI

FISSAGGIO TASTIERA 4
TASTI

DADO M3 UNI5587-88-89/4
6S UNI3740

ROSETTA 3,2 UNI6952
R40P UNI6602

LISTELLO BIANCO

COMPLESSIVO SCHERMO
BIANCO 1 DISPLAY

ASS. SCHERM
VERNICIATO (1 DISPLAY)

VITE M3X5 UNI6107 4.8
UNI3740

GANCIO FISSAGGIO
LAMPADA T8 - DIA.2

COMPLESSIVO SCHERMO
BIANCO 2 DISPLAY

ASS. SCHERM
VERNICIATO (2 DISPLAY)

VITE M3X5 UNI6107 4.8
UNI3740

GANCIO FISSAGGIO
LAMPADA T8 - DIA.2
TAPPO

TAPPO

ADESIVO PREDET.
SINISTRO
ADESIVO PREDET. DESTRO

TARGA PRODOTTO BIANCA

m materiali non fornibili

(WHITE) 4 KEYS
FRAME WITH GLASS R.H

FRAME WITH GLASS L.H
(WHITE)

FRAME WITH GLASS R.H
(WHITE)

FRAME WITH GLASS L.H
HITE% 4 KEYS
ACK-LIGHTED

FRAME WITH GLASS R.H
HITE% 4 KEYS
ACK-LIGHTED

FRAME WITH GLASS L.H
(WHITE) BACK-LIGHTED

BLIND BASE ASSY
BLIND KEYBOARD BASE
KEYBOARD GASKET

CLIP

COMPUTING-HEAD
HOUSING WHITE STANDARD

COMPUTING-HEAD
HOUSING WHITE(12 KEYS)

SCREW M4X10 UNI5931 8.8
UNI3740 RAL9010

WASHER 4,3 UNI1751
ECREEN RETAINER
4-KEY KEYBOARD

4-KEY KEYBOARD IP67
4-KEY KEYBOARD FLAT
ASSY

4-KEY KEYBOARD FIXING

NUT M3 UNI5587-88-89/4 6S
UNI3740

WASHER 3,2 UNI6952 R40P
UNI16602

WHITE STRIP
SCREEN WHITE 1 DISPLAY
ASSY

PAINTED SREEN ASSY FOR
SINGLE DISPLAY

SCREW M3X5 UNI6107 4.8
UNI3740

HOOK FOR LAMP FIXING
DIA.26

SCREEN WHITE 2 DISPLAY
ASSY

SCREEN ASSY 2-DISPLAY

WHITE COLOR

SCREW M3X5 UNI6107 4.8
UNI3740

HOOK FOR LAMP FIXING
DIA.26

PLUG
PLUG
PRESETTING ADHES. (L.H)

PRESETTING ADHES. (R.H)

PLATE PRODUCT WHITE

m not available spare parts

GAUCHE (BLANC) 4 POUSS.
CHASSIS AVEC VITRE
DROIT

CHASSIS AVEC VITRE
GAUCHE (BLANC)

CHASSIS AVEC VITRE
DROIT

CHASSIS AVEC VITRE
GAUCHE (BLANC) 4 POUSS.
RETRO-ECLAIRE

CHASSIS AVEC VITRE
DROIT é é
RETRO-ECLAIR

CHASSIS AVEC VITRE
GAUCHE (BLANC)

ENS.BASE AVEUGLE X
CLAVIER A 12 TOUCHES

BASE AVEUGLE POUR
CLAVIER
JOINT POUR BASE CLAVIER

CLIP DIAM. 4

BOITIER POUR TETE DE
COMPTAGE BLANC STD

BOITIER TETES BLANC (12
POUSSOIRS)

VIS M4X10 UNI5931 8.8
UNI3740

RONDELLE 4,3 UNI1751
ARRET POUR ECRAN
CLAVIER 4 POUSSOIRS

CLAVIER A 4 POUSSOIRS
P67

ENS. CABLE FLAT POUR
CLAVIER A 4 POUSS.

FIXATION CLAVIER A 4
POUSS.

ECROU M3 ITN 34050/4 6S
UNI37

RONDELLE 3,2 UNI6952
R40P UNI6602

LISTEL BLANC

ENSEMBLE ECRAN BLANC
1 DISPLAY

ENSEMBLE ECRAN
VERNISSE (1 DISPLAY)

VIS M3X5 UNI6107 4.8
UNI3740

CROCHET DE FIXAGE
LAMPE DIA.26

ENSEMBLE ECRAN BLANC
2 DISPLAY

ENS. ECRAN VERNISSE (2
DISPLAY)

VIS M3X5 UNI6107 4.8
UNI3740

CROCHET DE FIXAGE
LAMPE DIA.26

BOUCHON
BOUCHON

ADHESIE DE PREDETERM.
(GAUCHE)

ADHESIF DE PREDETERM.
(DROIT)

PLAQUE PRODUIT BLANC

m _composants non disponibles




CONTENITORE TESTATA-TELAI STD E RETROILLUMINATI TOL 07513
NuovoPignone | COMPUTING-HEAD CASE-STD AND BACK-LIGHTING FRAME

CONTENEUR TETE DE COMPT-CHASSIS STD ET RE- PAG. ED. REV.
TRO-ECLAIRE

11 09/99 00

17-18
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IMP. DI ILLUMINAZIONE 2 LAMPADE E GEN. IMPULSI

TOL 07514

NuovoPignone | LIGHTING SYSTEM (2-LAMPS) AND PULSE METER
INST. D’ECLAIRAGE (2 LAMPES) ET GEN. D'IMPULSIONS| prc. ED. REV.
11 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

1 TLO1393620 PARTI A COMPLETAMENTO | PART PARTIES ]

.100 TLO52337 ASSIEME PIASTRA PULSE GENERATOR BASE |ENS. PLAQUE POUR 1
GENERATORE D'IMPULSI ASSY. GENERAT. D'IMPULSIONS

.200 TLV53258 DISTANZIALE M6 PER TRIGGER LEVEL M6 FOR ENTRETOISE M6 POUR 6
MISURATORE GPL METER LPG MESUREUR GPL

.300 HCNO060120050 | VITE UNI5931 M6 X 12 - 8.8 | SCREW UNI5931 M6X12 - 8.8 | VIS UNI5931 M6 X 12 - 8.8 2

.400 TLR51369 ASSIEME CARTER CARTER PULSE ENSEMBLE CARTER 1
GENERATORE D'IMPULSI GENERATOR ASSY GENERATEUR D’IMPULS

.500 HCNO040450050 | VITE M4X45 UNI5931 8.8 SCREW M4X45 UNI5931 8.8 | VIS M4X45 UNI5931 8.8 UNI 1
UNI 3740 UNI 3740 3740

.600 TLP51908 VITE M4X45 TESTA DRILLED HEAD SCREW CIL. |VIS M4X45 TETE PERCEE 2
FORATA CIL. ESAG. HEX. M4X45 CIL. EXAG. IN

2 TLO1308502 GENERATORE DI IMPULSI PULSE GENERATOR GENERATEUR D'IMPULSIONS | 1

2 TLO1308503 GENERATORE DI IMPULSI PULSE GENERATOR (LOW GENERATEUR D'IMPULSIONS | 1
(BASSA TEMPERATURA) TEMPERATURE) (BASSE TEMPERATURE)

3 TLO1416051 IMPIANTO DI ILLUMINAZ. 2 | LIGHTING PLANT 2 LAMPS INSTALL.ILLUMINATION 2 1
LAMPADE LAMPES

.100 TLP54081 ASSIEME PIASTRA SUPPORTING PLATE ENS. PLAQUE SUPPORT 1
SUPPORTO REATTORI REACTOR ASSY REACTEURS

.200 FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT 1SO4032 - M4 - 6 ECROU ISO4032 - M4 -6 2

.300 FNCO010430050 |[ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | WASHER UNI6592 4,3X8 - RONDELLE UNI6592 4,3X8 - | 2
R40P R40P R40P

.400 FFF140030110 |DADO M3 UNI5587-88-89/4 | NUT M3 UNI5587-88-89/4 6S ECROU M3 ITN 34050/4 6S 1
6S UNI3740 UNI3740 UNI37.

.500 FNCO010320110 |ROSETTA 3,2 UNI6952 WASHER 3,2 UNI6952 R40P | RONDELLE 3,2 UNI6952 1
R40P UNI6602 UNI6602 R40P UNI6602

.600 TLO25032 LAMPADA FLUOR. 15W FLUORESCENT LAMP 15W |LAMPE FLORESCENTE 15W | 2

.700 TLO25033 PORTALAMPADA CON LAMP SUPPORT WITH G13 |DOUILLE AVEC 4
ATTACCO G13 COUPLING CONNEXION G13

.800 TLO25601 REATTORE NEON DA 30W | REACTOR FOR NEON 30W |REACTEUR NEON 30W 1

.900 TLO24455 PORTASTARTER STUCCHI | PORTE-STARTER STUCCHI |STARTER HOLDER 2
TIPO TYPE 16A STUCCHI TYPE 16A

.1000 TLO25621 STARTER LAMP. 4-22 W IN | STARTER LAMPE 4-22W EN |STARTER LAMP. 4-22 W IN 2
SERIE SERIE SERIES

.1100 TLO21756 MORSETTIERA PER LIGHTING SYSTEM BOITE POUR ECLAIRAGE 1
ILLUMINAZIONE TERMINAL BOARD

.1200 TLO27074 CAVETTO MESSA A TERRA LIGHTING PLANT INSTALL.ILLUMINATION 1
IMPIANTO ILLUMINAZ.

.1300 TLO49538 SPEZZONE DI WIRE 1X1 LENGTH CABLE CONDUCTEUR 1X1 2
CONDUTTORE 1X1

.1400 TLZ46003 ADESIVO PER VITE DI GROUND SCREW STICKER |ADHESIF POUR VIS DE 1
TERRA TERR

.1500 TLZ35649 CINTURINO LEGACAVI CABLE CLAMP BRIDE ATTACHE-CABLES 12

.1600 TLO51688 SPEZZONE GUAINA IN ENVELOPE GAINE 1
POLIESTERE

4 TLO1416050 IMPIANTO DI ILLUMINAZ. 1 | LIGHTING PLANT 1 LAMP INSTALL.ILLUMINATION 1 1
LAMPADA LAMPE

.100 TLP54081 ASSIEME PIASTRA SUPPORTING PLATE ENS. PLAQUE SUPPORT 1
SUPPORTO REATTORI REACTOR ASSY REACTEURS

.200 FFF140040050 |DADO M4 1SO4032 NUT M4 1SO4032 ECROU M4 1S04032 2

.300 FNCO010430050 | ROSETTA 4,3 UNI6592 WASHER 4,3 UNI6592 RONDELLE 4,3 UNI6592 2

.400 FFF140030110 |DADO M3 UNI5587-88-89/4 | NUT M3 UNI5587-88-89/4 6S ECROU M3 ITN 34050/4 6S 1
6S UNI3740 UNI3740 UNI37.

.500 FNCO010320110 |ROSETTA 3,2 UNI6952 WASHER 3,2 UNI6952 R40P | RONDELLE 3,2 UNI6952 1
R40P UNI6602 UNI16602 R40P UNI6602

.600 TLO25032 LAMPADA FLUOR. 15W FLUORESCENT LAMP 15W  |LAMPE FLORESCENTE 15W | 1

.700 RS016002 STARTER STARTER STARTER 1

.800 TLO21616 PORTASTARTER STARTER HOLDER PORTE-STARTER 1

.900 TLO25030 REATTORE 16W 85x41x28 |16W REACTOR 85x41x28 REACTEUR 16W 85x41x28 1

.1000 TLO25033 PORTALAMPADA CON LAMP SUPPORT WITH G13 |DOUILLE AVEC 2
ATTACCO G13 COUPLIN CONNEXION G13

.1100 TLO21756 MORSETTIERA PER LIGHTING SYSTEM BOITE POUR ECLAIRAGE 1
ILLUMINAZIONE TERMINAL BOARD

.1200 TLO27074 CAVETTO MESSA A TERRA | GROUND CABLE CABLE DE TERRE 1
IMPIANTO ILLUMINAZ.

.1300 TLO49538 SPEZZONE DI WIRE 1X1 LENGTH CABLE CONDUCTEUR 1X1 1
CONDUTTORE 1X1

.1400 TLZ46003 ADESIVO PER VITE DI TERRA | GROUND SCREW STICKER |ADHESIF VIS DE TERRE 1

.1500 TLZ35649 CINTURINO LEGACAVI CABLE CLAMP BRIDE ATTACHE-CABLES 8

.1600 TLO51688 SPEZZONE GUAINA IN POLYESTER SHEATH GAINE EN POLYESTER 1
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POLIESTERE
m_materiali non fornibili

m not available spare parts

m _composants non disponibles
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ASSIEME IMPIANTO DI RETROILLUMINAZIONE

TOL 07516

NuovoPignone | BACK-LIGHTING SYSTEM
INSTALLATION DE RETRO-ECLAIRAGE PAG. ED. REV.
11 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

1 TLO1410216 ASSIEME IMPIANTO DI LIGHTING PLANT 2 LAMPS ENS.INSTALL. ECLAIRAGE 2| 1
ILLUMINAZIONE (2 ASSY LAMPES
LAMPADE)

.100 TLP54081 ASSIEME PIASTRA SUPPORTING PLATE ENS. PLAQUE SUPPORT 1
SUPPORTO REATTORI REACTOR ASSY REACTEURS

.200 TLO57063 ASS.SUPPORTO SUPPORT LAMP HOLDER ENS. SUPPORT DOUILLE 2
SQSTALAMPADA DPB-A DPB-A OTP ASSY DPB-A OTP

.300 TLO27459 gEl,NVTORE PER LAMPADA |LAMP REACTOR 5-11W REACTEUR LAMPE 5-11W 2

.400 TLO27457 IéAéI\éIPADA 9W ATTACCO LAMP 9W COUPLING G23 LAMPE 9W RACCORD G23 | 2

.500 TLO27458 PORTALAMPADA LAMP HOLDER COUPLING DOUILLE RACCORD G23 2
ATTACCO G23 G23

.600 TLO21756 MORSETTIERA PER LIGHTING SYSTEM BOITE A BORNES POUR 1
ILLUMINAZIONE TERMINAL BOARD ECLAIRAGE

.700 TLO27074 CAVETTO MESSA A TERRA | GROUND CABLE CABLE DE TERRE 1
IMPIANTO ILLUM.

.800 TLO49538 SPEZZONE DI WIRE 1X1 LENGTH CABLE CONDUCTEUR 1X1 2
CONDUTTORE 1X1

.900 TLO57276 SPEZZONE GUAINA IN POLYESTER SHEATH GAINE EN POLYESTER 2
POLIESTERE

.1000 TLZ35649 (2::ISN'\'/I|'URINO LEGACAVITY CABLE CLAMP TY23M ?5/%:‘ MATTACHE-CABLES 12

.1100 TLZ46003 ADESIVO PER VITE DI GROUND SCREW STICKER |ADHESIF POUR VIS DE 1
TERRA TERRE

.1200 HCNO040100110 | VITE M4X10 UNI5931 8.8 SCREW M4X10 UNI5931 8.8 | VIS M4X10 UNI5931 8.8 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.1300 FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT I1SO4032-M4 -6 ECROU 1S04032 - M4 -6 11

.1400 FNCO010430050 |[ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | WASHER UNI6592 4,3X8 - RONDELLE UNI6592 4,3X8 - | 11
R40P R40P R40P

2 TLO1410214 ASSIEME IMPIANTO DI LIGHTING PLANT 1 LAMP ENS.INSTALL. ECLAIRAGE 1| 1
ILLUMINAZIONE(1 ASSY LAMPE
LAMPADA)

.100 TLP54081 ASSIEME PIASTRA SUPPORTING PLATE ENS. PLAQUE SUPPORT 1
SUPPORTO REATTORI REACTOR ASS REACTEURS

.200 TLO57063 ASS.SUPPORTO SUPPORTLAMP HOLDER ENS. SUPPORT DOUILLE 1
SQI_)STALAMPADA DPB-A DPB-A OTP ASSY DPB-A O

.300 TLO27459 E%?WORE PER LAMPADA |LAMP REACTOR 5-11W REACTEUR LAMPE 5-11W 1

.400 TLO27457 IéAéI\éIPADA 9W ATTACCO LAMP 9W COUPLING G2 LAMPE 9W RACCORD G23 | 1

.500 TLO27458 PORTALAMPADA LAMP HOLDER COUPLING DOUILLE RACCORD G23 1
ATTACCO G23 G23

.600 TLO21756 MORSETTIERA PER LIGHTING SYSTEM BOITE POUR ECLAIRAGE 1
ILLUMINAZIONE TERMINAL BOARD

.700 TLO27074 CAVETTO MESSA A TERRA | GROUND CABLE CABLE DE TERRE 1
IMPIANTO ILLUM.

.800 TLO49538 SPEZZONE DI WIRE 1X1 LENGTH CABLE CONDUCTEUR 1X1 2
CONDUTTORE 1X1

.900 TLO57276 SPEZZONE GUAINA IN POLYESTER SHEATH GAINE EN POLYESTER 1
POLIESTERE

.1000 TLZ35649 %N'\'/II'URINO LEGACAVITY CABLE CLAMP TY23M I_IB’_.;R/’I%:‘ A,/?TTACHE-CABLES 12

.1100 TLZ46003 ADESIVO PER VITE DI GROUND SCREW STICKER |ADHESIF POUR VIS DE 1
TERRA TERR

.1200 HCNO040100110 | VITE M4X10 UNI5931 8.8 SCREW M4X10 UNI5931 8.8 | VIS M4X10 UNI5931 8.8 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.1300 FFF140040050 |DADO M4 1SO4032 NUT M4 1S04032 ECROU M4 1S0O4032 6

.1400 FNC010430050 6
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ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 -
R40P

WASHER UNI6592 4,3X8 -
R40P

RONDELLE UNI6592 4,3X8 -
R40P




ASSIEME IMPIANTO DI RETROILLUMINAZIONE
NuovoPignone | BACK-LIGHTING SYSTEM
INSTALLATION DE RETRO-ECLAIRAGE
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PAG. ED. REV.
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DISPLAY MONOFRONTE E BIFRONTE RETROILLUMI-

TOL 07518

i NATO OTP-E
NuovoPlgnone OTP-E BACK-LIGHTING MONO/DOUBLE FACE DISPLAY PAG. ED. REV.
DISPLAY MONO/DOUBLE FRONT RETRO-ECLAIRE OTP-E " 06/ 0
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1416037 COMPLESSIVO DISPLAY DISPLAY TWOSIDE ASSY ENS. DISPLAY BIPANEAU u

.100

.200
.500

.600

.700

.800

.900
.1000
.1100

.1200

.1300

.100

.200

.400

.500

.600
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TLO54077

TLP37078
TLZ53963

TLO25730

TLO24831

TLZ53975

TLP32373
FFF140040050
FNC010430050

HAG040120110

TLO27586

TLO1416705

TLS54076

FEA75004

TLR25031

TLO25730

TLO26437

TLZ53967

TS031050

TS031093

TS031051

TS0O31094

TLZ54447

BIFRONT

ASSIEME SUPPORTO
DISPLAY

VITE

SCHERMO POSTERIORE
(BIANCO OPALE)

VITE AUTOFILETTANTE
TRILOBATA M3 X

DISTANZIATORE
ESAGONALE

SCHERMO ANTERIORE
PER PIOMBATURA

VITE M4X12 UNI6107

DADO M4 1S04032
ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 -
R40P

VITE M4X12 UNI6107 4.8
UNI3740

DADO IN PLASTICA ESAG.

PARTICOLARI PER
RETROILLUMINAZIONE

RIFLETTORE PER
LAMPADA DISPLAY

DADO AD ALETTE M4
ITN34013 OTTONE

GANCIO FISSAGGIO
LAMPADA T8 - DIA.26

VITE AUTOFILETTANTE
TRILOBATA M3X6

APPENDI-FASCIACAVI

SCHERMO ANTERIORE
PER PIOMBATURA
MONOFRONTE

DISPLAY CON
TOTALIZZATORE

DISPLAY CON
TOTALIZZATORE
(GERMANIA)

DISPLAY SENZA
TOTALIZZATORE

DISPLAY SENZA TOT.
(GERMANIA)

VIRGOLA AUTOADESIVA

m materiali non fornibili

SUPPORT DISPLAY ASSY

SCREW
BACK SHIELD (WHITE)

THREE-SECT. SELF.TAP.
SCREW M3X6

HEX. SPACER
FRONT SHIELD FOR SEAL

SCREW M4X12 UNI6107
NUT M4 1SO4032
WASHER UNI6592 4,3X8 -
R40P

SCREW M4X12 UNI6107 4.8
UNI3740

PLASTIC NUT HEX.

BACK-LIGHTING
COMPONENTS

DISPLAY LAMP MIRROR

FIT NUT M4 ITN34013 BRASS
HOOK FOR LAMP FIXING
DIA.26

THREE-SECT. SELF.TAP.
SCREW M3X6

ADHESIVE CLAMP

FRONT SHIELD FOR SEAL
SINGLE-SIDE

DISPLAY WITH TOTALIZATOR

DISPLAY WITH
TOTALIZATOR (GERMANY)

DISPLAY W/O TOTALIZATOR
DISPLAY W{O TOTALIZATOR

(GERMAN
SELF-ADHES. COMMA

m not available spare parts

ENS. SUPPORT DISPLAY

VIS

ECRAN POSTERIEUR
(BLANC OPALE)

VIS AUTO FILETANTE
TRILOBEE M3X6

ENTRETOISE EXAGONALE

ECRAN ANTERIEUR POUR
PLOMBAGE

VIS M4X12 UNI6107
ECROU M4 1S04032
RONDELLE UNI6592 4,3X8 -
R40P

VIS M4X12 UNI6107 4.8
UNI3740

ECROU EN PLASTIQUE
EXAGONALE

COMPOSANTS POUR
RETRO-ECLAIRAGE

REFLECTEUR POUR LAMPE
DISPLAY

ECROU A ALETTES M4
ITN34013 LAITON

CROCHET DE FIXAGE
LAMPE DIA.26

VIS AUTO FILETANTE
TRILOBEE M3X6

SOUTIEN POUR CABLE
ECRAN ANTERIEUR POUR
PLOMBAGE MONOFRONT
DISPLAY AVEC TOTALIS.

DISPLAY AVEC TOTALIS.
(ALEMAGNE)

DISPLAY SANS TOTALIS.
DISPLAY SAjVS TOTALIS

(ALEMAGNE
VIRGULE AUTO-ADHESIVE

m composants non disponibles




NuovoPignone

DISPLAY MONOFRONTE E BIFRONTE RETROILLUMI-
NATO OTP-E

OTP-E BACK-LIGHTING MONO/DOUBLE FACE DISPLAY
DISPLAY MONO/DOUBLE FRONT RETRO-ECLAIRE OTP-E

TOL 07519

PAG. ED. REV.
11 09/99

00

75



DISPLAY MONOFRONTE E BIFRONTE RETROILLUMI-

TOL 07520

i NATO OTP-E-M
NuovoPlgnone OTP-E-M BACK-LIGHTING MONO/DOUBLE FACE DISPLAY | pac. ED. REV.
DISPLAY MONO/DOUBLE FRONT RETRO-ECLAIRE OTP-E-M| 06/ 0
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1416037 COMPLESSIVO DISPLAY DISPLAY TWOSIDE ASSY ENS. DISPLAY BIPANEAU

.100

.200
.500

.600

.700

.800

.900
.1000
.1100

.1200

.1300

~No o~ w N

~

76

TLO54077

TLP37078
TLZ53963

TLO25730

TLO24831

TLZ53975

TLP32373
FFF140040050
FNC010430050

HAG040120110

TLO27586

TLZ53967

TLZ56906
TLZ53901
TLZ54083
TLP54275
TS0O31050

TS0O31093
TS0O31051

TS031094
TLZ54447

BIFRONTE

ASSIEME SUPPORTO
DISPLAY

VITE

SCHERMO POSTERIORE
(BIANCO OPALE)

VITE AUTOFILETTANTE
TRILOBATA M3 X6

DISTANZIATORE
ESAGONALE

SCHERMO ANTERIORE
PER PIOMBATURA

VITE M4X12 UNI6107
DADO M4 1SO4032
ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 -
R40P

VITE M4X12 UNI6107 4.8
UNI3740

DADO IN PLASTICA ESAG.

SCHERMO ANTERIORE
MONOFRONTE

PANNELLO SINGOLO
PANNELLO DOPPIO
TAPPO

TARGA

DISPLAY CON
TOTALIZZATORE

DISPLAY GERMANIA

DISPLAY SENZA
TOTALIZZATORE

DISPLAY GERMANIA
VIRGOLA AUTOADESIVA

SUPPORT DISPLAY ASSY

SCREW
BACK SHIELD (WHITE)

THREE-SECT. SELF.TAP.
SCREW M3X6

HEX. SPACER
FRONT SHIELD FOR SEAL

SCREW M4X12 UNI6107
NUT M4 1SO4032
WASHER UNI6592 4,3X8 -
R40P

SCREW M4X12 UNI6107 4.8
UNI3740

PLASTIC NUT HEX.
FRONT SHIELD SINGLE-SID

PANEL SINGLE

PANEL DOUBLE

PLUG

PLATE

DISPLAY WITH TOTALIZATOR

DISPLAY GERMANY
DISPLAY W/O TOTALIZATOR

DISPLAY GERMANY
SELF-ADHES. COMMA

ENS. SUPPORT DISPLAY 1
VIS 2
ECRAN POSTERIEUR 1
(BLANC OPALE)
VIS AUTO FILETANTE 8
TRILOBEE M3X6

ENTRETOISE EXAGONALE 8

ECRAN ANTERIEUR POUR 1

PLOMBAGE
VIS M4X12 UNI6107 1
ECROU M4 1S04032 9

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 9
R40P

VIS M4X12 UNI6107 4.8 1
UNI3740

VIS EN PLASTIQUE 4
EXAGONALE

ECRAN ANTERIEUR MONO | 2
FRONT

PANNEAU SIMPLE
PANNEAU DOUBLE
BOUCHON

PLAQUE

DISPLAY AVEC TOTALIS.

DISPLAY ALEMAGNE
DISPLAY SANS TOTALIS 1

DISPLAY ALEMAGNE 1
VIRGULE AUTO-ADHESIVE 2

P NP NN

=




NuovoPignone

DISPLAY MONOFRONTE E BIFRONTE RETROILLUMI-
NATO OTP-E-M

OTP-E-M BACK-LIGHTING MONO/DOUBLE FACE DISPLAY
DISPLAY MONO/DOUBLE FRONT RETRO-ECLAIRE OTP-E-M

TOL 07521

PAG.
11

ED. REV.

09/99

00
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SERIE SERRATURE

TOL 07522

78

NuovoPignone | LOCK SERIES
SERIE DE SERRURES PAG. ED. REV.
11 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1383021 SERIE SERRATURE LOCK SET SERIE DE SERRURES u
CROMATE LUCIDE DPB-A
.100 TLO24420 SERRATURA CON LOCK WITH NUMBERING SERRURE A 100 CHIFFRES
CIFRATURA N 100 N100
.200 TLO24594 SERRATURA AD ESAGONO |HEX. LOCK (SHIN. CHROM.) |SERRURE A HEXAGONE
(CROMATA LUCIDA) (CHROMEE BRILLANT)
.300 TLO23186 SERRATURA BAND. STD LOCK FOR STD DPB PAN. FERMETURE DPB STD
CHIAVE ESAGONALE HEX. KEY CLEF HEXAGONALE
2 TLO22779 CAMBIO PREZZO PRICE CHANGING POUSSOIR CHANG. PRIX




SERIE SERRATURE TOL 07523

NuovoPignone | LOCK SERIES
SERIE DE SERRURES PAG.  ED, REV.

11 09/99 00
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TARGHE E PIOMBATURE/DOPPIO ITALIA

TOL 07524

80

m materiali non fornibili

m not available spare parts

m composants non disponibles

NuovoPignone | SIGNS AND SEALS (DOUBLE-ITALY)
PLAQUES ET PLOMBAGES (DOUBLE-ITALIE) PAG. ED. REV.
11 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1439544 TARGHE METRICHE PLATE PLAQUE ]

.50 TLS55221 TARGA METRICA DPBA PLATE PLAQUE 2
GPL OTP-E - ITAL

.100 TLS56550 TARGA VIETATO FUMARE PLATE PLAQUE 1
DPBA CON MARC.

.200 TLP38655 RIVETTO D.4 RIVET D.4 RIVET D.4 12

.300 TAS16101 '(E%\IRF’Q%HNETA'A DATA GUARANTEE DATE PLATE PLAQUE DATE GARANTIE 2

.400 TLX37791 SPIRALE PER SEALING SPIRAL FIL POUR PLOMBAGES L = 2
PIOMBATURE L = 7000 MM. 7000 MM.

.500 TAW16107 SIGILLO DA TENAGLIA - TONGS LEAD - DIA. 8.5 X 4.7 -| CACHET POU, 26
DIA. 8.5 X 4.7 TENAILLE- DIA 85X4.7

.600 TDO00101 ASSIEME VITE SCREW CUP DIAMETER 7.2 |ENSEMBLE VIS CUVETTE 4
SCODELLINO - DIA. 7.2 ASSY DIAMETRE 7,2

.700 TDWO00063 SIGILLO - DIA. 6.4 X 2 - SEAL DIAMETER 6.4X2 LEAD |SCELLE DIAMETRE 6,4X2 4
PIOMBO - PLOMB

.800 HAGO040120110 |VITE M4X12 UNI6107 4.8 SCREW M4X12 UNI6107 4.8 | VIS M4X12 UNI6107 4.8 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.900 TDV20030 SCODELLINO - DIA. 8.5 - CUP-DIAMETER 8.5 FOR CUVETTE-DIAMETRE 8,5 2
PER SIGILLO SEAL POUR FERMETURE

.1000 TDW20031 SIGILLO - DIA. 8.2 X 5 - SEAL DIAMETER 8,2X5 SCELLE DIAMETRE 8,2X5 2
PIOMBO - PIOMBO PLOMB

.1100 TAZ16105 ALLOGGIO PIOMBO LEAD HOUSING LOGEMENT PLOMB 2

.1200 TAZ16106 BLOCCHETTO DI FERMO RETAINER BLOCK BLOC D'ARRET 2




50

TARGHE E PIOMBATURE/DOPPIO ITALIA
NuovoPignone | SIGNS AND SEALS (DOUBLE-ITALY)
PLAQUES ET PLOMBAGES (DOUBLE-ITALIE)

1200 ——

50

200
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800

1000
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TOL 07525

PAG. ED. REV.

11 09/99 00
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TARGHE E PIOMBATURE (SEREP)SINGOLO/DOPPIO

TOL 07526

82

TESTATA OTP/E FRA

m_materiali non fornibili

TOTALIZATOR OTP/E FRA

m not available spare parts

TOTALISATEUR OTP/E FRA

m_composants non disponibles

NuovoPignone | SIGNS AND SEALS (SEREP) SINGLE/DOUBLE
PLAQUES ET PLOMBAGES (SEREP) SIMPLE/DOUBLE PAG. ED. REV.
11 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1451016 TARGHE E PIOMBATURE SIGNS AND SEALS (SEREP) PLAI%)UES ET PLOMBAGES u

(SEREP) (SEREP)

.100 TLS52916 TARGA METRICA SEREP- SEREP METRIC PLATE -F- gﬁ? gEETE METRIQUE 1

.200 TLP56564 PIASTRA SUPPORTO METRIC PLATE SUPPORT SUPPORT PLAQUETTE 1
TARGA METRICA METRIQUE

.400 TLZ24900 TAPPO PLUG BOUCHON 14

.500 TLP38655 RIVETTO D.4 RIVET D.4 RIVET D.4 8

.600 TAS16101 EAA%%NEITATA DATA GUARANTEE DATE PLATE PLAQUE DATE GARANTIE 1

.700 TAW16107 SIGILLO DA TENAGLIA - TONGS LEAD - DIA. 8.5 X 4.7 -| CACHET POUR 13
DIA. 8.5 X 4. TENAILLE-DIA 8.5 X 4.7

.800 TLX37791 SPIRALE PER SEALING SPIRAL L = 7000 FIL POUR PLOMBAGES L = 1
PIOMBATURE L = 7000 MM. | MM. 7000 MM.

.900 TAZ16106 BLOCCHETTO DI FERMO RETAINER BLOCK BLOC D’ARRET 1

.1000 TAZ16105 ALLOGGIO PIOMBI LEAD HOUSING LOGEMENT PLOMB 1

.1100 TDO00101 ASSIEME VITE SCREW CUP DIAMETER 7.2 |ENSEMBLE VIS CUVETTE 2
SCODELLINO - DIA. 7.2 ASSY DIAMETRE 7,2

.1200 TDWO00063 SIGILLO - DIA. 6.4 X 2 - SEAL DIAMETER 6.4X2 LEAD |SCELLE DIAMETRE 6,4X2 2
PIOMBO - PLOMB

.1300 HAGO040120050 |VITE M4X12 UNI6107 4.8 SCREW M4X12 UNI6107 4.8 | VIS M4X12 UNI6107 4.8 1
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.1400 TDW20031 SIGILLO - DIA. 8.2 X 5 - SEAL DIAMETER 8,2X5 SCELLE DIAMETRE 8,2X5 1
PIOMBO - PIOMBO PLOMB

.1500 TLZ57268 TARGA ADESIVA PER ADHESIVE PLATE PLAQUETTE ADHESIVE 1




TARGHE E PIOMBATURE (SEREP)SINGOLO/DOPPIO TOL 07527
NuovoPignone | SIGNS AND SEALS (SEREP) SINGLE/DOUBLE

PLAQUES ET PLOMBAGES (SEREP) SIMPLE/DOUBLE PAG. ED. REV.

11 09/99 00

400

1500

600

800

700

83



TARGHE E PIOMBATURE (GERMANIA)

TOL 07528

84

PIOMBATURA L=100

m materiali non fornibili

m not available spare parts

m composants non disponibles

NuovoPignone @ SIGNS AND SEALS (GERMANY)
PLAQUES ET PLOMBAGES (ALEMAGNE) PAG. ED. REV.
1/1 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1441076 TARGHE METRICHE DPBA | METRIC PLATES - DPBA PLAQUES DPBA GPL u

GPL GERMANIA LPG GERMANY ALEMAGNE

.100 TLS57208 TARGA METRICA DPBA PLATE PLAQUE 1
GPL TEST.OTP/EM

.200 TLS53803 TARGA *NUOVO PIGNONE* | PLATE *NUOVO PIGNONE* |PLAQUE *NUOVO 1
DPBA DPBA PIGNONE* DPBA

.300 TLP38655 RIVETTOD.4 RIVET D.4 RIVET D.4 8

.400 TAS16101 TARGHETTA DATA GUARANTEE DATE PLATE PLAQUE DATE GARANTIE 1
GARANZIA

.500 TLX37791 SPIRALE PER SEALING SPIRAL FIL POUR PLOMBAGES L = 1
PIOMBATURE L = 7000 MM. 7000 MM.

.600 TAW16107 SIGILLO DA TENAGLIA - TONGS LEAD - DIA. 8.5 X 4.7 -| CACHET POUR 13
DIA. 8.5 X 4. TENAILLE-DIA 8.5 X 4.7

.700 TDOO00101 ASSIEME VITE SCREW CUP DIAMETER 7.2 |ENSEMBLE VIS CUVETTE 2
SCODELLINO - DIA. 7.2 ASSY DIAMETRE 7,2

.800 TDWO00063 SIGILLO - DIA. 6.4 X 2 - SEAL DIAMETER 6.4X2 LEAD |SCELLE DIAMETRE 6,4X2 2
PIOMBO - PLOMB

.900 HAG040120110 |VITE M4X12 UNI6107 4.8 SCREW M4X12 UNI6107 4.8 | VIS M4X12 UNI6107 4.8 1
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.1000 TDV20030 SCODELLINO - DIA. 8.5 - CUP-DIAMETER 8.5 FOR CUVETTE-DIAMETRE 8,5 1
PER SIGILLO SEAL POUR FERMETURE

.1100 TDW20031 SIGILLO - DIA. 8.2 X5 - SEAL DIAMETER 8,2X5 SCELLE DIAMETRE 8,2X5 1
PIOMBO - PIOMBO PLOMB

.1200 TAZ16105 ALLOGGIO PIOMBI LEAD HOUSING LOGEMENT PLOMB 1

.1300 TAZ16106 BLOCCHETTO DI FERMO RETAINER BLOCK BLOC D’ARRET 1

.1400 TLP57625 PIASTRA SUPPORTO METER SUPPORTING PLATE PLA%UE SUPPORT 1
TARGA MISURATORE MESUREUR

.1600 TLS57267 TARGA MISURATORE PLATE METER PLAQUE MESUREUR 1

.1700 TAW16107 SIGILLO DA TENAGLIA - TONGS LEAD - DIA. 8.5 X 4.7 -| CACHET POUR 1
DIA. 8.5 X 4. TENAILLE-DIA 8.5 X 4.7

.1800 TLP38655 RIVETTOD.4 RIVET D.4 RIVET D.4 3

.1900 TDX18550 SPIRALE PER SPIRAL FOR SEAL L=100 FIL POUR PLOMBAGE L=100 1




TARGHE E PIOMBATURE (GERMANIA) TOL 07529

NuovoPignone | SIGNS AND SEALS (GERMANY)

PLAQUES ET PLOMBAGES (ALEMAGNE) PAG. ED. REV.

11 09/99 00
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IMPIANTO ELETTRICO DPBA GPL-ITALIA

TOL 07530

NuovoPignone | ELECTRIC PLANT DPBA LPG-ITALY
INSTALL- ELECTRIQUE DPBA GPL-ITALIE PAG. ED. REV.
11 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1440400 IMP. ELETTRICO DPBA ELECTRIC PLANT DPBA INSTALL- ELECTRIQUE
DOPPIO DOUBLE DPBA DOUBL
.100 TLO1440450 IMPIANTO ELETT. PREC. ELECTRIC PLANT DPBA INSTALL- ELECTRIQUE 1
DPBA DOPPIO GPL PREWIRED DOUBLE LPG gl;lEA PRECABLE DOUBLE
..100 TLO26466 CASSETTA SUPPLY BOX DPBA BOITE ALIMENTATIONS 1
ALIMENTAZIONI DPBA DOUBLE DPBA DOUBLE
DOPPIO
..200 TLZ25770 ADESIVO "CASSETTA POWER SUPPLY JUNCTION |ADHESIF "BOITE 1
ALIMENTAZIONI" BOX ADHESIVE ALIMENTATIONS"
..300 TLO25490 %éISD%IIE(')I'TA SEGNALI DPBA | SIGNAL BOX DPBA DOUBLE BglJE SIGNAUX DPBA 1
..400 TLZ25771 ADESIVO "CASSETTA ADHESIVE STRIP "SIGNAL ADHESIF ”CASSETTE 1
SEGN BOX" SIGNAU.
..500 TLO1410202 ASSIEME CAVO SEGNALI SIGNAL CABLE DPBA ENSEMBLE CABLE 1
DPBA DOPPIO DOUBLE ASSY SIGNAUX DPBA DOUBLE

..600 TLO1410204 ASSIEME CAVO CABLE SUPPLY DPBA ENSEMBLE CABLE 1
ALIMENTAZIONI DPBA DOUBLE ASSY ALIMENTATION DPBA
DOPPIO DOUBLE

..700 TLO25641 PRESSACAVO EEX-E PG 9 |CABLE GLAND EEX-EPG9 |PRESSECABLE EEX-E PG 9 8

..750 TLO27299 TAPPO PER PRESSACAVO | CABLE GLAND PLUG PG9 BOUCHON PRESSECABLE 4
PG9 EEX-E EEX-E PG9 EEX-E

..800 TLO25642 PRESSACAVO EEX-E PG 11 | CABLE GLAND EEX-E PG 11 leESSE CABLE EEX-E PG 4

..900 TLO25644 PRESSACAVO EEX-E PG16 |CABLECLAMP EEX-E PG16 |SERRE-CABLE EEX-E PG16 2

..1000 |TLO25645 PRESSACAVO EEX-E PG21 |PG 21 EEX-E CABLE CLAMP |SERRE-CABLE EEX-E PG21 2

..1100 | TLO25499 TAPPO PG7 TAP PG7 BOUCHON PG7 4

..1200 | TLO22470 TAPPO PG 11 TAP PG 11 BOUCHON PG 11 4

..1300 |TLO22448 TAPPO PG 16 TAP PG 16 BOUCHON PG 16 4

..1400 |TLP53814 ASS.BARRIERA DOPPIA BARRIER ASSY DOUBLE ENS.BARRIERE DOUBLE 1
LATO CONT.TEST. COMP.-HEAD CASE SIDE COTE CONTENEUR TETE

..1500 |TLP53727 BARRIERA SEPARAZ. BARRIER BARRIR.SEPAR. AIRES 1
AREE LATO COLONNA COLUMN SIDE COTE COLONNE DO

..1600 |TLZ50544 GUARNIZIONE PER GASKET FOR SEPARATION |JOINT BARRIERE DE 1
BARRIERA DI SEPARAZ. BARRIER SEPARATION

..1700 |TLO22290 CONNETTORE 6 POLI 6-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 6 POLES 2

..1800 |TLO22291 CONNETTORE 8 POLI 8-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 8 POLES 2

..1900 |TLO22626 CONNETTORE 4 POLI 4-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 4 POLES 2

..2000 | TLO25750 CONNETTORE A 2 VIE 2-WAY CONNECTOR CONNECTEUR A 2 VOIES 2

..2100 | TLO22448 TAPPO PG 16 CABLE PG 16 BOUCHON PG 16 2

.200 TLO24528 PUNTALE PER SCREW JACK FOR BUTEE POUR 20
CONDUTTORE SEZ.1.5MMQ | CONDUCTOR 1.5 SQ.MM lchl\/;ADﬂl(J:CTEUR SECT.

.300 TLO24526 PUNTALE PER PROD FOR WIRE SECT. 0.5 |EMBOUT POUR 24
CONDUTTORE SEZ.0.5 MMQ| SQ.MM ,C\;‘,%I\(I:DUCTEUR SECT. 0.5

.400 TLO22687 STRISCE ADESIVE PER ADHESIVE STRIPS FOR 1-10 |BANDE ADHESIVES POUR 1
NUMERAZIONE 1-10 NUMBERING NUMEROTAGE 1-10

.500 TLZ35649 CINTURINO LEGACAVI TY CABLE CLAMP TY23M BRIDE ATTACHE-CABLES 30
23 M TY 23 M

.600 TLZ35648 %N'\'/II'URINO LEGACAVITY CABLE CLAMP TY25M ?&ZDEE A,;\TTACHE—CABLES 15

.700 TLZ21805 SUPPORTO AUTOADESIVO ADHESIVE SUPPORT FOR ADHESIVE SUPPORT POUR| 20
PER FASCETTE CLAM BANDE

.800 TLZ41799 TARGHETTA AUTOAD.PER | ADH ES. PLATE FOR WIR. PLAQUETTE AUTOAD.POUR| 1
IDENT.SCHEMA C DIAGR. IDENTI IDENT.SCHEMA

.900 HCNO050200110 | VITE M5X20 UNI5931 8.8 SCREW M5X20 UNI5931 8.8 | VIS M5X20 UNI5931 8.8 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.1000 FNP030530110 |ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 | WASHER 5,3 UNI1751 C70 RONDELLE 5,3 UNI1751 C70| 4
UNI3545 UNI3545 UNI3545

.1100 TLZ51667 ETICHETTE PER IMPIANTO | LABEL FOR EARTHED ETIQUETTE POUR 1
DI TERRA SYSTEM INSTALLATION DE TERR

.1200 TLZ52674 ADES. "PERICOLO APP. ADHES. "DANGER DEVICE ADHESIF"DANG 2
SOTTO TENSIONE" UNDER VOLTAGE" DISPOSITIF SOUS TENSION"

.1300 TLO1410205 PARTICOLARI ELETTRICI ELECTRICAL PART FOR ILE. |DETAILS ELECTRIQUES 2
PER L.LE. DPB DPBA POUR I.E. DPBA

.1400 TLO1410715 KIT MODULO DI KIT PROGRAMMING MODULE|KIT MODULE DE 2
PROGRAMMAZIONE PROGRAMMATION

.1500 TLO22293 CONNETTORE 10 POLI 10-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 10 POLES 2

86




IMPIANTO ELETTRICO DPBA GPL SING./DOPPIO (SEREP) TOL 07531
. ELECTRIC PLANT DPBA LPG SING./DOUBLE
NuovoPignone | (SErep
INSTALL- ELECTRIQUE DPBA GPL SIMPLE/DOUBLE 1 00109 o
(SEREP)
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1448300 IMP.ELET.DPBA GPL (F) INSTALL- ELECTRIQUE

.100

..100

..200

..300

..400

..500

..600

..700
..800
..900
..1000
..1100
..1200
..1300
..1400

..1500

..1600

..1700
..1800

..1900

.200

.300

.400

.500

.600

.700

.800

.900

.1000

.1100

.1200

.1300

.1400
.1500
.1700

.1800

TLO1448350

TLO27450

TLO1410201

TLZ25770

TLO26414

TLO1410203

TLZ25771

TLO25641
TLO25642
TLO25645
TLO25499
TLO22470
TLO22447
TLO25644
TLP53813

TLP53725

TLZ50544

TLO25750
TLO27364

TLO22291

TLO24528

TLO24526

TLO22687

TLZ35649

TLZ21805

TLZ41799

HCN050200110

FNP030530110

TLZ51667

TLZ35648

TLZ52674

TLO1410205

TLO22290
TLO22291
TLO1410213

TLO27200

SINGOLO

IMP.ELET.PREC. DPBA
SINGOLO GPL FRANCIA

CASSE
ALIMENTAZIONI DPBA

ASSIEME CAVO
ALIMENTAZIONI DPBA
SINGOLO

ADESIVO "CASSETTA
ALIMENTAZIONI"

CASSETTA SEGNALI DPBA
SINGOLO

ASSIEME CAVO SEGNALI
DPBA SINGOLO

ADESIVO "CASSETTA
SEGNALI"

PRESSACAVO EEX-E PG 9
PRESSACAVO EEX-E PG 11
PRESSACAVO EEX-E PG21
TAPPO PG7

TAPPO PG 11

TAPPO PG13,5
PRESSACAVO EEX-E PG16

ASS.BARRIRA SINGOLA
LATO CONT.TEST.

BARRIERA SEPARAZ.
AREE LATO COLONNA

GUARNIZIONE PER
BARRIERA DI SEPARAZ

CONNETTORE A 2 VIE
CONNETTORE FEMMINA 15
POLI

CONNETTORE 8 POLI

PUNTALE PER
CONDUTTORE SEZ.1.5MMQ

PUNTALE PER
CONDUTTORE SEZ.0.5 MMQ

STRISCE ADESIVE PER
NUMERAZIONE 1-10

CINTURINO LEGACAVITY
23 M

SUPPORTO AUTOADESIVO
PER FASCETTE

TARGHETTA AUTOAD.PER
IDENT.SCHEMA C

VITE M5X20 UNI5931 8.8
UNI3740

ROSETTA 5,3 UNI1751 C70
UNI3545

ETICHETTE PER IMPIANTO
DI TERRA

CINTURINO LEGACAVITY
25M

ADES. "PERICOLO
APPARECCH. SOTTO
TENSIONE

PARTICOLARI ELETTRICI
PER I.E. DPBA

CONNETTORE 6 POLI
CONNETTORE 8 POLI

PULSANTE UOMO MORTO
DPBA FRANCIA

PULSANTE A FUNGO CON
BLOCCO EEX(D)

ELECTRIC PLANT DPBA (F)
SINGLE

ELECTRIC PLANT DPBA
SINGLE LPG FRANCE

BOX SUPPLY DPBA

POWER SUPPLY CABLE
DPBA SINGLE

ADHESIVE POWER SUPPLY
JUNCTION BOX

SIGNAL BOX DPBA SINGLE

SIGNAL CABLE DPBA
SINGLE ASSY

ADHESIVE STRIP "SIGNAL
BOX"

CABLE GLAND EEX-E PG 9
CABLE GLAND EEX-E PG 11
PG 21 EEX-E CABLE CLAMP
TAP PG7

TAP PG 11

PG 13.5 PLUG
CABLECLAMP EEX-E PG16

BARRIER ASSY SINGLE
COMP-HEAD CASE

AREA SEP. BARRIER SINGLE
COLUMN SIDE

GASKET, FOR SEPARATION
BARRIER

2-WAY CONNECTOR
15-POLE CONNECTOR
FEMALE

8-POLE CONNECTOR

SCREW JACK FOR
CONDUCTOR 1.5 SQ.MM

PROD FOR WIRE SECT. 0.5
SQ.MM

ADHESIVE STRIPS FOR 1-10
NUMBERING

CABLE CLAMP TY23M

ADH ESIVE SUPPORT FOR
CLAM

ADHES. PLATE FOR WIR.
DIAGR. IDENTIF.

SCREW M5X20 UNI5931 8.8
UNI3740

WASHER 5,3 UNI1751 C70
UNI3545

LABEL FOR EARTHED
SYSTEM

CABLE CLAMP TY25M

ADHESIVE "DANGER
DEVICE UNDER VOLTAGE"

ELECTRICAL PARTS FOR
E.S. DPBA

6-POLE CONNECTOR
8-POLE CONNECTOR
PUSH BUTTON DPBA
FRANCE

EMER. PUSH BUTTON WITH
BLOCK EEX(D)

DPBA GPL (F) SIMPLE

INSTALL- ELECTRIQUE 1
DPBA SIMPLE GPL FRANCE
BOITE ALIMENTATION 1
DPBA

ENSEMBLE CABLE 1
ALIMENTATION DPBA

SIMPLE

ADHESIFE "BOITE 1
ALIMENTATIONS"

BOITE SIGNAUX DPBA 1
SIMPLE

ENSEMBLE CABLE 1

SIGNAUX DPBA SIMPLE
ADHESIF "BOITE SIGNAUX"-

[y

PRESSECABLE EEX-E PG 9
PRESSECABLE EEX-E PG 11
PRESSECABLE EEX-E PG21
BOUCHON PG7

BOUCHON PG 11

BOUCHON PG13,5
SERRE-CABLE EEX-E PG16

ENS. BARRIERE SING.
COTE CONTENEUR TETE

BARRIER SEPAR. AIRES 1
COTE COLONNE

JOINT BARRIERE DE 1
SEPARATION

CONNECTEUR A 2 VOIES 2
CONNECTEUR 15 POLES 1
FEMELLE

P NN BADNMDNDNDDNDD

CONNECTEUR 8 POLES 1

BUTEE POUR 10
CONDUCTEUR SECT.
1.5MMC

EMBOUT POUR
CONDUCTEUR SECT. 0.5
MMC

15

BANDE ADHESIVES POUR 1
NUMEROTAGE 1-10

BRIDE ATTACHE-CABLES 20
TY23M

ADHESIVE SUPPORT POUR
BANDES

PLAQUETTE AUTOAD.POUR | 1
IDENT.SCHEMA

VIS M5X20 UNI5931 8.8 4
UNI3740

15

RONDELLE 5,3 UNI1751 C70 | 4
UNI3545

ETIQUETTE POUR 1

INSTALLATION DE TERRE

BRIDE ATTACHE-CABLES 10

TY25M

ADHESIF'DANGER 1

DISPOSITIF SOUS TENSION

DETAILS ELECTRIQUES 1
POUR I.E. DPBA

CONNECTEUR 6 POLES 1

CONNECTEUR 8 POLES 1

POUSSOIR DPBA FRANCE 1

POUSSOIR D'URGENCE 1
AVEC BLOC EEX(D)
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IMPIANTO ELETTRICO DPBA GPL SING./DOPPIO (SEREP) TOL 07531
; ELECTRIC PLANT DPBA LPG SING./DOUBLE
NuovoPignone | <sciRep - - —
INSTALL- ELECTRIQUE DPBA GPL SIMPLE/DOUBLE ' ) '
(SEF\’EP) 212 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1448400 IMP. ELET. DPBA GPL (F) ELECTRIC PLANT DPBA (F) |INSTALL- ELECTRIQUE u
DOPPIO DOUBLE DPBA GPL (F) DOUBLE
.100 TLO1448450 IMP.ELET.PREC. DPBA ELECTRIC PLANT DPBA INSTALL- ELECTRIQUE 1
DOPPIO GPL FRANCIA SINGLE LPG FRANCE DPBA SIMPLE GPL FRANCE
..100 TLO27451 CASSE BOX SUPPLY DPBA BOITE ALIMENTATION 1
ALIMENTAZIONI DPBA DPBA
..200 TLO1410204 ASSIEME CAVO POWER SUPPLY CABLE ENSEMBLE CABLE 1
ALIMENTAZIONI DPBA DPBA ALIMENTATION DPBA
DOPPIO DOUBLE
..300 TLZ25770 ADESIVO "CASSETTA POWER SUPPLY JUNCTION |ADHESIF "BOITE 1
ALIMENTAZIONI" BOX ADHESIVE ALIMENTATIONS"
..400 TLO25490 CASSETTA SEGNALI DPBA | SIGNAL BOX DPBA DOUBLE |BOITE SIGNAUX DPBA 1
DOPPIO DOUBLE
..500 TLO1410202 ASSIEME CAVO SEGNALI SIGNAL CABLE DPBA ENSEMBLE CABLE 1
DPBA DOPPIO DOUBLE ASSY SIGNAUX DPBA DOUBLE
..600 TLZ25771 ADESIVO "CASSETTA ADHESIVE STRIP "SIGNAL ADHESIF "BOITE SIGNAUX"- | 1
SEGNALI" BOX"
..700 TLO25641 PRESSACAVO EEX-EPG 9 |CABLE GLAND EEX-EPG9 |PRESSECABLE EEX-E PG 9 8
..800 TLO25642 PRESSACAVO EEX-E PG 11 | PG 11 EEX-E CABLE CLAMP |PRESSE CABLE EEX-E PG11| 4
..900 TLO25645 PRESSACAVO EEX-E PG21 |PG 21 EEX-E CABLE CLAMP |PRESSECABLE EEX-EPG21| 2
..1000 |TLO25499 TAPPO PG7 TAP PG7 BOUCHON PG7 4
..1100 |TLO22470 TAPPO PG 11 TAP PG 11 BOUCHON PG 11 4
..1200 |TLO22448 TAPPO PG 16 - STAHL TAP PG 16 BOUCHON PG 16 4
..1300 |TLO25644 PRESSACAVO EEX-E PG16 | CABLECLAMP EEX-E PG16 |SERRE-CABLE EEX-E PG16 2
..1400 |TLP53814 ASS.BARRIERA DOPPIA BARRIER ASSY DOUBLE ENS.BARRIERE DOUBLE 1
LATO CONT.TEST.DPBA COMP.-HEAD CASE SIDE COTE CONTENEUR TETE
..1500 |TLP53727 BARRIERA SEPARAZ. AREA SEP. BARRIER BARRIR.SEPAR. AIRES 1
AREE LATO COLONNA DOUBLE COLUMN SIDE COTE COLONNE
..1600 |TLZ50544 GUARNIZIONE PER GASKET FOR SEPARATION |JOINT BARRIERE DE 1
BARRIERA DI SEPARAZ BARRIER SEPARATION
..1700 | TLO25750 CONNETTORE A 2 VIE 2-WAY CONNECTOR CONNECTEUR A 2 VOIES
..1800 |TLO27364 CONNETTORE FEMMINA 15 | 15-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 15 POLES 1
POLI FEMALE FEMELLE
..1900 |TLO22291 CONNETTORE 8 POLI 8-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 8 POLES 1
.200 TLO24528 PUNTALE PER SCREW JACK FOR BUTEE POUR 20
CONDUTTORE SEZ.1.5MMQ | CONDUCTOR 1.5 SQ.MM CgAI\JIAD/’UCTEUR SECT.
.300 TLO24526 PUNTALE PER PROD FOR WIRE SECT. 0.5 |EMBOUT POUR CONDUC. 30
CONDUTTORE SEZ.0.5 MMQ| SQ.MM SECT. 0.5 MMC
.400 TLO22687 STRISCE ADESIVE PER ADHESIVE STRIPS FOR 1-10 |BANDE ADHESIVES POUR 1
NUMERAZIONE 1-10 NUMBERING NUMEROTAGE 1-10
.500 TLZ35649 CINTURINO LEGACAVI TY CABLE CLAMP TY23M BRIDE ATTACHE-CABLES 30
23 M TY23M
.600 TLZ21805 SUPPORTO AUTOADESIVO | ADHESIVE SUPPORT FOR ADHESIVE SUPPORT POUR| 25
PER FASCETTE CLAMPS BANDES
.700 TLZ41799 TARGHETTA AUTOAD PER | ADHES. PLATE FOR WIR. PLAQUETTE AUTOAD.POUR| 1
IDENT.SCHEMA C DIAGR. IDENTIF. IDENT.SCHEMA
.800 HCN050200110 | VITE M5X20 UNI5931 8.8 SCREW M5X20 UNI5931 8.8 | VIS M5X20 UNI5931 8.8 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.900 FNP030530110 [ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 | WASHER 5,3 UNI1751 C70 RONDELLE 5,3 UNI1751 C70| 4
UNI3545 UNI3545 UNI3545
.1000 TLZ51667 ETICHETTE PER IMPIANTO | LABEL FOR EARTHED ETIQUETTE POUR 1
DI TERRA SYSTEM INSTALLATION DE TERRE
.1100 TLZ35648 CINTURINO LEGACAVI TY CABLE CLAMP TY25M BRIDE ATTACHE-CABLES 20
25M TY25M
.1200 TLZ52674 ADES. "PERICOLO ADHESIVE "DANGER ADHESIF'DANGER 2
APPARECCH. SOTTO TENS. | DEVICE UNDER VOLTAGE" |DISPOSITIF SOUS TENSION
.1300 TLO1410205 PARTICOLARI ELETTRICI ELECTRICAL PARTS FOR DETAILS ELECTRIQUES 2
PER |.E. DPBA E.S. DPBA POUR I.E. DPBA
.1400 TLO22290 CONNETTORE 6 POLI 6-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 6 POLES 2
.1500 TLO22291 CONNETTORE 8 POLI 8-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 8 POLES 2
.1600 TLO27356 CAVO SEGNALI PER DPCN |SIGNAL CABLE DPCN AND |CABLE SIGNAUX DPCN ET 1
E DPBA SINGOLO DPBA SINGLE DPBA SIMPLE
.1700 TLO1410213 PULSANTE UOMO MORTO | PUSH BUTTON DPBA PUSH BUTTON DPBA 2
DPBA FRANCIA SE FRANCE
.1800 TLO27200 PULSANTE A FUNGO CON | PUSH BUTTON DPBA POUSSOIR DPBA 1
BLOCCO EEXx(d) FRANCIA SE
TS091017 CAVO COLLEGAMENTI CONN. CABLE CPU-DISPLAY |CABLE DE LIAISON AR.
CPU-DISPLAY OTP-M OTP-M CPU-DISPLAY OTP-M
TS091056 FLAT-CABLE COLLEG. FLAT-CABLE CONN. FLAT-CABLE CONN. AR.
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CPU-DISPLAY
m materiali non fornibili

CPU-DISPLAY
m not available spare parts

CPU-DISPLAY
m composants non disponibles




IMPIANTO ELETTRICO DPBA GPL SINGOLO-GERMANIA

TOL 07532

m materiali non fornibili

m not available spare parts

B composants non disponibles

NuovoPiagnone | ELECTRIC PLANT DPBA LPG SINGLE-GERMANY
g INSTALL- ELECTRIQUE DPBA GPL SIMPLE-ALEMAGNE | pac. ED. REV.
11 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1448200 IMP. ELET. GPL SINGOLO EIT\IIEgI_TERIC PLANT LPG g\ISTALEL- ELECTRIQUE GPL ]

.100 TLO1448250 IMP. ELET.PREC. DPBA ELECTRIC PLANT DPBA INSTALL- ELECTRIQUE 1
SINGOLO GPL SINGLE LPG DPBA SIMPLE GPL

..100 TLO25444 CASSE BOX SUPPLY DPBA SINGLE |BOITE ALIMENTATIONS 1
ALIMENTAZIONI DPBA DPBA SINGLE
SINGOLO

..200 TLO22448 TAPPO PG 16 - STAHL TAP PG 16 - STAHL 8290/3 BOUCHON PG 16 - STAHL 1
8290/3 8290/3

..300 TLO1410201 ASSIEME CAVO POWER SUPPLY CABLE ENSEMBLE CABLE 1
ALIMENTAZIONI DPBA SIN DPBA SINGLE ALIMENTATION DPBA SI

..400 TLZ25770 ADESIVO "CASSETTA POWER SUPPLY JUNCTION |ADHESIF "BOITE 1
ALIMENTAZIONI" BOX ADHESIVE ALIMENTATIONS"

..500 TLO26414 CASSETTA SEGNALI DPBA |SIGNAL BOX DPBA SINGLE |BOITE SIGNAUX DPBA 1
SINGOLO SIMPLE

..600 TLO1410203 ASSIEME CAVO SEGNALI SIGNAL CABLE DPBA ENSEMBLE CABLE 1
DPBA SINGOLO SINGLE ASSY SIGNAUX DPBA SIMPLE

..700 TLZ25771 éEESIVO "CASSETTA QBQFSIVE STRIP "SIGNAL ADHESIF "BOITE SIGNAUX"- | 1

..800 TLO25641 PRESSACAVO EEX-EPG9 |CABLE GLAND EEX-E PG 9 PRESSECABLE EEX-E PG 9 4

..900 TLO25642 PRESSACAVO EEX-E PG 11 |CABLE GLAND EEX-E PG 11 |PRESSECABLE EEX-EPG 11| 2

..1000 |TLO25645 PRESSACAVO EEX-E PG21 |PG 21 EEX-E CABLE CLAMP |PRESSECABLE EEX-E PG21 2

..1100 |TLO25499 TAPPO PG7 TAP PG7 BOUCHON PG7 2

..1200 |TLO22470 TAPPO PG 11 TAP PG 11 BOUCHON PG 11 4

..1300 |TLO25643 PRESSACAVO EEX-E CABLE GLAND EEX-E PG 13.5|PRESSE CABLE EEX-E 2
PG13.5 PG13.5

..1400 |TLO25644 PRESSACAVO EEX-E PG16 |CABLECLAMP EEX-E PG16 SERRE-CABLE EEX-E PG16 2

..1500 |TLP53813 ASS.BARRIRA SINGOLA BARRIER ASSY SINGLE ENS. BARRIERE SING. 1
LATO CONT.TE COMP.-HEAD CASE SIDE COTE CONTENEUR TETE

..1600 |TLP53725 BARRIERA SEPARAZ. AREA SEP. BARRIER SINGLE |BARRIER SEPAR. AIRES 1
AREE LATO COLONNA COLUMN SIDE COTE COLONNE

..1700 |TLZ50544 GUARNIZIONE PER GASKET FOR SEPARATION |JOINT BARRIERE DE 1
BARRIERA DI SEPARAZ. BARRIER SEPARATION

..1800 |TLO25750 CONNETTORE A 2 VIE 2-POLE CONNECTOR CONNECTEUR A 2 VOIES 2

..1900 |TLO27364 CONNETTORE FEMMINA 15 | 15-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 15 POLES 1
POLI FEMALE FEMELLE

..2000 |TLO22291 CONNETTORE 8 POLI 8-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 8 POLES 1

.200 TLO24528 PUNTALE PER SCREW JACK FOR BUTEE POUR 10
CONDUTTORE SEZ.1.5MMQ |CONDUCTOR 1.5 SQ.MM Cg,\’}’ﬂUCTEUR SECT.

.300 TLO24526 PUNTALE PER PROD FOR WIRE SECT. 0.5 |EMBOUT POUR 15
CONDUTTORE SEZ.0.5 MMQ | SQ.MM IC\:/I?/II\CI,‘DUCTEUR SECT. 0.5

.400 TLO22687 STRISCE ADESIVE PER ADHESIVE STRIPS FOR 1-10 |BANDE ADHESIVES POUR 1
NUMERAZIONE 1-10 NUMBERING NUMEROTAGE 1-10

.500 TLZ35649 g:cl”N'\}URINO LEGACAVITY CABLE CLAMP TY23M .?_5/5)31):‘/\?TTACHE-CABLES 20

.600 TLZ21805 SUPPORTO AUTOADESIVO |ADHESIVE SUPPORT FOR ADHESIVE SUPPORT POUR /| 15
PER FASCETTE CLAMPS BANDES

.700 TLZ41799 TARGHETTA AUTOAD.PER |ADHES. PLATE FOR WIR. PLAQUETTE AUTOAD.POUR | 1
IDENT.SCHEMA C DIAGR. IDENTIF. IDENT.SCHEMA

.800 HCNO050200110 |VITE M5X20 UNI5931 8.8 SCREW M5X20 UNI5931 8.8 | VIS M5X20 UNI5931 8.8 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.900 FNP030530110 |[ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 |WASHER 5,3 UNI1751 C70 RONDELLE 5,3 UNI1751 C70 | 4

UNI3545 UNI3545 UNI3545

.1000 TLZ51667 ETICHETTE PER IMPIANTO |LABEL FOR EARTHED ETIQUETTE POUR 1
DITER SYSTEM INSTALLATION DE TERRE

.1100 TLZ35648 CINTURINO LEGACAVI TY CABLE CLAMP TY25M BRIDE ATTACHE-CABLES 10
25M TY25M

.1200 TLZ52674 ADES. "PERICOLO ADHES. "DANGER DEVICE ADHESIF"'DANG 1
APPARECCH. SOTTO TE UNDER VOLTAGE DISPOSITIF SOUS TENSION

.1300 TLO1410205 PARTICOLARI ELETTRICI ELECTRICAL PARTS FOR DETAILS ELECTRIQUES 1
PER L.E. DPB E.S. DPBA POUR I.E. DPBA

.1400 TLO22290 CONNETTORE 6 POLI 6-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 6 POLES 1

.1500 TLO22291 CONNETTORE 8 POLI 8-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 8 POLES 1

.1600 TLO27356 CAVO SEGNALI PER DPCN |SIGNALS CABLE DPCN AND |CABLE SIGNAU DPCN ET 1
E DPBA SINGOLO DPBA SINGLE DPBA SINGLE
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RISCALDATORE TESTATA

TOL 07458

NuovoPignone COMPUTING-HEAD HEATER
RECHAUFFEUR TETE DE COMPTAGE PAG. ED. REV.
1/1 09/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1394300 FISSAGGIO FIXING HEAD HEATER

100

.100

.200
.300
.400

.500

.600
.700

.800

.900
1000

1100
1200

1300

1400
1500
200
300

400

90

TLO1384300

TLO24827

TLR21094
TLO24826
TLO24814

TLO24808

TLO22349
TLP50778

HCNO040400110

FFF140040050
FNC010430050

HAGO030060110

FFF140030110

TLO24680

HAG030180110

FNC010320110

FNC010670050

FNP030670050

FFF140060050

RISCALDATORE TESTATA
ASSIEME RISCALDATORE
TESTATA

VENTOLA TANGENZIALE A
220V

SPRING CLIP
RESISTORE DA 100W-220V

ASSIEME TERMOSTATO
DAOCAI15C

ASSIEME TERMOSTATO
DA 34C A50C

MORSETTO A VITE 2 POLI

PIASTRA PER
RISCALDAMENTO DPBA

VITE M4X40 UNI5931 8.8
UNI3740

DADO 1SO4032 - M4 -6
ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 -
R40P

VITE M3 X 6 ITN32101 4.8
UNI3740

DADO M3 UNI5587-88-89 6S
UNI3740

DISTANZIATORE
ESAGONALE M3
MASCHIO-FE**

VITE M3X18 UNI6107 4.8
UNI3740

ROSETTA 3,2 UNI6592
R40P UNI6602

ROSETTA UNI6592 6,4X11 -
R40P

ROSETTA DI SICUREZZA
6,7 UNI1751 C70

DADO 1SO4032 - M6

HEAD HEATER ASSY

TANGENTAL FAN 220V

SPRING CLIP
RESISTOR 100W-220V

ENSEMBLE THERMOSTAT
DEOCAI1S5C

THERMOSTAT ASSY FROM
34C TO 50C

2-POLE SCREW TERMINAL
HEAD HEATER PLATE DPBA

SCREW M4X40 UNI5931 8.8
UNI3740

NUT 1SO4032 - M4 - 6
WASHER UNI6592 4,3X8 -
R40P

SCREW M3 X 6 ITN32101 4.8
UNI3740

NUT M3 UNI5587-88-89 6S
UNI3740

M3 MALE-FEMALE
HEXAGONAL SPACING BAR

SCREW M3X18 UNI6107 4.8
UNI3740

WASHER 3,2 UNI6592 R40P
UNI6602

WASHER UNI6592 6,4X11 -
R40P

SAFETY WASHER 6,7

UNI1751 C70
NUT 1SO4032 - M6

FIXAGE RECHAUFFEUR
TETE

ENS. RECHAUFFEUR TETE

VENTILATEUR TANGENTIEL
A 220V

GRIFFE DU RESSORT
RESISTOR DE 100W-220V
THERMOSTAT ASSY FROM
ocToi1s5cC

ENSEMBLE THERMOSTAT
DE DA 34C A 50C

BORNE A VIS

PLAQUE POUR
RECHAUFFAGE

VIS M4X40 UNI5931 8.8
UNI3740

ECROU ISO4032 - M4 -6
RONDELLE UNI6592 4,3X8 -
R40P

VIS M3 X 6 ITN32101 4.8
UNI37.

ECROU M3 UNI|5587-88-89
6S UNI3740

ENTRETOISE EXAGONALE
M3 M-F

VIS M3X18 UNI6107 4.8
UNI3740

RONDELLE 3,2 UNI6592
R40P UNI6602

RONDELLE UNI6592 6,4X11
- R40P

RONDELLE DE SECURITE
6,7 UNI1751 C70

ECROU 1SO4032 - M6




RISCALDATORE TESTATA TOL 07459
NuovoPignone | COMPUTING-HEAD HEATER

RECHAUFFEUR TETE DE COMPTAGE PAG. ED. REV.

171 09/99 00

200
300
400

100
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Direzione

FIRENZE (ltaly)

via F. Matteucci 2 - 50127 FIRENZE - ltaly
P.O. Box 6313

Tel. (55) 423211 - Fax (55) 4232800
Telex 571320 PIGNON |

Uffici Commerciali

MILANO (italy)

via Martiri di Cefalonia 67

20097 S. DONATO MILANESE (M) - Italy
Tel. (2) 5201

Fax (2) 5207811

Nuovo Pignone

Stabilimento e Assistenza Tecnica

TALAMONA - Sondrio - (ltaly)

via Roma 32

23018 Talamona - Sondrio - italy

Tel. (0342) 608111 - Fax (0342) 608 200
Telex 320268 NP NOR |

ORGANIZZAZIONE NUOVO PIGNONE ALL’ESTERO

NEW YORK (U.S.A))
Pignone Inc

666, Fifth Avenue

NEW YORK - N.Y. 10103
Tel. (212) 8870310/11
Fax (212) 2460009

Telex 6801080 ENI USA

HOUSTON (U.S.A.)

Pignone Inc.- One Westchase Center
10777, Westheimer - Suite 920
HOUSTON - Texas - 77042

Tel. (713) 9528374

Fax (713) 9523154

Telex 762449 PIGNONE HOU

LOS ANGELES (U.S.A))
Pignone Inc.- One Pacific Plaza
7777, Center Avenue - Suite 407
HUNTINGTON BEACH
California - 92647

Tel. (714) 8957811/12

Fax (714) 8916683

Telex 469460 PIGNONE INC

LONDON (United Kingdom)
Pignone Engineering Ltd.

25, Green Street

Mayfair

LONDON, W.1.Y.3 FD

Tel. (71) 4938211

Fax (71) 6295684

Telex 21959

PARIS (France)

Pignone France s.r.l.

4, Boulevard Malesherbes
PARIS, VIl

Tel. (1) 47423287

Fax (1) 47425358

Telex 290128 F

MADRID (Spain)

Pignone Espaiiola s.a.
Calle Velazquez, 100
28006 MADRID

Tel. (1) 5753405 - 576.3817
Fax (1) 5754963

Telex 22154 NPE - E

THE HAGUE (Netherlands)
Nuovo Pignone

Office for the Benelux

45 E/F Jan Van Nassaustraat
THE HAGUE

Tel. (70) 3244509

Fax (70) 3244056

Telex 32659 PIGNO NL

FRANKFURT/M (Germany)
Nuovo Pignone

Buro Frankfurt
Rennbahnstrasse, 72
D-60528, FRANKFURT/MAIN
Tel. (69) 6787021

Fax (69) 671988

Telex 414645 NP FRA D

MOSCOW (Russia)
Nuovo Pignone
Liaison Office

Ul. Medvedeva 13
103006 MOSCOW

Tel. (502) 221300

Fax (502) 2213001
Telex 413940 NP MOS

TEHERAN (iran)

Nuovo Pignone

Iran Liaison Office

126, Ostad Nejatollahi Avenue
TEHERAN

Tel. (21) 838632

Fax (21) 838632

Telex 212513 AGIP IR

CAIRO (Egypt)

Nuovo Pignone

Cairo Branch

2, Wadi EI Nil

Arab League Square
Mohandessin

CAIRO

Tel. (2) 3461191

Fax (2) 346.4532

Telex 20252 PIGNO UN

ALGIERS (Algeria)

Nuovo Pignone - Bureau d’Alger
22, Rue Charles Finalteri

El Biar - ALGER

Tel. (2) 784086

Fax (2) 792715

Telex 61199 NPUALG DZ

ABU DHABI (U.A.E.)
Nuovo Pignone

Liaison Office

Sh. Khalifa Street

Sogex Building

9th Floor

P.O. Box 2437

ABU DHABI

Tel. (2) 795798 - 795303
Fax (2) 795621

Telex 22310 ENIDRO EM

BEIJING (People’s Republic of China)
Nuovo Pignone

Beijing Office

2128 China World Tower

China World Trade Center

1, Jian Guo Men Wai Avenue

BEIJING 5054219 - 5054220

Fax (1) 5054218

Telex 210309 PIPEK CN

CARACAS (Venezuela)
Nuovo Pignone

Venezuela Liaison Office
Centro Gerencial Mohedano
Piso 2 of. 2B

Calle Los Chaguaramos
Urbanizacion La Castellana
Apartado de Correos 68885
Altamira - CARACAS

Tel. (2) 2620241- 2622151
Fax (2) 2619473

Telex 29898 ENI VC

SINGAPORE (Singapore)
Nuovo Pignone

Regional Representative Office
20-03 Wisma Atria

435 Orchard Road
SINGAPORE - 0923

Tel. (65) 7338748

Fax (65) 73.0106

Telex 40103 PIGNON RS

NEW DELHI (India)

Nuovo Pignone

Technical Representative in India
Pers Professional Centre

D 9 - Vasant Vihar

NEW DELHI - 110057

Tel. (0091 - 11) 6883911 - 672911
Fax (0091 - 11) 6876850

Telex (031) 72071 PERS IN

JAKARTA (Indonesia)

Nuovo Pignone

Representative Office

The Landmark Centre

20th. floor, Suite 2202

JI. Jenderal Sudirman Kav. 70A
JAKARTA - 12910

Tel. (21) 5209573-4

Fax (21) 5710429

Telex 65327 ENIDRO IA

INFORMAZIONE

Il nome e I'indirizzo della piu vicina Ditta di manutenzione incaricata possono essere richiesti a:
NUOVO PIGNONE S.p.A. - via Roma 32 - 23018 TALAMONA (Sondrio) - Italy - Tel. (0342) 608.111 - Fax (0342) 608.200
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